

Položkový rozpočet stavby

Stavba: HERUDEKZ 019_05K_I. FT KŘM Omk - FKSP - ÚZ Plumlov - rekonstrukce objektu - I. etapa

Objednatel:

IČO:

DIČ:

Zhotovitel:

MANAG, a.s.

IČO: **47906898**

Zarámí 92

DIČ: **CZ47906898**

76 001

Zlín

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			34 740 578,82
PSV			11 901 954,05
MON			5 536 144,37
Základní rozpočtové náklady	ZRN		52 386 677,24
Vedlejší náklady	zařízení staveniště		1 050 000,00
Ostatní náklady	dokumentace skuteč.provedení		1,00
Celkem			53 436 678,24

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	53 436 678,24 CZK

Zaokrouhlení **0,24 CZK**

Cena celkem bez DPH **53 436 678,00 CZK**

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
SO 01a	Hlavní budova	0	32 879 550		32 879 550	63
01	Rekonstrukce objektu - stavební část	0	22 612 947		22 612 947	43
02	Optim - Elektroinstalace	0	1 902 488		1 902 488	4
03	Optim - ZTI	0	1 833 402		1 833 402	3
04	Optim1 - ÚT	0	480 337		480 337	1
05	Optim - VZT	0	1 293 301		1 293 301	2
06	Optim - SK	0	317 904		317 904	1
07	Optim - STA	0	160 808		160 808	0
08	Optim - EZS	0	666 546		666 546	1
09	Optim1 - EKV	0	110 413		110 413	0
10	Optim - PTV	0	205 391		205 391	0
11	Optim1 - EPS	0	954 161		954 161	2
12	Optim - DT	0	132 706		132 706	0
13	Optim - AKT	0	659 050		659 050	1
14	Optim - HR	0	542 986		542 986	1
15	Optim - Gastro	0	1 007 110		1 007 110	2
SO 01b	Přístřešek	0	2 615 512		2 615 512	5
01b	Optim1 - KŘM Omk - FKSP - ÚZ Plumlov - Přístřešek	0	2 615 512		2 615 512	5
SO 11	Bazén	0	821 311		821 311	2
01	Optim - stavební část	0	436 798		436 798	1
02	Optim1 - Technologie	0	384 513		384 513	1
SO 12	Hřiště	0	1 159 685		1 159 685	2
01	Optim - Hřiště	0	530 087		530 087	1
02	Optim - Dětské hřiště	0	629 598		629 598	1
SO 16	Příprava území	0	619 675		619 675	1
01	Optim - Příprava území	0	619 675		619 675	1
SO 17	Rekonstrukce přípojky NN a veřejné osvětlení	0	1 166 491		1 166 491	2
01	Optim - Rekonstrukce přípojky NN a veřejné osvětlení	0	1 166 491		1 166 491	2
SO 18	Kanalizace splašková vč. jímek na vyvážení a reten	0	4 034 605		4 034 605	8

01	Optim1 - Kanalizace splašková vč. jímek na vyvážení	0	4 034 605	4 034 605	8
SO 19	Kanalizace dešťová vč. retenčních nádrží	0	4 763 872	4 763 872	9
01	Optim - Kanalizace dešťová vč. retenčních nádrží	0	4 763 872	4 763 872	9
SO 21	Vodovod včetně čerpací stanice, zemního vodojemu a	0	4 325 975	4 325 975	8
01	Optim - Vodovod vč. ČS zemního vodojemu a ATS	0	4 325 975	4 325 975	8
Celkem za stavbu				52 386 677	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
_01	Kabely a vodiče	HSV			452 010,00	1
_02	Svítlidla vč. zdrojů	HSV			276 253,00	1
_03	Přístroje	HSV			107 276,00	0
_04	Úložný materiál	HSV			135 125,00	0
_05	Příslušenství	HSV			26 738,00	0
_06	Uzemnění a hromosvod	HSV			38 431,00	0
_07	Revize a uvedení do provozu	HSV			217 500,00	0
_08	Rozvaděč RS11	HSV			38 214,00	0
_09	Rozvaděč RK12	HSV			55 844,00	0
_1	Zařízení	HSV			99 600,00	0
_1	Zařízení č. 1 - Větrání vybraných místností	HSV			737 157,20	1
_10	Rozvaděč RS13	HSV			16 135,00	0
_11	Rozvaděč RS21	HSV			31 225,00	0
_12	Rozvaděč RS31	HSV			29 552,00	0

_13	Rozvaděč RT32	HSV			14 438,00	0
_13	Zařízení	HSV			53 403,00	0
_14	Rozvaděč RN33	HSV			32 736,00	0
_14	Trasy	HSV			28 010,00	0
_15	Rozvaděč RH100	HSV			185 121,00	0
_16	náhradní zdroj	HSV			245 890,00	0
_18	Zařízení	HSV			156 571,00	0
_19	Trasy	HSV			30 820,00	0
_2	Trasy	HSV			173 004,00	0
_2	Zařízení č.2 - Větrání WC, úklidové místnosti a sk	HSV			74 053,00	0
_23	Zařízení	HSV			437 829,00	1
_24	Trasy	HSV			240 932,00	0
_28	Zařízení	HSV			97 502,00	0
_29	Trasy	HSV			24 504,00	0
_3	Zařízení č.3 - Větrání WC a koupelen	HSV			72 664,00	0
_33	Zařízení	HSV			560 350,00	1
_37	Trasy	HSV			507 986,00	1
_4	Zařízení	HSV			69 731,00	0
_4	Zařízení č.4 - Větrání sauny a WC / šatny	HSV			214 787,00	0
_5	Trasy	HSV			76 977,00	0
_5	Zařízení č.5 - Větrání a chlazení serverovny	HSV			80 840,00	0

_6	Lešení	HSV			23 750,00	0
_7	Montážní, spojovací a těsnící materiál	HSV			33 800,00	0
_8	Ostatní položky	HSV			25 250,00	0
_8	Zařízení	HSV			419 915,00	1
_9	Trasy	HSV			129 081,00	0
1	Zemní práce	HSV			6 608 312,73	13
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			2 638 918,17	5
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			3 500 518,97	7
38	Kompletní konstrukce	HSV			165 500,00	0
4	Vodorovné konstrukce	HSV			2 392 464,61	5
46	Zpevněné plochy	HSV			557 778,00	1
5	Komunikace	HSV			1 533 080,93	3
6	Úpravy povrchu, podlahy	HSV			5 896,59	0
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			774 748,72	1
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			1 693 835,89	3
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			787 554,30	2
64	Výplně otvorů	HSV			5 400,00	0
8	Trubní vedení	HSV			1 381 212,03	3
89	Ostatní konstrukce na trubním vedení	HSV			1 602 810,00	3
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			13 455,00	0
93	Dokončovací práce inženýrských staveb	HSV			38 794,18	0

94	Lešení a stavební výtahy	HSV			547 707,70	1
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			138 738,75	0
96	Bourání konstrukcí	HSV			568 653,95	1
98	Demolice	HSV			195 671,12	0
99	Staveništní přesun hmot	HSV			913 519,04	2
B01	Povrchová úprava bazénu DW folie	HSV			94 811,00	0
B02	Technologie	HSV			147 273,00	0
B03	Úprava vody - Elektrolýza soli, automat	HSV			106 389,00	0
B04	Vysavač	HSV			21 140,00	0
B05	solární sprcha	HSV			12 900,00	0
B06	Cestovné	HSV			2 000,00	0
M21	Elektromontáže	HSV			724 471,00	1
711	Izolace proti vodě	PSV			1 004 913,53	2
712	Povlakové krytiny	PSV			610 719,69	1
713	Izolace tepelné	PSV			575 182,80	1
720	Zdravotechnická instalace	PSV			8 000,00	0
721	Vnitřní kanalizace	PSV			336 299,71	1
722	Vnitřní vodovod	PSV			489 322,80	1
724	Strojní vybavení	PSV			70 486,54	0
725	Zařizovací předměty	PSV			956 435,27	2
731	Kotelny	PSV			36 116,00	0

733	Rozvod potrubí	PSV			174 776,40	0
734	Armatury	PSV			49 930,32	0
735	Otopná tělesa	PSV			171 840,91	0
762	Konstrukce tesařské	PSV			117 457,73	0
763	Dřevostavby	PSV			4 036,36	0
764	Konstrukce klempířské	PSV			270 082,45	1
766	Konstrukce truhlářské	PSV			2 090 537,04	4
767	Konstrukce zámečnické	PSV			1 547 266,78	3
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			215 354,96	0
775	Podlahy vlysové a parketové	PSV			256 569,00	0
776	Podlahy povlakové	PSV			452 464,88	1
781	Obklady keramické	PSV			560 468,21	1
783	Nátěry	PSV			41 722,81	0
784	Malby	PSV			172 916,13	0
787	Zasklívání	PSV			423,73	0
791	Montáž zařízení velkokuchyní	PSV			1 007 110,00	2
799	Hodinové zúčtovací sazba	PSV			25 200,00	0
799	Ostatní	PSV			656 320,00	1
1	Zemní práce	MON			340 020,00	1
3	Revize a uvedení do provozu	MON			102 000,00	0
M21	Elektromontáže	MON			15 497,50	0

M23	Montáže potrubí	MON			3 501 500,00	7
M33	Montáže dopravních zařízení a vah- výtahy	MON			1 232 000,00	2
M43	Montáže ocelových konstrukcí	MON			331 052,37	1
M46	Zemní práce při montážích	MON			14 074,50	0
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU			1 296 019,94	2
VN	Vedlejší náklady	VN			62 000,00	0
ON	Ostatní náklady	ON			146 000,00	0
Cena celkem					52 386 677,24	100

Položkový rozpočet

S:	HERUDEK2016 KŘM Omk - FKSP - ÚZ Plumlov - rekonstrukce objektu - I. etapa
O:	SO 01a Hlavní budova
R:	01 Rekonstrukce objektu - stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				2 262 074,59
1	113109315R00	Odstranění podkladů nebo krytů z betonu prostého, v ploše jednotlivé do 50 m2, tloušťka vrstvy 150 mm stávající místnost č.117 - dvorek : 44,2	m2	44,20000	410,00	18 122,00
2	115101201R00	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min předpoklad 2 měřice/1 hod za den : 30*2*1	h	60,00000	40,00	2 400,00
3	115101301R00	Pohotovost záložní čerpací soupravy na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min předpoklad 2 měřice/1 hod za den : 30*2	den	60,00000	300,00	18 000,00
4	122201401R00	Výkopávky v zemnicích na suchu v hornině 3 do 100 m3	m3	296,32168	122,00	36 151,24

Pro zpětné záasy :

Zemina vhodná pro záasy z výkopů vhodná pro záasy :

Opěrná stěna Z1 dle výpisu statika v.č.208+220 :

((18,34+0,5*2)*(1,0+0,5*2)-

(18,34*0,1*0,4+18,34*0,3*0,465))*(1,115+0,64)/2

svahování :

(18,34+0,5*2+0,6*2)*0,6*1,115/2+(18,34+0,5*2+0,35*2)*0,

35*0,64/2

(1,0+0,5*2)*(0,6+0,35)/2*(1,115+0,64)/2

Pro náasy :

Výměry orientační - předpoklad projektanta, navazující na

ně další objekty se svahováním :

pod terasou a za opěrnou zdí - zemina z výkopů vhodná

pro záasy : 14,0*(10,73)

10,0*(10,64+10,38)/2

Mezisoučet

296,32000

5	131201110R00	Hloubení nezapažených jam a zářezů do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně na -7,15 od stávajícího terénu pro přístavbu - pod stávající opěrnou stěnou : (7,02+1,0)*(14,02+0,9+1,0-2,55)*(7,15-(6,6+7,15*2+5,26)/4)+(2,45+1,0*2)*2,625*(7,15-(7,15+6,6)/2)	m3	64,57227	180,00	11 623,01
		stávající terasa - pod základy : (3,535-0,3)*(13,765-0,3*2)*(7,15-5,26)		80,49000		
		pro podbetonování vedle přístavby ze stávajícího terénu pod terasou - odpočet ručního výkopu : -13,765*(0,8*(7,15-5,26))		-20,81000		
		Mezisoučet		128,30000		
		předpoklad 30 % tř.3 a 70 % tř.4 - nižší již dříve odkopaná úroveň : -128,30116/100*70		-89,81000		
		Mezisoučet		-89,81000		
		pro zdvižnou plošinu : (1,75+1,0)*(2,07+0,45)*(5,02-3,06-0,15)		12,54000		
		pro zdvižnou plošinu - odpočet ručního výkopu pro podbetonování : -(2,47+0,8)*0,6*(5,02-3,06-0,15)		-3,55000		
		pro přístřešek : ((1,81+2,09)+0,5)*1,87*(4,0-3,06-0,15)		6,50000		

Položkový rozpočet

S:	HERUDEK2016 KŘM Omk - FKSP - ÚZ Plumlov - rekonstrukce objektu - I. etapa
O:	SO 01a Hlavní budova
R:	01 Rekonstrukce objektu - stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		pro kanál VZT : (1,5*2,09+(1,5+0,5*2)*(4,72-2,09+0,5))*(4,35-3,06-0,15)		12,49000		
		pro přístavbu : (((2,105+2,915)/2+0,5)*5,325+(2,11+0,5)*0,5)*(4,0-(3,06+3,57)/2-0,15)		9,27000		
		Mezisoučet		37,26000		
		předpoklad 70 % tř.3 a 30 % tř.4 : -37,25989/100*30		-11,18000		
6	131201119R00	Hloubení nezapažených jam a zářezů příplatek za lepicost, v hornině 3, Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 64,57227	m3	32,28614	10,00	322,86
		předpoklad 50 % : -64,57227/100*50		-32,29000		
7	131301111R00	Hloubení nezapažených jam a zářezů do 100 m3, v hornině 4, hloubení strojně na -7,15 od stávajícího terénu pro přístavbu - pod stávající opěrnou stěnou : (7,02+1,0)*(14,02+0,9+1,0-2,55)*(7,15-(6,6+7,15*2+5,26)/4)+(2,45+1,0*2)*2,625*(7,15-(7,15+6,6)/2)	m3	100,98878	145,00	14 643,37
		stávající terasa - pod základy : (3,535-0,3)*(13,765-0,3*2)*(7,15-5,26)		80,49000		
		pro podbetonování vedle přístavby ze stávajícího terénu pod terasou - odpočet ručního výkopu : -13,765*(0,8*(7,15-5,26))		-20,81000		
		Mezisoučet		128,30000		
		předpoklad 30 % tř.3 a 70 % tř.4 - nižší již dříve odkopaná úroveň : -128,30116/100*30		-38,49000		
		Mezisoučet		-38,49000		
		pro zdvižnou plošinu : (1,75+1,0)*(2,07+0,45)*(5,02-3,06-0,15)		12,54000		
		pro zdvižnou plošinu - odpočet ručního výkopu pro podbetonování : -(2,47+0,8)*0,6*(5,02-3,06-0,15)		-3,55000		
		pro přístřešek : ((1,81+2,09)+0,5)*1,87*(4,0-3,06-0,15)		6,50000		
		pro kanál VZT : (1,5*2,09+(1,5+0,5*2)*(4,72-2,09+0,5))*(4,35-3,06-0,15)		12,49000		
		pro přístavbu : (((2,105+2,915)/2+0,5)*5,325+(2,11+0,5)*0,5)*(4,0-(3,06+3,57)/2-0,15)		9,27000		
		Mezisoučet		37,26000		
		předpoklad 70 % tř.3 a 30 % tř.4 : -37,25989/100*70		-26,08000		
8	131301119R00	Hloubení nezapažených jam a zářezů příplatek za lepicost, v hornině 4, Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 100,98878	m3	50,49439	10,00	504,94
		předpoklad 50 % : -100,98878/100*50		-50,49000		
9	131201201R00	Hloubení zapažených jam a zářezů do 100 m3, v hornině 3, hloubení ručně a strojně na -7,15 od stávajícího terénu pro přístavbu mezi pažením a opěrnou stěnou : (7,02+1,0)*2,55*(7,15-(1,78+3,75)/2)	m3	44,83682	600,00	26 903,29
		předpoklad 50 % tř.3 + 50 % tř.4 : -89,67763/100*50		-44,84000		
10	131201209R00	Hloubení zapažených jam a zářezů příplatek za lepicost, v hornině 3,	m3	22,41941	20,00	448,39

Položkový rozpočet

S:	HERUDEK2015 KŘM Omk - FKSP - ÚZ Plumlov - rekonstrukce objektu - I. etapa
O:	SO 01a Hlavní budova
R:	01 Rekonstrukce objektu - stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 44,83882		44,84000		
		předpoklad 50 % : -44,83882/100*50		-22,42000		
11	131301201R00	Hloubení zapažených jam a zářezů do 100 m3, v homině 4, hloubení ručně a strojně	m3	44,83882	700,00	31 387,17
		na -7,15 od stávajícího terénu pro přístavbu mezi pažením a opěrnou stěnou : (7,02+1,0)*2,55*(7,15-(1,78+3,75)/2)		89,68000		
		předpoklad 50% tř.3 + 50 % tř.4 : -89,67763/100*50		-44,84000		
12	131301209R00	Hloubení zapažených jam a zářezů příplatek za lepivost, v homině 4,	m3	22,41941	20,00	448,39
		Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 44,83882		44,84000		
		předpoklad 50 % : -44,83882/100*50		-22,42000		
13	132201110R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm do 50 m3, v homině 3, hloubení strojně	m3	10,95958	275,00	3 013,86
		pro přístřešek : 1,3*0,5*(4,35-4,0)		0,23000		
		1,315*0,5*(4,35-4,0)		0,23000		
		2,09*0,555*(4,35-4,0)		0,41000		
		pro přístavbu : 1,045*0,52*(4,35-4,0)		0,19000		
		5,325*0,52*(4,35-4,0)		0,97000		
		1,495*0,6*(4,35-4,0)		0,31000		
		1,695*0,6*(4,35-4,0)		0,36000		
		5,5*0,6*(4,35-4,0)		1,16000		
		plošná drenáž :		3,33000		
		(1,845+10,53*2+1,95+12,125*2+6,4)*0,4*0,15				
		drenáž : 7,57*0,8*1,4		8,48000		
		Mezisoučet		15,66000		
		předpoklad 70 % tř.3 a 30 % tř.4 : -15,65655/100*30		-4,70000		
14	132201119R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm příplatek za lepivost, v homině 3,	m3	5,47979	122,00	668,53
		Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 10,95958		10,96000		
		předpoklad 50 % : -10,95958/100*50		-5,48000		
15	132301110R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm do 50 m3, v homině 4, hloubení strojně	m3	9,09121	389,00	3 536,48
		pro přístavbu z úrovně -7,15 : 2,625*0,6*(7,6-7,15)*2		1,42000		
		14,125*0,6*(7,5-7,15)+0,15*0,1*(7,5-7,15)*2		2,98000		
		Mezisoučet		4,39000		
		pro přístřešek : 1,3*0,5*(4,35-4,0)		0,23000		
		1,315*0,5*(4,35-4,0)		0,23000		
		2,09*0,555*(4,35-4,0)		0,41000		
		pro přístavbu : 1,045*0,52*(4,35-4,0)		0,19000		
		5,325*0,52*(4,35-4,0)		0,97000		
		1,495*0,6*(4,35-4,0)		0,31000		
		1,695*0,6*(4,35-4,0)		0,36000		
		5,5*0,6*(4,35-4,0)		1,16000		
		plošná drenáž :		3,33000		
		(1,845+10,53*2+1,95+12,125*2+6,4)*0,4*0,15				
		drenáž : 7,57*0,8*1,4		8,48000		
		Mezisoučet		15,66000		

Položkový rozpočet

S:	HERUDEK2015 KŘM Omk - FKSP - ÚZ Plumlov - rekonstrukce objektu - I. etapa
O:	SO 01a Hlavní budova
R:	01 Rekonstrukce objektu - stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		předpoklad 70 % tř.3 a 30 % tř.4 : -15,65655/100*70		-10,96000		
16	132301119R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm příplatek za lepivost, v homině 4,	m3	4,54516	182,00	827,22
		Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 9,09121		9,09000		
		předpoklad 50 % : -9,0921/100*50		-4,55000		
17	132201210R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 50 m3, v homině 3, hloubení strojně	m3	40,68052	275,00	11 187,14
		Opěrná stěna Z1 dle výpisu statika v.č.208+220 : (18,34+0,5*2)*(1,0+0,5*2)*(1,115+0,64)/2		33,94000		
		svahování :		9,12000		
		(18,34+0,5*2+0,6*2)*0,6*1,115/2+(18,34+0,5*2+0,35*2)*0,35*0,64/2				
		(1,0+0,5*2)*(0,6+0,35)/2*(1,115+0,64)/2		0,83000		
		prohloubení pro podkladní beton :		2,22000		
		(18,34+0,1*2)*(1,0+0,1*2)*0,1				
		Vedle stávajícího objektu - zapaženo záporovým pažením : 13,0*0,9*(3,6-(0+1,68)/2)		32,29000		
		0,6*0,9*(7,15-1,68)		2,95000		
		Mezisoučet		81,36000		
		předpoklad 50 % tř.3 a 50 % tř.4 : -81,36104/100*50		-40,68000		
18	132201219R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepivost, v homině 3,	m3	20,34026	10,00	203,40
		Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 40,68052		40,68000		
		předpoklad 50 % : -40,68052/100*50		-20,34000		
19	132301210R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 50 m3, v homině 4, hloubení strojně	m3	46,03743	389,00	17 908,56
		Opěrná stěna Z1 dle výpisu statika v.č.208+220 : (18,34+0,5*2)*(1,0+0,5*2)*(1,115+0,64)/2		33,94000		
		svahování :		9,12000		
		(18,34+0,5*2+0,6*2)*0,6*1,115/2+(18,34+0,5*2+0,35*2)*0,35*0,64/2				
		(1,0+0,5*2)*(0,6+0,35)/2*(1,115+0,64)/2		0,83000		
		prohloubení pro podkladní beton :		2,22000		
		(18,34+0,1*2)*(1,0+0,1*2)*0,1				
		Vedle stávajícího objektu - zapaženo záporovým pažením : 13,0*0,9*(3,6-(0+1,68)/2)		32,29000		
		0,6*0,9*(7,15-1,68)		2,95000		
		Mezisoučet		81,36000		
		předpoklad 50 % tř.3 a 50 % tř.4 : -81,36104/100*50		-40,68000		
		pro přístavbu z úrovně -7,15 - předpoklad 100 % tř.4 :		0,73000		
		2,32*0,7*(7,3-7,15)*3				
		1,595*0,75*(7,3-7,15)		0,18000		
		2,255*0,7*(7,3-7,15)		0,24000		
		5,225*0,8*(7,3-7,15)		0,63000		
		3,6*0,8*(7,3-7,15)		0,47000		
		(12,48+0,1*2-0,15-5,225-3,9)*0,8*(7,3-7,15)		0,41000		
		5,57*0,8*(7,3-7,15)		0,67000		
		2,32*0,8*(7,3-7,15)		0,28000		
		11,73*1,0*(7,3-7,15)		1,76000		
20	132301219R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepivost, v homině 4,	m3	23,01872	10,00	230,19

Položkový rozpočet

S:	HERUDEK201t KŘM Omk - FKSP - ÚZ Plumlov - rekonstrukce objektu - I. etapa
O:	SO 01a Hlavní budova
R:	01 Rekonstrukce objektu - stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 46,03743		46,04000		
		předpoklad 50 % : -46,03743/100*50		-23,02000		
21	132301401R00	Hloubená vykopávka pod základy v hornině 4 pro přístavbu z úrovně -0,245 : 14,125*0,6*(7,5-6,65)	m3	8,24115	3 420,00	28 184,73
		pro zdvižnou plošinu : 2,47*0,6*0,7		1,04000		
22	133201101R00	Hloubení šachet v hornině 3 do 100 m3 základy pod schodiště : 0,6*0,6*(1,87-0,67)	m3	3,97009	999,00	3 966,12
		0,6*0,6*(2,37-1,17)		0,43000		
		0,6*0,6*(2,9-1,7)		0,43000		
		1,6*0,4*(1,82-0,62)		0,77000		
		základy pod schodiště : 0,6*0,6*(8,1-5,6)		0,90000		
		0,6*0,6*(8,1-6,06)		0,73000		
		0,6*1,89*(8,4-6,66)		1,97000		
		Mezisoučet		5,67000		
		předpoklad 30 % tř.3 a 70 % tř.4 - nižší již dříve odkopaná úroveň : -5,67156/100*30		-1,70000		
23	133201109R00	Hloubení šachet v hornině 3 příplatek za lepivost horniny	m3	1,98505	155,00	307,68
		Odkaz na mn. položky pořadí 22 : 3,97009		3,97000		
		předpoklad 50 % : -3,97009/100*50		-1,99000		
24	133301101R00	Hloubení šachet v hornině 4 do 100 m3 základy pod schodiště : 0,6*0,6*(1,87-0,67)	m3	3,14147	1 660,00	5 214,84
		0,6*0,6*(2,37-1,17)		0,43000		
		0,6*0,6*(2,9-1,7)		0,43000		
		1,6*0,4*(1,82-0,62)		0,77000		
		základy pod schodiště : 0,6*0,6*(8,1-5,6)		0,90000		
		0,6*0,6*(8,1-6,06)		0,73000		
		0,6*1,89*(8,4-6,66)		1,97000		
		Mezisoučet		5,67000		
		předpoklad 30 % tř.3 a 70 % tř.4 - nižší již dříve odkopaná úroveň : -5,67156/100*30		-3,97000		
		pro čerpání vody - hloubení z úrovně -7,15 - předpoklad 100% v tř.4 : 1,2*1,2*1,0		1,44000		
25	133301109R00	Hloubení šachet v hornině 4 příplatek za lepivost horniny	m3	1,57074	264,00	414,68
		Odkaz na mn. položky pořadí 24 : 3,14147		3,14000		
		předpoklad 50 % : -3,14147/100*50		-1,57000		
26	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3 pro podbetonování vedle přístavby ze stávajícího terénu pod terasou - : 14,125*(0,6*(7,15-5,26)+0,5*(7,5-7,15))	m3	9,63451	910,00	8 767,40
		předpoklad 30 % tř.3 a 70 % tř.4 - nižší již dříve odkopaná úroveň : -23,82888/100*30		-16,68000		
		pro zdvižnou plošinu : (2,47+0,8)*0,6*(5,02-3,06-0,15)		3,55000		
		předpoklad 70 % tř.3 a 30 % tř.4 : -3,55122/100*30		-1,07000		
27	139601103R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 4	m3	17,74558	1 220,00	21 649,61

Položkový rozpočet

S:	HERUDEK201t KŘM Omk - FKSP - ÚZ Plumlov - rekonstrukce objektu - I. etapa
O:	SO 01a Hlavní budova
R:	01 Rekonstrukce objektu - stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		pro podbetonování vedle přístavby ze stávajícího terénu pod terasou - : 14,125*(0,6*(7,15-5,26)+0,5*(7,5-7,15))		23,83000		
		předpoklad 30 % tř.3 a 70 % tř.4 - nižší již dříve odkopaná úroveň : -23,82888/100*30		-7,15000		
		pro zdvižnou plošinu : (2,47+0,8)*0,6*(5,02-3,06-0,15)		3,55000		
		předpoklad 70 % tř.3 a 30 % tř.4 : -3,55122/100*30		-2,49000		
28	139711101RT3	Vykopávka v uzavřených prostorách v hornině 3 stávající místnosti : 1.NP : 105,52855*(0,33-0,06)	m3	93,01470	800,00	74 411,76
		Začátek provozního součtu		28,49000		
		m.č.101 : 14,1-1,315*1,32-2,32*1,55		8,77000		
		m.č.102 : 1,9+1,525*0,1		2,05000		
		m.č.103 : 55,3		55,30000		
		m.č.104 : 6,1		6,10000		
		m.č.105 : 9,8+3,855*0,17		10,48000		
		m.č.107 : 4,4-0,9*1,275		3,25000		
		m.č.115 : 14,4		14,40000		
		m.č.116 : 5,2		5,20000		
		Konec provozního součtu		64,52000		
		stávající terasa - předpoklad zasypání : (3,535-0,3)*(13,765-0,3*2)*(5,26-3,345-0,2*2)				
29	151823101R00	Osazení zápor délky 8 m	m	123,20000	999,00	123 076,80
		záporové pažení - předpoklad : 9*7,8		70,20000		
		záporové pažení - předpoklad : 10*5,3		53,00000		
30	151823301R00	Osazení zápor příplatek za dopravu materiálu	t	15,56755	755,00	11 753,50
		Odkaz na mn. položky pořadí 56 : 15,56755		15,57000		
31	151825101R00	Pažiny, převázky a vrchní kotvení zápor pažiny, z dřevěných fošen, tloušťky 5 cm	m2	98,88000	750,00	74 160,00
		záporové pažení - předpoklad : 13,2*3,8		50,16000		
		(21,6-13,2)*5,8		46,72000		
32	151825203R00	Pažiny, převázky a vrchní kotvení zápor zřízení zdvojené převázky, ocelové, profil U č.300	m	21,60000	5 999,00	129 578,40
		záporové pažení - předpoklad : 21,6		21,60000		
33	151825303R00	Pažiny, převázky a vrchní kotvení zápor odstranění zdvojené převázky, ocelové, profil U č.300	m	21,60000	550,00	11 880,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 32 : 21,60000		21,60000		
34	151826431R00	Vrty pro kotvení záporových stěn do průměru 156 mm, v hornině 4	m	24,00000	3 390,00	81 360,00
		záporové pažení - předpoklad - mimo objekt délky cca 8,0 m : 8,0*3		24,00000		
35	151827104R00	Kotvení záporových stěn kotvy pramencové, 4 lana, pro kotvení sílu do 620 kN	m	24,00000	2 350,00	56 400,00
		záporové pažení - předpoklad - mimo objekt délky cca 8,0 m : 8,0*3		24,00000		
36	151827304R00	Kotvení záporových stěn napnutí pramencových kotev , pro kotvení sílu do 620 kN	kus	3,00000	27 500,00	82 500,00
		záporové pažení - předpoklad - mimo objekt délky cca 8,0 m : 3		3,00000		

Položkový rozpočet

S:	HERUDEK2015 KŘM Omk - FKSP - ÚZ Plumlov - rekonstrukce objektu - I. etapa		
O:	SO 01a	Hlavní budova	
R:	01	Rekonstrukce objektu - stavební část	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
37	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m	m3	369,11899	89,00	32 851,59
		Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 64,57227		64,57000		
		Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 100,98878		100,99000		
		Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 44,83882		44,84000		
		Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 44,83882		44,84000		
		Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 10,95958		10,96000		
		Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 9,09121		9,09000		
		Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 40,68052		40,68000		
		Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 46,03743		46,04000		
		Odkaz na mn. položky pořadí 22 : 3,97009		3,97000		
		Odkaz na mn. položky pořadí 24 : 3,14147		3,14000		
38	161101501R00	Svislé přemístění výkopku nošením z horniny 1 až 4	m3	128,63594	650,00	83 613,36
		Odkaz na mn. položky pořadí 21 : 8,24115		8,24000		
		Odkaz na mn. položky pořadí 26 : 9,63451		9,63000		
		Odkaz na mn. položky pořadí 27 : 17,74558		17,75000		
		Odkaz na mn. položky pořadí 28 : 93,01470		93,01000		
39	161101601R00	Vytažení výkopku z prostoru pod základy z horniny 1 až 4, z hloubky přes 1 do 2 m	m3	8,24115	213,00	1 755,36
		Odkaz na mn. položky pořadí 21 : 8,24115		8,24000		
40	162301102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 500 do 1 000 m	m3	592,64336	75,00	44 448,25
		Na skládku a ze skládky v rámci stavby - mezideponie pro zásypy - předpoklad : Pro zpětné zásypy : Zemina vhodná pro zásypy z výkopů vhodná pro zásypy :				
		Opěrná stěna Z1 dle výpisu statika v.č.208+220 : ((18,34+0,5*2)*(1,0+0,5*2)- (18,34*0,1*0,4+18,34*0,3*0,465))*(1,115+0,64)/2		31,05000		
		svahování : (18,34+0,5*2+0,6*2)*0,6*1,115/2+(18,34+0,5*2+0,35*2)*0,35*0,64/2		9,12000		
		(1,0+0,5*2)*(0,6+0,35)/2*(1,115+0,64)/2		0,83000		
		Pro násypy : Výměry orientační - předpoklad projektanta, navazují na ně další objekty se svahováním : pod terasou a za opěrnou zdí - zemina z výkopů vhodná pro zásypy : 14,0*(10,73) 10,0*(10,64+10,38)/2		150,22000		
		Meziosočet		296,32000		
		296,32168		296,32000		
41	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	201,43325	100,00	20 143,33
		Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 64,57227		64,57000		
		Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 100,98878		100,99000		
		Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 44,83882		44,84000		
		Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 44,83882		44,84000		
		Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 10,95958		10,96000		
		Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 9,09121		9,09000		

Položkový rozpočet

S:	HERUDEK2015 KŘM Omk - FKSP - ÚZ Plumlov - rekonstrukce objektu - I. etapa		
O:	SO 01a	Hlavní budova	
R:	01	Rekonstrukce objektu - stavební část	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 40,68052		40,68000		
		Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 46,03743		46,04000		
		Odkaz na mn. položky pořadí 21 : 8,24115		8,24000		
		Odkaz na mn. položky pořadí 22 : 3,97009		3,97000		
		Odkaz na mn. položky pořadí 24 : 3,14147		3,14000		
		Odkaz na mn. položky pořadí 26 : 9,63451		9,63000		
		Odkaz na mn. položky pořadí 27 : 17,74558		17,75000		
		Odkaz na mn. položky pořadí 28 : 93,01470		93,01000		
		odpočet zeminy pro zásypy : -296,32168		-296,32000		
		Začátek provozního součtu pod terasou a za opěrnou zdí - zemina z výkopů vhodná pro zásypy : 14,0*(10,73) 10,0*(10,64+10,38)/2		150,22000		
		Zemina vhodná pro zásypy z výkopů vhodná pro zásypy :		105,10000		
		Opěrná stěna Z1 dle výpisu statika v.č.208+220 : ((18,34+0,5*2)*(1,0+0,5*2)- (18,34*0,1*0,4+18,34*0,3*0,465))*(1,115+0,64)/2		31,05000		
		svahování : (18,34+0,5*2+0,6*2)*0,6*1,115/2+(18,34+0,5*2+0,35*2)*0,35*0,64/2		9,12000		
		(1,0+0,5*2)*(0,6+0,35)/2*(1,115+0,64)/2		0,83000		
		Konec provozního součtu Meziosočet		201,43000		
42	162201201R00	Vodorovné přemístění výkopku nošením z horniny 1 až 4, nošením, na vzdálenost do 10 m	m3	128,63594	320,00	41 163,50
		Odkaz na mn. položky pořadí 21 : 8,24115		8,24000		
		Odkaz na mn. položky pořadí 26 : 9,63451		9,63000		
		Odkaz na mn. položky pořadí 27 : 17,74558		17,75000		
		Odkaz na mn. položky pořadí 28 : 93,01470		93,01000		
43	162201209R00	Vodorovné přemístění výkopku nošením příplatek za každých dalších 10 m z horniny 1 až 4, nošením	m3	93,01470	190,00	17 672,79
		Odkaz na mn. položky pořadí 28 : 93,01470		93,01000		
44	167101201R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nebo zeminy - ručně z horniny 1 až 4	m3	128,63594	400,00	51 454,38
		Odkaz na mn. položky pořadí 21 : 8,24115		8,24000		
		Odkaz na mn. položky pořadí 26 : 9,63451		9,63000		
		Odkaz na mn. položky pořadí 27 : 17,74558		17,75000		
		Odkaz na mn. položky pořadí 28 : 93,01470		93,01000		
45	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo omíče	m3	497,75493	13,00	6 470,81
		Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 64,57227		64,57000		
		Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 100,98878		100,99000		
		Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 44,83882		44,84000		
		Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 44,83882		44,84000		
		Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 10,95958		10,96000		
		Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 9,09121		9,09000		
		Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 40,68052		40,68000		

Položkový rozpočet

S:	HERUDEK2015 KŘM Omk - FKSP - ÚZ Plumlov - rekonstrukce objektu - I. etapa
O:	SO 01a Hlavní budova
R:	01 Rekonstrukce objektu - stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 45,03743		45,04000		
		Odkaz na mn. položky pořadí 21 : 8,24115		8,24000		
		Odkaz na mn. položky pořadí 22 : 3,97009		3,97000		
		Odkaz na mn. položky pořadí 24 : 3,14147		3,14000		
		Odkaz na mn. položky pořadí 26 : 9,63451		9,63000		
		Odkaz na mn. položky pořadí 27 : 17,74558		17,75000		
		Odkaz na mn. položky pořadí 28 : 93,01470		93,01000		
46	171206111R00	Uložení zemin do předepsaných tvarů uložení zemin schopných zúrodnění do násypů předepsaných tvarů s urovňáním	m3	281,82000	22,00	6 200,04
		Výměry orientační - předpoklad projektanta, navazují na ně další objekty se svahováním :				
		svahování násypu u bazénu - vhodná nakoupená zemina : 26,5		26,50000		
		Mezisoučet		26,50000		
		pod terasou a za opěrnou zdí - zemina z výkopů vhodná pro základy : 14,0*(10,73)		150,22000		
		10,0*(10,64+10,38)/2		105,10000		
		Mezisoučet		255,32000		
47	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, bez dodávky obsypového materiálu	m3	36,68580	351,00	12 876,72
		Kačírky :				
		plošná drenáž pr.100 :		6,66000		
		(1,845+10,53*2+1,95+12,125*2+6,4)*0,4*0,3				
		drenáž 2x pr.150 : 13,55*2*0,8*0,4		8,67000		
		drenáž 3x pr.150 : (3,9+1,6+3,3)*3*0,8*0,4		8,45000		
		drenáž 2xpr.150 : 11,75*2*0,8*0,4		7,52000		
		drenáž 2x pr.150 : 6,4*2*0,8*0,4		4,10000		
		pro čerpání vody : 1,2*1,2*1,0-0,4*2*pi*0,3		1,29000		
48	175101201R00	Obsyp objektů bez prohození sypaniny	m3	232,09044	490,00	113 724,32
		Zemina vhodná pro základy z výkopů vhodná pro základy :				
		Opěrná stěna Z1 dle výpisu statika v.č.208+220 :		31,05000		
		((18,34+0,5*2)*(1,0+0,5*2)-				
		(18,34*0,1*0,4+18,34*0,3*0,465))*(1,115+0,64)/2				
		svahování :		9,12000		
		(18,34+0,5*2+0,6*2)*0,6*1,115/2+(18,34+0,5*2+0,35*2)*0,35*0,84/2				
		(1,0+0,5*2)*(0,6+0,35)/2*(1,115+0,64)/2		0,83000		
		Mezisoučet		41,00000		
		Betonový recyklat :				
		Po UT s odpočtem 300 mm pro skladbu zpevněných ploch - recyklat :				
		na -7,15 od stávajícího terénu pro přístavbu - pod stávající opěrnou stěnou : (7,02+1,0)*(14,02+0,9-2,55)*(7,15-3,4-0,3)+(2,45+1,0*2)*2,625*(7,15-3,4-0,3)		382,57000		
		odpočet části objektu : -12,63*7,02*(7,15-3,4-0,3)		-305,89000		
		na -7,15 od stávajícího terénu pro přístavbu mezi pažením a opěrnou stěnou : (7,02+1,0)*2,55*(7,15-(1,78+3,4)/2)		93,26000		

Položkový rozpočet

S:	HERUDEK2015 KŘM Omk - FKSP - ÚZ Plumlov - rekonstrukce objektu - I. etapa
O:	SO 01a Hlavní budova
R:	01 Rekonstrukce objektu - stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		odpočet části objektu : -3,7*1,585*(7,15-(1,78+2,25)/2)		-30,30000		
		drenáž : 7,57*0,8*1,4		8,48000		
		Mezisoučet		148,11000		
		Betonový recyklat :				
		ukončeno 100 mm pod UT :				
		pro zdvižnou plošinu : (1,75+1,0)*(2,07+0,45)*(5,02-3,27)		12,13000		
		odpočet objektu : -1,75*2,07*(4,07-3,27)		-2,90000		
		pro přístěšek : ((1,81+2,09)+0,5)*1,87*(4,0-3,27)		6,01000		
		odpočet objektu : -(1,65+1,965)/2*2,1*(4,0-3,27)-1,75*0,4*(5,02-4,0)		-3,48000		
		pro kanál VZT : (1,5*2,09+(1,5+0,5*2)*(4,72-2,09+0,5))*(4,35-3,27)		11,84000		
		odpočet objektu : -4,72*1,5*(4,35-3,27)		-7,65000		
		pro přístavbu :		12,65000		
		((2,105+2,915)/2+0,5)*5,325+(2,11+0,5)*0,5*(4,0-3,27)				
		odpočet objektu : -(1,995+2,795)/2*5,3*(4,0-3,27)		-9,27000		
		Mezisoučet		19,33000		
		Betonový recyklat :				
		mezi základy :				
		přístavba : 11,23*2,45*(7,15-6,7)		12,38000		
		2,52*1,35*(7,15-6,7)		1,53000		
		2,52*3,015*(7,15-6,7)		3,42000		
		2,52*1,515*(7,15-6,7)		1,72000		
		2,52*5,28*(7,15-6,7)		5,99000		
		2,725*1,45*(7,15-6,7)		1,78000		
		pro přístěšek : (0,99+1,22)/2*1,5*(4,0-3,27)		1,21000		
		přístavba : (1,23+1,62)/2*2,585*(4,0-3,55)		1,66000		
		(1,685+1,91)/2*1,52*(4,0-3,55)		1,23000		
		na kanál VZT : 4,72*1,5*0,13		0,92000		
		Mezisoučet		31,83000		
		Vedle stávajícího objektu - zapaženo záporovým pažením		28,70000		
		: 13,0*(0,9-0,1)*(3,6-(0+1,68)/2)				
		0,6*(0,9-0,1)*(7,15-1,68)		2,63000		
		Mezisoučet		31,33000		
		odpočet drenáže : -39,512		-39,51000		
		Začátek provozního součtu				
		drenáž 2x pr.150 : 13,55*2*0,8*0,55		11,92000		
		drenáž 3x pr.150 : (3,9+1,6+3,3)*3*0,8*0,55		11,62000		
		drenáž 2xpr.150 : 11,75*2*0,8*0,55		10,34000		
		drenáž 2x pr.150 : 6,4*2*0,8*0,55		5,63000		
		Konec provozního součtu				
49	181101111R00	Úprava pláňe v zářezech bez rozlišení horniny, se zhuťnutím - ručně	m2	290,11668	29,00	8 413,38
		stávající místnosti :				
		1.NP : 105,52855		105,53000		
		Začátek provozního součtu				

Položkový rozpočet

S:	HERUDEK2015 KŘM Omk - FKSP - ÚZ Plumlov - rekonstrukce objektu - I. etapa
O:	SO 01a Hlavní budova
R:	01 Rekonstrukce objektu - stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		m.č.101 : 14, 1-1,315*1,32-2,32*1,55		8,77000		
		m.č.102 : 1,9+1,525*0,1		2,05000		
		m.č.103 : 55,3		55,30000		
		m.č.104 : 6,1		6,10000		
		m.č.105 : 9,8+3,855*0,17		10,48000		
		m.č.107 : 4,4-0,9*1,275		3,25000		
		m.č.115 : 14,4		14,40000		
		m.č.116 : 5,2		5,20000		
		Konec provozního součtu				
		Skladba podlahy C1 :				
		1.PP :				
		m.č.001 : 4,64		4,64000		
		1.NP :				
		m.č.129 : 2,58		2,58000		
		m.č.130 : 2,79		2,79000		
		Opěrná stěna Z1 dle výpisu statika v.č.208+220 :		38,68000		
		(18,34+0,5*2)*(1,0+0,5*2)				
		pro základy okolo objektu :				
		na -7,15 : (7,02+1,0)*(14,02+0,9-2,55)+(2,45+1,0*2)*2,625		110,89000		
		odpočet části objektu : -12,63*7,02		-88,66000		
		na -7,15 pro přístavbu mezi pažením a opěrnou stěnou :		20,45000		
		(7,02+1,0)*2,55				
		odpočet části objektu : -3,7*1,595		-5,90000		
		Mezisoučet		190,99000		
		pro zdvižnou plošinu - na -5,02 : (1,75+1,0)*(2,07+0,45)		0,93000		
		pro zdvižnou plošinu - na -4,07 : 1,75*2,07		3,62000		
		pro přístřešek : ((1,81+2,09)+0,5)*1,87		8,23000		
		odpočet objektu : -(1,65+1,965)/2*2,1		-3,80000		
		pro kanál VZT : (1,5*2,09+(1,5+0,5*2)*(4,72-2,09+0,5))*(4,35-3,27)		11,84000		
		pro přístavbu :		17,33000		
		((2,105+2,915)/2+0,5)*5,325+(2,11+0,5)*0,5				
		odpočet objektu : -(1,995+2,795)/2*5,3		-12,69000		
		Mezisoučet		31,46000		
		mezi základy :				
		přístavba : 11,23*2,45		27,51000		
		2,52*1,35		3,40000		
		2,52*3,015		7,60000		
		2,52*1,515		3,82000		
		2,52*5,28		13,31000		
		2,725*1,45		3,95000		
		pro přístřešek : (0,99+1,22)/2*1,5		1,66000		
		přístavba : (1,23+1,62)/2*2,585		3,68000		
		(1,685+1,91)/2*1,52		2,73000		
50	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4	m3	201,43325	200,00	40 286,65
		Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 64,57227		64,57000		
		Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 100,98878		100,99000		

Položkový rozpočet

S:	HERUDEK2015 KŘM Omk - FKSP - ÚZ Plumlov - rekonstrukce objektu - I. etapa
O:	SO 01a Hlavní budova
R:	01 Rekonstrukce objektu - stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 44,83882		44,84000		
		Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 44,83882		44,84000		
		Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 10,95958		10,96000		
		Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 9,09121		9,09000		
		Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 40,68052		40,68000		
		Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 46,03743		46,04000		
		Odkaz na mn. položky pořadí 21 : 8,24115		8,24000		
		Odkaz na mn. položky pořadí 22 : 3,97009		3,97000		
		Odkaz na mn. položky pořadí 24 : 3,14147		3,14000		
		Odkaz na mn. položky pořadí 26 : 9,63451		9,63000		
		Odkaz na mn. položky pořadí 27 : 17,74558		17,75000		
		Odkaz na mn. položky pořadí 28 : 93,01470		93,01000		
		odpočet zeminy pro základy : -296,32168		-296,32000		
		Začátek provozního součtu				
		pod terasou a za opěrnou zdí - zemina z výkopů vhodná pro základy : 14,0*(10,73)		150,22000		
		10,0*(10,64+10,38)/2		105,10000		
		Zemina vhodná pro základy z výkopů vhodná pro základy :				
		Opěrná stěna Z1 dle výpisu statika v.č.208+220 :		31,05000		
		((18,34+0,5*2)*(1,0+0,5*2)-				
		(18,34*0,1*0,4+18,34*0,3*0,465))*(1,115+0,64)/2				
		svahování :		9,12000		
		(18,34+0,5*2+0,6*2)*0,6*1,115/2+(18,34+0,5*2+0,35*2)*0,35*0,64/2				
		(1,0+0,5*2)*(0,6+0,35)/2*(1,115+0,64)/2		0,83000		
		Konec provozního součtu				
		Mezisoučet		201,43000		
51	151PC01	D+M Rozepření záporového pažení do stávající objektu včetně rozpěr pomocí ocelových profilů, včetně navaření na konstrukci záporového pažení. Součástí položky je i materiál, svařování, demontáž	soub	1,00000	75 900,00	75 900,00
52	151PC02	Odstranění dřevěných pažen tl.120 mm včetně likvidace sutí dle předpisů	m3	3,62680	4 120,00	14 950,66
		záporové pažení - předpoklad : 13,2*(1,7+1,1)/2*0,12		2,22000		
		(21,6-13,2)*(1,7+1,1)/2*0,12		1,41000		
53	151PC03	Odstranění zápor z HEB 300 odřezáním , včetně likvidace sutí dle předpisů	ks	19,00000	2 100,00	39 900,00
54	171PC01	D+M Certifikovaný systém vyztužení zemin ve svahu - vč.PD, kompletní provedení	m2	217,00000	737,00	159 929,00
		Výměry orientační - předpoklad projektanta, navazují na ně další objekty se svahováním :				
		svahování násypu u bazénu : 25,0		25,00000		
		pod terasou a za opěrnou zdí : 14,0*8,0		112,00000		
		10,0*8,0		80,00000		
55	182300014RAD	Rozprostření ornice ve svahu nad 1 : 5 a osetí travou při tloušťce 300 mm, dovoz ornice ze vzdálenosti 10 000 m	m2	151,12000	210,00	31 735,20
		Výměry orientační - předpoklad projektanta, navazují na ně další objekty se svahováním :				

Položkový rozpočet

S:	HERUDEK2015 KŘM Omk - FKSP - ÚZ Plumlov - rekonstrukce objektu - I. etapa
O:	SO 01a Hlavní budova
R:	01 Rekonstrukce objektu - stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		svahování násypu u bazénu : 25,0		25,00000		
		pod terasou a za opěrnou zdí : 14,0*8,0		112,00000		
		10,0*8,0		80,00000		
		-18,3*3,6		-65,88000		
56	13487140R	tyč ocelová profilová válcovaná za tepla S235 (11375); průřez HEB: výška 300 mm	t	15,56755	25 000,00	389 188,75
		záporové pažení - předpoklad : 9*7,8*117*1,08*0,001		8,87000		
		záporové pažení - předpoklad : 10*5,3*117*1,08*0,001		6,70000		
57	171PCD01	DOD Zemina stabilizační na svah u bazénu - nákup a dovoz	m3	26,50000	550,00	14 575,00
		Výměry orientační - předpoklad projektanta, navazují na ně další objekty se svahováním :		26,50000		
		svahování násypu u bazénu - vhodná nakoupená zemina : 26,5				
58	58333663R	kamenivo přírodní těžené frakce 22,0 až 33,0 mm; třída prané, kačírky	l	36 685,80356	0,75	27 514,35
		Začátek provozního součtu				
		plošná drenáž pr.100 :		6,66000		
		(1,845+10,53*2+1,95+12,125*2+6,4)*0,4*0,3				
		drenáž 2x pr.150 : 13,55*2*0,8*0,4		8,67000		
		drenáž 3x pr.150 : (3,9+1,6+3,3)*3*0,8*0,4		8,45000		
		drenáž 2xpr.150 : 11,75*2*0,8*0,4		7,52000		
		drenáž 2x pr.150 : 6,4*2*0,8*0,4		4,10000		
		Konec provozního součtu				
		35,3968*1000		35 396,60000		
		pro čerpání vody : (1,2*1,2*1,0-0,4*2*pi*0,3)*1000		1 289,20000		
59	59691002.AR	recyklat betonový; frakce 16,0 až 32,0 mm	t	458,61302	167,00	76 588,37
		Začátek provozního součtu				
		Po UT s odpotem 300 mm pro skladbu zpevněných ploch - recyklat :				
		na -7,15 od stávajícího terénu pro přístavbu - pod stávající opěrnou stěnou : (7,02+1,0)*(14,02+0,9- 2,55)*(7,15-3,4-0,3)+(2,45+1,0*2)*2,625*(7,15-3,4-0,3)		382,57000		
		odpočet části objektu : -12,63*7,02*(7,15-3,4-0,3)		-305,89000		
		na -7,15 od stávajícího terénu pro přístavbu mezi pažením a opěrnou stěnou : (7,02+1,0)*2,55*(7,15- (1,78+3,4)/2)		93,26000		
		odpočet části objektu : -3,7*1,585*(7,15-(1,78+2,25)/2)		-30,30000		
		drenáž : 7,57*0,8*1,4		8,48000		
		ukončeno 130 mm pod UT :				
		pro zdvižnou plošinu : (1,75+1,0)*(2,07+0,45)*(5,02-3,27)		12,13000		
		odpočet objektu : -1,75*2,07*(4,07-3,27)		-2,90000		
		pro přístěšek : ((1,81+2,09)+0,5)*1,87*(4,0-3,27)		6,01000		
		odpočet objektu : -(1,85+1,965)/2*2,1*(4,0-3,27)- 1,75*0,4*(5,02-4,0)		-3,48000		

Položkový rozpočet

S:	HERUDEK2015 KŘM Omk - FKSP - ÚZ Plumlov - rekonstrukce objektu - I. etapa
O:	SO 01a Hlavní budova
R:	01 Rekonstrukce objektu - stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		pro kanál VZT : (1,5*2,09+(1,5+0,5*2)*(4,72- 2,09+0,5))*(4,35-3,27)		11,84000		
		odpočet objektu : -4,72*1,5*(4,35-3,27)		-7,65000		
		pro přístavbu : (((2,105+2,915)/2+0,5)*5,325+(2,11+0,5)*0,5)*(4,0-3,27)		12,65000		
		odpočet objektu : -(1,995+2,795)/2*5,3*(4,0-3,27)		-9,27000		
		mezi základy :				
		přístavba : 11,23*2,45*(7,15-6,7)		12,38000		
		2,52*1,35*(7,15-6,7)		1,53000		
		2,52*3,015*(7,15-6,7)		3,42000		
		2,52*1,515*(7,15-6,7)		1,72000		
		2,52*5,28*(7,15-6,7)		5,99000		
		2,725*1,45*(7,15-6,7)		1,78000		
		pro přístěšek : (0,99+1,22)/2*1,5*(4,0-3,27)		1,21000		
		přístavba : (1,23+1,62)/2*2,585*(4,0-3,55)		1,66000		
		(1,685+1,81)/2*1,52*(4,0-3,55)		1,23000		
		na kanálu VZT : 4,72*1,5*0,13		0,92000		
		Vedle stávajícího objektu - započteno záporovým pažením : 13,0*(0,9-0,1)*(3,6-(0+1,68)/2)		28,70000		
		0,6*(0,9-0,1)*(7,15-1,68)		2,63000		
		odpočet drenáže : -39,512		-39,51000		
		Konec provozního součtu				
		191,08876*2,4		458,61000		
60	60510544R	fošna SM/JD; tl = 60,0 mm; l = 2 000 až 3 900 mm; jakost II; neomítané	m3	-5,93280	5 500,00	-32 630,40
		odpočet pažin tl.60 mm : -98,88*0,06		-5,93000		
		Začátek provozního součtu				
		záporové pažení - předpoklad : 13,2*3,8		50,16000		
		(21,6-13,2)*5,8		48,72000		
		Konec provozního součtu				
61	60515511R	hranol SM/JD; tl = 120,0 mm; š = 120 mm; jakost I	m3	11,88560	6 000,00	71 193,60
		připočet pažin tl.120 mm : 98,88*0,12		11,87000		
		Začátek provozního součtu				
		záporové pažení - předpoklad : 13,2*3,8		50,16000		
		(21,6-13,2)*5,8		48,72000		
		Konec provozního součtu				
Díl: 2	Základy a zvláštní zakládání					1 161 827,46
62	212312111R00	Lože pro trativody z betonu prostého	m3	25,01830	1 050,00	26 269,22
		Kačírky :				
		plošná drenáž pr.100 :		3,33000		
		(1,845+10,53*2+1,95+12,125*2+6,4)*0,4*0,15				
		drenáž 2x pr.150 : 13,55*2*0,8*0,15		3,25000		
		drenáž 3x pr.150 : (3,9+1,6+3,3)*3*0,8*0,15		3,17000		
		drenáž 2xpr.150 : 11,75*2*0,8*0,15		2,82000		
		drenáž 2x pr.150 : 6,4*2*0,8*0,15		11,78000		
		pod šachty : 0,8*0,8*0,15*7		0,67000		

Položkový rozpočet

S:	HERUDEK2015 KŘM Omk - FKSP - ÚZ Plumlov - rekonstrukce objektu - I. etapa
O:	SO 01a Hlavní budova
R:	01 Rekonstrukce objektu - stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
63	212971110R00	Zřízení opláštění odvod. trativodů z geotextilie o sklonu do 2,5, plošná drenáž pr. 100 : (1,845+10,53*2+1,95+12,125*2+6,4)*(0,4*3+0,3*2) drenáž 2x pr. 150 : 13,55*2*(0,8*3+0,4*2) drenáž 3x pr. 150 : (3,9+1,6+3,3)*3*(0,8*3+0,4*2) drenáž 2xpr. 150 : 11,75*2*(0,8*3+0,4*2) drenáž 2x pr. 150 : 6,4*2*(0,8*3+0,4*2)	m2	387,26900	45,00	17 427,11
				99,91000		
				86,72000		
				84,48000		
				75,20000		
				40,96000		
64	216904112R00	Očištění ploch tlak. vodou nebo stlačeným vzduchem očištění tlakovou vodou, zdíva stěn a rubu kleneb, pod úrovní stávajícího terénu : 13,375*(3,37-(0+1,78)/2) (11,11+0,8)*(4,35-3,06)+2,47*(5,02-4,35) 13,925*(6,35-3,15)+0,7*(3,15-1,78) Opěrná stěna - skladba ST5 : 3,8*(4,07+0,3+0,15)+0,3*4,07 Nadbetonování opěrné stěny : 5,0*(0,56+0,3*2)+0,56*0,3	m2	120,07280	160,00	19 211,65
				33,17000		
				17,02000		
				45,52000		
				18,40000		
				5,97000		
65	216904391R00	Očištění ploch tlak. vodou nebo stlačeným vzduchem , , příplatek za ruční dočištění ocelovými kartáči pod úrovní stávajícího terénu : 13,375*(3,37-(0+1,78)/2) (11,11+0,8)*(4,35-3,06)+2,47*(5,02-4,35) 13,925*(6,35-3,15)+0,7*(3,15-1,78) Opěrná stěna - skladba ST5 : 3,8*4,07	m2	111,17380	129,00	14 341,42
				33,17000		
				17,02000		
				45,52000		
				15,47000		
66	224311631R00	Výpň pilot z vodostavebního betonu prostého beton XA1, bez suspenze záporové pažení - předpoklad : 10*1,5*0,3*2*pi záporové pažení - předpoklad : 9*2,0*0,3*2*pi	m3	9,33053	4 900,00	45 719,60
				4,24000		
				5,09000		
67	224383111R00	Zřízení výplně pilot ze ŽB s vytažením pažnic hloubka do 10 m, průměr přes 450 do 650 mm záporové pažení - předpoklad : 10*4,5 záporové pažení - 50 % v tř.3 a 50 % v tř.4 - předpoklad : 9*7,0	m	108,00000	1 590,00	171 720,00
				45,00000		
				63,00000		
68	264321411R00	Vrty pro piloty zapažené, svislé průměr přes 550 do 650 mm, hloubka od 0 do 5 m, hornina třídy 3 záporové pažení - 50 % v tř.3 a 50 % v tř.4 - předpoklad : 10*4,5/100*50	m	22,50000	3 550,00	79 875,00
				22,50000		
69	264321412R00	Vrty pro piloty zapažené, svislé průměr přes 550 do 650 mm, hloubka od 0 do 10 m, hornina třídy 3 záporové pažení - 50 % v tř.3 a 50 % v tř.4 - předpoklad : 9*7,0/100*50	m	31,50000	3 590,00	113 085,00
				31,50000		
70	264421411R00	Vrty pro piloty zapažené, svislé průměr přes 550 do 650 mm, hloubka od 0 do 5 m, hornina třídy 4 záporové pažení - 50 % v tř.3 a 50 % v tř.4 - předpoklad : 10*4,5/100*50	m	22,50000	5 450,00	122 625,00
				22,50000		
71	264421412R00	Vrty pro piloty zapažené, svislé průměr přes 550 do 650 mm, hloubka od 0 do 10 m, hornina třídy 4 záporové pažení - 50 % v tř.3 a 50 % v tř.4 - předpoklad : 9*7,0/100*50	m	31,50000	5 590,00	176 085,00
				31,50000		
72	273321611R00	Beton základových desek železový třídy C 30/37 dojezd výtahu : 3,55*2,2*0,4	m3	3,12400	3 700,00	11 558,80
				3,12000		

Položkový rozpočet

S:	HERUDEK2015 KŘM Omk - FKSP - ÚZ Plumlov - rekonstrukce objektu - I. etapa
O:	SO 01a Hlavní budova
R:	01 Rekonstrukce objektu - stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
73	273351215R00	Bednění stěn základových desek zřízení dojezd výtahu : (3,55*2+2,2)*0,4	m2	3,72000	650,00	2 418,00
				3,72000		
74	273351216R00	Bednění stěn základových desek odstranění Odkaz na mn. položky pořadí 73 : 3,72000	m2	3,72000	150,00	558,00
				3,72000		
75	273362021R00	Výztuž základových desek ze svařovaných sítí ze svařovaných sítí dojezd výtahu - předpoklad 100 kg/m3 betonu : 3,55*2,2*0,4*100*0,001	t	0,31240	33 000,00	10 309,20
				0,31000		
76	274313611R00	Beton základových pasů prostý třídy C 16/20 pro přístavbu z úrovně -7,15 - předpoklad 100 % tř.4 : 2,32*0,7*(7,3-7,15)*3 1,595*0,75*(7,3-7,15) 2,255*0,7*(7,3-7,15) 5,225*0,8*(7,3-7,15) 3,9*0,8*(7,3-7,15) (12,48+0,1*2-0,15-5,225-3,9)*0,8*(7,3-7,15) 5,57*0,8*(7,3-7,15) 2,32*0,8*(7,3-7,15) 11,73*1,0*(7,3-7,15) 2,625*0,6*(7,3-7,15)*2 pro přístěšek : 1,71*0,4*(5,02-4,07) 1,3*0,4*(4,35-4,0) 1,315*0,5*(4,35-4,0) 2,09*0,555*(4,35-4,0) pro přístavbu : 1,045*0,5*(4,35-4,0) 5,325*0,5*(4,35-4,0) 1,495*0,6*(4,35-4,0) 1,695*0,6*(4,35-4,0) 5,5*0,6*(4,35-4,0) Mezisoučet beton do terénu : 12,11797*0,035 Mezisoučet pro přístěšek - krček z betonu prostého : 1,57*0,3*(4,0-3,8) 1,5*0,3*(4,0-3,8) 1,52*0,3*(4,0-3,8) 1,99*0,455*(4,0-3,8)	m3	12,99859	3 100,00	40 295,63
				0,73000		
				0,18000		
				0,24000		
				0,63000		
				1,40000		
				0,41000		
				0,67000		
				0,26000		
				1,76000		
				1,42000		
				0,65000		
				0,18000		
				0,23000		
				0,41000		
				0,18000		
				0,83000		
				0,31000		
				0,36000		
				1,16000		
				12,12000		
				0,42000		
				0,42000		
				0,09000		
				0,09000		
				0,09000		
				0,18000		
77	274321411R00	Beton základových pasů železový třídy C 25/30 pro přístavbu z úrovně -7,15 : spodní část : 14,125*0,6*(7,5-7,15)+0,15*0,1*(7,5-7,15)*2 beton do terénu : 2,97675*0,035 Mezisoučet vrchní část : pro přístavbu z úrovně -7,15 : 2,52*0,5*(7,15-6,65)*3 1,595*0,5*(7,15-6,65) 2,45*0,5*(7,15-6,65) 12,35*0,5*(7,15-6,65)	m3	21,26941	3 300,00	70 189,05
				2,98000		
				0,10000		
				3,08000		
				1,89000		
				0,40000		
				0,61000		
				3,09000		

Položkový rozpočet

S:	HERUDEK201	KŘM Omk - FKSP - ÚZ Plumlov - rekonstrukce objektu - I. etapa
O:	SO 01a	Hlavní budova
R:	01	Rekonstrukce objektu - stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		5,77*0,5*(7,15-6,65)		1,44000		
		2,52*0,6*(7,15-6,65)		0,76000		
		11,73*0,8*(7,15-6,65)		4,69000		
		2,625*0,4*(7,15-6,65)*2		1,05000		
		pro přístřešek : 1,57*0,3*(3,8-3,3)		0,24000		
		1,5*0,3*(3,8-3,3)		0,23000		
		1,52*0,3*(3,8-3,3)		0,23000		
		1,99*0,455*(3,8-3,3)		0,45000		
		pro přístavbu : 1,23*0,4*(4,0-3,5)		0,25000		
		5,325*0,4*(4,0-3,5)		1,06000		
		1,685*0,4*(4,0-3,5)		0,34000		
		1,95*0,4*(4,0-3,5)		0,39000		
		5,4*0,4*(4,0-3,5)		1,09000		
78	274351215R00	Bednění stěn základových pasů zřízení	m2	79,04075	650,00	51 376,49
		podbetonování :				
		pro přístavbu z úrovně -6,245 : 14,125*(7,5-6,65)		12,01000		
		pro zdvižnou plošinu : 2,55*0,7		1,78000		
		Zkladové pasy :				
		pro přístřešek - krček z betonu prostého : 1,57*2*(4,0-3,8)		0,63000		
		1,5*(4,0-3,8)		0,30000		
		1,52*2*(4,0-3,8)		0,61000		
		1,99*2*(4,0-3,8)		0,80000		
		vrchní část :				
		pro přístavbu z úrovně -7,15 : 2,52*2*(7,15-6,65)*3		7,56000		
		1,595*2*(7,15-6,65)		1,60000		
		2,45*2*(7,15-6,65)		2,45000		
		12,35*2*(7,15-6,65)		12,35000		
		5,77*2*(7,15-6,65)		5,77000		
		2,52*2*(7,15-6,65)		2,52000		
		(11,73+0,8*2)*(7,15-6,65)		6,67000		
		2,625*2*(7,15-6,65)*2		5,25000		
		pro přístřešek : 1,57*2*(3,8-3,3)		1,57000		
		1,5*(3,8-3,3)		0,75000		
		1,52*2*(3,8-3,3)		1,52000		
		1,99*2*(3,8-3,3)		1,99000		
		pro přístavbu : 1,23*2*(4,0-3,5)		1,23000		
		5,325*(4,0-3,5)		2,66000		
		1,685*2*(4,0-3,5)		1,69000		
		1,95*2*(4,0-3,5)		1,95000		
		5,4*2*(4,0-3,5)		5,40000		
79	274351215RT1	Bednění stěn základových pasů zřízení	m2	15,01770	650,00	9 761,51
		Spodní část základových pasů :				
		pro přístavbu z úrovně -7,15 - předpoklad 100 % tř.4 :		0,14000		
		2,32*0,2*0,1*3				
		1,595*2*0,1		0,32000		
		2,255*2*0,1		0,45000		
		5,225*2*0,1		1,04000		

Položkový rozpočet

S:	HERUDEK201	KŘM Omk - FKSP - ÚZ Plumlov - rekonstrukce objektu - I. etapa
O:	SO 01a	Hlavní budova
R:	01	Rekonstrukce objektu - stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		3,9*2*0,1		0,78000		
		(12,48+0,1*2-0,15-5,225-3,9)*2*0,1		0,68000		
		5,57*2*0,1		1,11000		
		2,32*2*0,1		0,46000		
		11,73*2*0,1		2,35000		
		2,625*2*0,1*2		1,05000		
		14,125*0,1+0,4*0,1*2+(0,15+0,1)*0,1*2		1,54000		
		pro přístřešek : 1,71*((5,02-4,07)+0,1)		1,80000		
		1,3*0,1		0,13000		
		1,315*2*0,1		0,26000		
		2,09*2*0,1		0,42000		
		pro přístavbu : 1,045*2*0,1		0,21000		
		5,325*0,1		0,53000		
		1,495*2*0,1		0,30000		
		1,695*2*0,1		0,34000		
		5,5*2*0,1		1,10000		
		Mezisoučet		15,02000		
80	274351216R00	Bednění stěn základových pasů odstranění	m2	94,05845	150,00	14 108,77
		Odkaz na mn. položky pořadí 78 : 79,04075		79,04000		
		Odkaz na mn. položky pořadí 79 : 15,01770		15,02000		
81	274361821R00	Výztuž základových pasů z betonářské oceli 10 505 (R)	t	2,08080	33 000,00	68 006,40
		předpoklad 70 kg m3 betonu :				
		podbetonování stávajících základů : 8,27475*70*0,001		0,58000		
		Začátek provozního součtu				
		pro přístavbu z úrovně -6,245 : 14,125*0,6*(7,5-6,65)		7,20000		
		pro zdvižnou plošinu : 2,55*0,6*0,7		1,07000		
		Konec provozního součtu				
		základové pasy : 21,16522*70*0,001		1,48000		
		pro přístavbu :				
		Začátek provozního součtu				
		spodní část : 14,125*0,6*(7,5-7,15)+0,15*0,1*(7,5-7,15)*2		2,98000		
		vrchní část :				
		pro přístavbu : 2,52*0,5*(7,15-6,65)*3		1,89000		
		1,595*0,5*(7,15-6,65)		0,40000		
		2,45*0,5*(7,15-6,65)		0,61000		
		12,35*0,5*(7,15-6,65)		3,09000		
		5,77*0,5*(7,15-6,65)		1,44000		
		2,52*0,6*(7,15-6,65)		0,76000		
		11,73*0,8*(7,15-6,65)		4,69000		
		2,625*0,4*(7,15-6,65)*2		1,05000		
		pro přístřešek : 1,57*0,3*(3,8-3,3)		0,24000		
		1,5*0,3*(3,8-3,3)		0,23000		
		1,52*0,3*(3,8-3,3)		0,23000		
		1,99*0,455*(3,8-3,3)		0,45000		

Položkový rozpočet

S:	HERUDEK2011 KŘM Omk - FKSP - ÚZ Plumlov - rekonstrukce objektu - I. etapa		
O:	SO 01a	Hlavní budova	
R:	01	Rekonstrukce objektu - stavební část	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		pro přístavbu : 1,23*0,4*(4,0-3,5)		0,25000		
		5,325*0,4*(4,0-3,5)		1,06000		
		1,685*0,4*(4,0-3,5)		0,34000		
		1,95*0,4*(4,0-3,5)		0,39000		
		5,4*0,4*(4,0-3,5)		1,06000		
		Konec provozního součtu				
82	275323411RT5	Beton základových patek železový vodostavební třídy C 25/30, stupeň vlivu prostředí XF3, odolnost proti střídavému působení mrazu	m3	5,87006	3 600,00	21 132,22
		základy pod schodiště : 0,6*0,6*(1,87-0,67)		0,43000		
		0,6*0,6*(2,37-1,17)		0,43000		
		0,6*0,6*(2,9-1,7)		0,43000		
		1,6*0,4*(1,82-0,62)		0,77000		
		základy pod schodiště : 0,6*0,6*(8,1-5,6)		0,90000		
		0,6*0,6*(8,1-6,06)		0,73000		
		0,6*1,89*(8,4-6,66)		1,97000		
		Mezisoučet		5,67000		
		beton do terénu : 5,67156*0,035		0,20000		
83	275351215RT1	Bednění stěn základových patek zřízení	m2	3,47600	650,00	2 259,40
		základy pod schodiště : 0,6*4*0,2		0,48000		
		0,6*4*0,2		0,48000		
		0,6*4*0,2		0,48000		
		(1,6+0,4)*0,2*0,2		0,08000		
		základy pod schodiště : 0,6*4*0,2		0,48000		
		0,6*4*0,2		0,48000		
		(0,6+1,89)*2*0,2		1,00000		
84	275351216R00	Bednění stěn základových patek odstranění	m2	3,47600	150,00	521,40
		Odkaz na mn. položky pořadí 83 : 3,47600		3,48000		
85	275361821R00	Výztuž základových patek z betonářské oceli 10 505(R)	t	0,39701	33 000,00	13 101,33
		předpoklad 70 kg/m3 betonu : 5,67156*70*0,001		0,40000		
		Začátek provozního součtu				
		základy pod schodiště : 0,6*0,6*(1,87-0,67)		0,43000		
		0,6*0,6*(2,37-1,17)		0,43000		
		0,6*0,6*(2,9-1,7)		0,43000		
		1,6*0,4*(1,82-0,62)		0,77000		
		základy pod schodiště : 0,6*0,6*(8,1-5,6)		0,90000		
		0,6*0,6*(8,1-6,06)		0,73000		
		0,6*1,89*(8,4-6,66)		1,97000		
		Konec provozního součtu				
86	279311115R00	Postupné podbetonování základového zdiva z betonu třídy C 20/25	m3	8,27475	5 890,00	48 738,28
		podbetonování :				
		pro přístavbu z úrovně -0,245 : 14,125*0,6*(7,5-6,65)		7,20000		
		pro zdvižnou plošinu : 2,55*0,6*0,7		1,07000		
87	69366198R	geotextilie PP: funkce separační, ochranná, výztužná, filtrační; plošná hmotnost 300 g/m2; zpevněná oboustranně	m2	445,35935	25,00	11 133,98

Položkový rozpočet

S:	HERUDEK2011 KŘM Omk - FKSP - ÚZ Plumlov - rekonstrukce objektu - I. etapa		
O:	SO 01a	Hlavní budova	
R:	01	Rekonstrukce objektu - stavební část	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		Odkaz na mn. položky pořadí 63 : 387,26900		387,27000		
		NA PROŘEZY A PŘESAHY : 387,269*0,15		58,09000		
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				3 006 810,28
88	310238211RT1	Zazdivka otvorů o ploše přes 0,25 m2 do 1 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými pro jakoukoliv maltu vápenocementovou	m3	0,23914	6 800,00	1 626,15
		1.NP :				
		nad překladem : 2,12*0,48*(2,575-2,2-0,14)		0,24000		
89	310238411RT1	Zazdivka otvorů o ploše přes 0,25 m2 do 1 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými pro jakoukoliv maltu cementovou	m3	0,83368	6 800,00	5 669,02
		zdivo systémové vápenopiskové nebo CP :				
		1.NP : (0,55*0,55+(0,55+0,075)*0,55)*0,48		0,31000		
		2.NP : 0,605*0,555*0,48		0,16000		
		0,81*0,555*0,48		0,22000		
		0,55*0,555*0,48		0,15000		
90	310239411RT1	Zazdivka otvorů o ploše přes 1 m2 do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými pro jakoukoliv maltu cementovou	m3	1,28506	6 400,00	8 224,38
		zdivo systémové vápenopiskové nebo CP :				
		2.NP : 1,164*2,3*0,48		1,29000		
91	310271425R00	Zazdivka otvorů z porobetonových tvárcí plochy do 0,25 m2, tloušťka zdiva 250 mm	kus	4,00000	750,00	3 000,00
		2.NP -dozdivka parapetu v oknech :				
		0,88*(0,875-0,635)*0,48 : 2*1		2,00000		
		0,88*(1,0-0,76)*0,48 : 2*1		2,00000		
92	310271525R00	Zazdivka otvorů z porobetonových tvárcí plochy od 0,25 m2 do 1 m2, tloušťka zdiva 250 mm	m3	1,51272	6 950,00	10 513,40
		2.NP :				
		nad překladem do výšky +2,5 m : 1,9*(2,5-1,5-0,89)*0,48		0,10000		
		1,15*(2,5-1,15-1,24)*0,48		0,06000		
		1,35*(2,5-2,2)*0,48*3		0,58000		
		1,7*(2,5-2,2)*0,48		0,24000		
		1,35*(2,5-2,1)*0,48		0,26000		
		1,9*(2,5-1,5-0,875)*0,48		0,11000		
		DOZDÍVKY A ZAZDÍVKY : 0,57*0,55*0,48		0,15000		
93	310271530R00	Zazdivka otvorů z porobetonových tvárcí plochy od 0,25 m2 do 1 m2, tloušťka zdiva 300 mm	m3	0,72285	7 200,00	5 204,52
		1.NP : 0,48*1,475*0,3		0,21000		
		2.NP : (0,41+0,42)*2,05*0,3		0,51000		
94	310271620R00	Zazdivka otvorů z porobetonových tvárcí plochy od 1 m2 do 4 m2, tloušťka zdiva 200 mm	m3	0,44100	7 200,00	3 175,20
		1.NP :				
		Zazdivky, přízdivky, dozdivky : (0,795+0,105)*2,45*0,2		0,44000		
95	310271625R00	Zazdivka otvorů z porobetonových tvárcí plochy od 1 m2 do 4 m2, tloušťka zdiva 250 mm	m3	9,58586	7 200,00	69 018,19
		1.NP :				
		Zazdivky, přízdivky, dozdivky : 1,19*1,475*0,48		0,84000		

Položkový rozpočet

S:	HERUDEK2015 KŘM Omk - FKSP - ÚZ Plumlov - rekonstrukce objektu - I. etapa
O:	SO 01a Hlavní budova
R:	01 Rekonstrukce objektu - stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		1,0*2,65*0,48		1,27000		
		2.NP : (2,58-0,41-1,2-0,42)*(2,05+0,43+0,105)*0,48		0,68000		
		1,165*1,475*0,48		0,82000		
		2,21*1,475*0,48		1,56000		
		0,9*2,1*0,5		0,95000		
		0,64*2,035*0,475		0,62000		
		0,65*2,025*0,475		0,63000		
		2,38*1,935*0,48		2,21000		
96	311271175RT5	Zdivo nosné z tvárnice porobetonových hladkých tloušťky 200 mm, charakteristická pevnost v tlaku $f_k = 3,14$ MPa, součinitel prostupu tepla $U=0,654$ W/m ² .K	m2	48,60990	1 150,00	55 901,39
		1.PP přístavba : 4,07*(2,87+0,2)		12,49000		
		1.NP - přístavba (m.č. 126-128) : (2,775+5,365+2,27+1,085+1,805)*2,95		39,23000		
		odpočet otvorů : -(1,0*2,4*2+0,6*1,15*2)		-6,18000		
		+ atika : (5,365+2,795)*0,375		3,06000		
97	311271176RT6	Zdivo nosné z tvárnice porobetonových hladkých tloušťky 250 mm, normalizovaná pevnost tvárnice v tlaku $f_b=6,5$ N/mm ² , součinitel prostupu tepla $U=0,637$ W/m ² .K	m2	177,07703	1 390,00	246 137,07
		1.NP přístavba : (11,425-4,3+3,0+3,0)*(2,87+0,12-0,25)		35,96000		
		odpočet otvorů : -(1,19*2,1+2,0*2,1+2,89*2,6)		-14,21000		
		2.NP - dozdivka pod věnec od +2,5 do +2,62 : (7,93+11,135+6,245+12,265+10,175+11,605+7,84+7,2-1,0-0,895-1,5-1,18*3)*(2,62-2,5)*2		16,19000		
		2.NP - přístavba : (11,425+3,0)*(2,87+0,12-0,12)		41,40000		
		odpočet otvorů : -(1,165*2,525+0,8*2,1)		-4,62000		
		3.NP : (13,325+11,725)*(2,69+0,12-0,24)		64,38000		
		odpočet otvorů : -(0,92*2,2+2,05*2,2+1,52*2,2*2+1,2*2,1)		-15,74000		
		atika nad 3.NP : ((13,925+3,1)*2+0,71+2,06)*0,5+(13,225+13,425+10,885+1,79+11,17+1,7)*0,5		44,51000		
		atika nad 1.NP : (3,05*2+12,33)*0,5		9,21000		
98	311271177RT4	Zdivo nosné z tvárnice porobetonových hladkých tloušťky 300 mm, normalizovaná pevnost tvárnice v tlaku $f_b=2,7$ N/mm ² , součinitel prostupu tepla $U=0,33$ W/m ² .K	m2	41,86680	1 455,00	60 916,19
		1.NP : 0,49*(2,9+0,18)		1,51000		
		3.NP : (5,85*2+3,26)*(2,69+0,12)		42,04000		
		odpočet otvorů : -(0,8*2,1)		-1,68000		
99	311271177RT6	Zdivo nosné z tvárnice porobetonových hladkých tloušťky 300 mm, normalizovaná pevnost tvárnice v tlaku $f_b=6,5$ N/mm ² , součinitel prostupu tepla $U=0,541$ W/m ² .K	m2	234,10763	1 620,00	379 254,36
		1.NP přístavba : (3,55+9,83+3,0+11,425)*(2,65+0,12)		77,02000		
		odpočet otvorů : -(1,5*2,6*2+0,5*2,6+1,0*2,6+3,1*2,25)		-18,69000		

Položkový rozpočet

S:	HERUDEK2015 KŘM Omk - FKSP - ÚZ Plumlov - rekonstrukce objektu - I. etapa
O:	SO 01a Hlavní budova
R:	01 Rekonstrukce objektu - stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		2.NP : 4,055*(2,87+0,105-0,25)		11,05000		
		odpočet otvorů : -(1,5*2,57+1,0*1,55)		-5,41000		
		2.NP - dozdivka pod věnec od +2,5 do +2,62 : 2,32*(2,62-2,5)		0,28000		
		2.NP - přístavba : (11,425+3,55)*(2,87+0,12-0,25)		41,03000		
		odpočet otvorů : -(1,5*2,05+1,5*2,57)		-6,93000		
		3.NP : (13,375+10,835+5,655+11,155*2+11,725-1,8+3,0*2)*(2,69+0,12-0,24)		175,02000		
		odpočet otvorů : -(1,5*2,4*6+0,75*1,15*2+1,5*1,5+1,61*2,4+0,5*2,4+1,5*2,4+0,8*2,1*3)		-39,28000		
100	311271663R00	Zdivo nosné z kvádrů vápenopiskových tloušťky 200 mm, charakteristická pevnost v tlaku $f_k = 10,21$ MPa	m2	1,17600	1 755,00	2 063,88
		1.NP - zdivo systémové vápenopiskové nebo CP : 0,48*(2,4+0,05)		1,18000		
101	311271674R00	Zdivo nosné z kvádrů vápenopiskových tloušťky 250 mm, charakteristická pevnost v tlaku $f_k = 10,21$ MPa	m2	86,14050	2 100,00	180 895,05
		Výťahová šachta - přístavba : (1,65+3,25)*(3,35+3,15*2+2,69-0,25*4)		55,57000		
		odpočet otvorů : -(1,2*2,2*3)		-7,92000		
		1.PP přístavba : 11,725*(2,87+0,2-0,25)+3,0*(2,87+0,2)		42,27000		
		odpočet otvorů : -(0,9*2,1*2)		-3,78000		
102	311271675R00	Zdivo nosné z kvádrů vápenopiskových tloušťky 300 mm, charakteristická pevnost v tlaku $f_k = 7,99$ MPa	m2	148,08090	2 110,00	312 450,70
		1.NP - zdivo systémové vápenopiskové nebo CP : 0,48*(2,6+0,05)		1,27000		
		Výťahová šachta - přístavba : (1,65+3,55+0,25)*(3,35+3,15*2+2,69-0,25*4)		61,80000		
		1.PP přístavba : (6,6+11,73*2)*(2,87+0,2-0,25)+3,3*(2,7+0,2)		94,34000		
		odpočet otvorů : -(1,5*2,175+3,1*2,25)		-10,24000		
		1.NP přístavba : 0,33*(2,87+0,12-0,25)		0,90000		
103	311941111R00	Připojení zděných stěn ke konstrukci hmoždinkou	m	109,45000	199,00	21 780,55
		1.NP : Zazdivky, přízdivky, dozdivky : 2,65		2,65000		
		2,45		2,45000		
		1,475*2		2,95000		
		0,55*2*2		2,20000		
		2,45*2		4,90000		
		2,65*2		5,30000		
		3,08*1		3,08000		
		1,475*2		2,95000		
		2,45*2		4,90000		
		2.NP : (2,05*2+0,435+0,105)		4,64000		
		1,475*2*2		5,90000		
		2,1*2		4,20000		
		2,035		2,04000		

Položkový rozpočet

S:	HERUDEK2015 KŘM Omk - FKSP - ÚZ Plumlov - rekonstrukce objektu - I. etapa		
O:	SO 01a	Hlavní budova	
R:	01	Rekonstrukce objektu - stavební část	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
	2,025			2,02000		
	2,3			2,30000		
	0,55*(1+1+2+1)			2,75000		
	1,15			1,15000		
	2,935*2			5,87000		
	2.NP - dozdívka parapetu v oknech :					
	0,88*(0,875-0,635)*0,48 : (0,875-0,635)*2			0,48000		
	0,88*(1,0-0,76)*0,48 : (1,0-0,76)*2			0,48000		
	Nové zdivo :					
	1.PP přístavba : 1*(2,87+0,2)			3,07000		
	1.NP - přístavba : (2,87+0,12)*3			8,97000		
	2.NP : 2,69*2			5,38000		
	2.NP - přístavba : (2,87+0,12)*4			11,96000		
	3.NP : 2,81*6			16,86000		
104	317121103R00	Osazení překladu světlost otvoru do 375 cm	kus	2,00000	390,00	780,00
		1.NP - přístavba : 2		2,00000		
105	317121047RT2	Překlady pórobetonové nenosné délky 1240 mm, šířky 100 mm, výšky 249 mm	kus	8,00000	730,00	5 840,00
		1.NP : 1		1,00000		
		1.PP přístavba : 6		6,00000		
		2.NP : 1		1,00000		
106	317121047RT4	Překlady pórobetonové nenosné délky 1240 mm, šířky 150 mm, výšky 249 mm	kus	1,00000	1 100,00	1 100,00
		2.NP : 1		1,00000		
107	317121043RT1	Překlady pórobetonové nosné délky 1290 mm, výšky 249 mm, šířky 250 mm	kus	1,00000	1 750,00	1 750,00
		2.NP - přístavba : 1		1,00000		
108	317121043RT4	Překlady pórobetonové nosné délky 1290 mm, výšky 249 mm, šířky 300 mm	kus	5,00000	1 900,00	9 500,00
		1.NP - přístavba : 1		1,00000		
		3.NP : 4		4,00000		
109	317121044RT1	Překlady pórobetonové nosné délky 1490 mm, výšky 249 mm, šířky 250 mm	kus	1,00000	2 200,00	2 200,00
		3.NP : 1		1,00000		
110	317121044RT2	Překlady pórobetonové nosné délky 1740 mm, výšky 249 mm, šířky 250 mm	kus	5,00000	2 250,00	11 250,00
		1.NP - přístavba : 2		2,00000		
		2.NP - přístavba : 1		1,00000		
		3.NP : 2		2,00000		
111	317121044RT3	Překlady pórobetonové nosné délky 1990 mm, výšky 249 mm, šířky 250 mm	kus	2,00000	2 550,00	5 100,00
		3.NP : 2		2,00000		
112	317121044RT6	Překlady pórobetonové nosné délky 1990 mm, výšky 249 mm, šířky 375 mm	kus	1,00000	3 900,00	3 900,00
		1.NP rozvaděč el. : 1		1,00000		
113	317121044RU1	Překlady pórobetonové nosné délky 1490 mm, výšky 249 mm, šířky 300 mm	kus	3,00000	2 250,00	6 750,00
		1.PP přístavba : 2		2,00000		
		1.NP - přístavba : 1		1,00000		

Položkový rozpočet

S:	HERUDEK2015 KŘM Omk - FKSP - ÚZ Plumlov - rekonstrukce objektu - I. etapa		
O:	SO 01a	Hlavní budova	
R:	01	Rekonstrukce objektu - stavební část	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
114	317121044RU2	Překlady pórobetonové nosné délky 1740 mm, výšky 249 mm, šířky 300 mm	kus	1,00000	2 650,00	2 650,00
		2.NP - přístavba : 1		1,00000		
115	317121044RU3	Překlady pórobetonové nosné délky 1990 mm, výšky 249 mm, šířky 300 mm	kus	4,00000	3 050,00	12 200,00
		1.NP - přístavba : 2		2,00000		
		1.PP přístavba : 1		1,00000		
		3.NP : 1		1,00000		
116	317234410R00	Vyzdívka mezi nosníky cementovou	m3	2,52585	5 900,00	14 902,52
		1.NP :				
		dle odkazu P2 : 2,05*0,435*0,15		0,13000		
		dle odkazu P3 : 1,65*0,435*0,15		0,11000		
		dle odkazu P4 : 1,55*0,435*0,15		0,10000		
		dle odkazu P5 : 1,35*0,435*0,15		0,09000		
		dle odkazu P6 : 1,35*0,48*0,15		0,10000		
		dle odkazu P7 : 1,35*0,48*0,15		0,10000		
		dle odkazu P8 : 1,45*0,48*0,15		0,10000		
		dle odkazu P10 : 1,7*0,48*0,15		0,12000		
		1,55*0,48*0,15		0,11000		
		dle odkazu P12 : 1,45*0,48*0,15		0,10000		
		dle odkazu P9 : 1,45*0,48*0,15		0,10000		
		dle odkazu P14 : 1,3*0,48*0,15		0,09000		
		dle odkazu P15 : 1,3*0,48*0,15		0,09000		
		dle odkazu P16 : 1,45*0,48*0,15		0,10000		
		dle odkazu P1 : 4,9*0,48*0,25		0,59000		
		dle odkazu P3 : 3,95*0,48*0,25		0,47000		
117	317321411R00	Beton překladů železový třídy C 25/30	m3	2,01531	3 300,00	6 650,52
		přístavba - zabetonování nosníků :				
		1.PP přístavba :				
		m.č.011 dle P101 : 3,5*0,3*0,16		0,17000		
		1.NP - přístavba :				
		m.č.103 dle P103+P104 : (3,45+2,65)*0,3*0,16		0,29000		
		m.č.103 dle P104 : 3,45*0,3*0,16		0,17000		
		m.č.107 dle P102 : 3,6*0,3*0,16		0,17000		
		m.č.108 dle P105 : 4,8*0,25*0,18		0,22000		
		2.NP :				
		dle odkazu P17 : 1,4*0,475*0,16		0,11000		
		dle odkazu P18 : 1,4*0,475*0,16		0,11000		
		dle odkazu P19 : 1,4*0,475*0,16		0,11000		
		dle odkazu P20 : 1,8*0,48*0,16		0,14000		
		dle odkazu P21 : 1,4*0,48*0,16		0,11000		
		2.NP m.č. 302 dle P108 : 2,65*0,25*0,18		0,12000		
		2.NP m.č. 301 dle P106+107 : (2,35+3,5)*0,3*0,18		0,32000		
118	317351107R00	Bednění překladů, říms a klenbových pásů překladů včetně podpěrné konstrukce ve výšce 4 m neprůměrného nebo proměnného průřezu nebo při tvaru zalomeném půdorysně nebo nárysne zřízení	m2	24,62750	790,00	19 455,73
		přístavba - zabetonování nosníků :				

Položkový rozpočet

S:	HERUDEK2011 KŘM Omk - FKSP - ÚZ Plumlov - rekonstrukce objektu - I. etapa
O:	SO 01a Hlavní budova
R:	01 Rekonstrukce objektu - stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		1.PP přístavba : m.č.011 dle P101 : 3,5*(0,3+0,16*2)		2,17000		
		1.NP - přístavba - zabetonování nosníků : m.č.103 dle P103+P104 : (3,45+2,65)*(0,3+0,16*2)		3,78000		
		m.č.103 dle P104 : 3,45*(0,3+0,16*2)		2,14000		
		m.č.107 dle P102 : 3,6*(0,3+0,16*2)		2,23000		
		m.č.108 dle P105 : 4,8*(0,25+0,18*2)		2,93000		
		2.NP : dle odkazu P17 : 1,4*(0,475+2*0,16)		1,11000		
		dle odkazu P18 : 1,4*(0,475+2*0,16)		1,11000		
		dle odkazu P19 : 1,4*(0,475+2*0,16)		1,11000		
		dle odkazu P20 : 1,8*(0,48+2*0,16)		1,44000		
		dle odkazu P21 : 1,4*(0,48+2*0,16)		1,12000		
		2.NP m.č. 302 dle P108 : 2,65*(0,25+2*0,18)		1,62000		
		2.NP m.č. 301 dle P106+107 : (2,35+3,5)*(0,3+2*0,18)		3,86000		
119	317351108R00	Bednění překladů, říms a klenbových pásů překladů včetně podpěrné konstrukce ve výšce 4 m nepronímatelného nebo proměnného průřezu nebo při tvaru zalomeném půdorysně nebo nárysně odstranění	m2	24,62750	250,00	6 156,88
		Odkaz na mn. položky pořadí 118 : 24,62750		24,63000		
120	317941121R00	Osazení ocelových válcovaných nosníků na zdivu bez dodávky materiálu, výšky do 120 mm	t	0,07769	14 000,00	1 087,66
		1.NP - přístavba (m.č.126-128) - pouze osazení, materiál a svařování v odd.767 : (2,3*2+1,1)*10,6+0,1*6,28+0,2*12,56)*1,08*0,001		0,07000		
		2.NP L50/50/5 : 1,2*2*3,77*0,001		0,01000		
121	317941123R00	Osazení ocelových válcovaných nosníků na zdivu bez dodávky materiálu, výšky od 140 do 220 mm	t	0,74057	14 000,00	10 387,98
		1.NP : m.č.120 - pouze osazení, materiál a svařování v odd.767 : (1,3+1,45)*16,0*1,08*0,001		0,05000		
		m.č.103 dle P103+P104 - pouze osazení, materiál a svařování v odd.767 : (3,45*3+2,65*3)*17,9*1,08*0,001		0,35000		
		2.NP m.č. 301 dle P106+107 - pouze osazení, materiál a svařování v odd.767 : (2,35*3+3,5*3)*17,9*1,08*0,001		0,34000		
122	317941123RT2	Osazení ocelových válcovaných nosníků na zdivu profil I, výšky 140 mm	t	1,57586	39 000,00	61 458,54
		1.NP : IČ.140 : 80,6*14,3*0,001		1,15000		
		Začátek provozního součtu				
		dle odkazu P2 : 2,0*4		8,00000		
		dle odkazu P3 : 1,6*4		6,40000		
		dle odkazu P4 : 1,5*4		6,00000		
		dle odkazu P5 : 1,3*4		5,20000		
		dle odkazu P6 : 1,3*4		5,20000		
		dle odkazu P7 : 1,3*4		5,20000		

Položkový rozpočet

S:	HERUDEK2011 KŘM Omk - FKSP - ÚZ Plumlov - rekonstrukce objektu - I. etapa
O:	SO 01a Hlavní budova
R:	01 Rekonstrukce objektu - stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		dle odkazu P8 : 1,4*4		5,60000		
		dle odkazu P10 : 1,65*4		6,60000		
		1,5*4		6,00000		
		dle odkazu P12 : 1,4*4		5,60000		
		dle odkazu P9 : 1,4*4		5,60000		
		dle odkazu P14 : 1,25*4		5,00000		
		dle odkazu P15 : 1,25*4		5,00000		
		dle odkazu P16 : 1,4*4		5,60000		
		Konec provozního součtu				
		2.NP : IČ.140 : 29,6*14,3*0,001		0,42000		
		Začátek provozního součtu				
		dle odkazu P17 : 1,4*4		5,60000		
		dle odkazu P18 : 1,4*4		5,60000		
		dle odkazu P19 : 1,4*4		5,60000		
		dle odkazu P20 : 1,8*4		7,20000		
		dle odkazu P21 : 1,4*4		5,60000		
		Konec provozního součtu				
123	317941123RT3	Osazení ocelových válcovaných nosníků na zdivu profil I, výšky 160 mm	t	0,70616	39 000,00	27 540,24
		1.NP - přístavba : m.č.107 dle P102 : (3,6*3)*17,9*0,001		0,19000		
		m.č.103 dle P104 : (3,45*3)*17,9*0,001		0,19000		
		1.PP přístavba : m.č.011 dle P101 : (3,5*3)*17,9*0,001		0,19000		
		2.NP m.č. 302 dle P108 : 2,6*3*17,9*0,001		0,14000		
124	317941123RT4	Osazení ocelových válcovaných nosníků na zdivu profil I, výšky 180 mm	t	0,31536	39 000,00	12 299,04
		1.NP - přístavba : m.č.108 dle P105 : (4,8*3)*21,9*0,001		0,32000		
125	317941123RT5	Osazení ocelových válcovaných nosníků na zdivu profil I, výšky 200 mm	t	0,40872	39 000,00	15 940,08
		1.NP : dle odkazu P3 : 3,9*4*26,2*0,001		0,41000		
126	317941123RT6	Osazení ocelových válcovaných nosníků na zdivu profil I, výšky 220 mm	t	0,59712	39 000,00	23 287,68
		1.NP : dle odkazu P1 : 4,8*4*31,1*0,001		0,60000		
127	319300012RT1	Dodatečná izolace zdiva podřezáním a vložením fólie zdivu cihelné, o tloušťce přes 300 do 450 mm	m	12,26500	990,00	12 142,35
		pod 1.NP : 12,265		12,27000		
128	319300013RT1	Dodatečná izolace zdiva podřezáním a vložením fólie zdivu cihelné, o tloušťce přes 450 do 600 mm	m	60,66200	1 020,00	61 875,24
		pod 1.NP : 14,032+10,45+9,275+7,035+1,34+14,675+3,855		60,66000		
129	327321116R00	Konstrukce opěrných zdí ze ZB vodostavebního opěrná zeď, beton třídy C 30/37, stupeň výlu prostředí XD3 - odolnost proti korozi způsobené chloridy	m3	25,24561	4 790,00	120 926,47

Položkový rozpočet

S:	HERUDEK2015 KŘM Omk - FKSP - ÚZ Plumlov - rekonstrukce objektu - I. etapa
O:	SO 01a Hlavní budova
R:	01 Rekonstrukce objektu - stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		1.PP - přístavba dle v.č.217 : stěna S1 : 2,595*2,82*0,25*2 strop D1 : 2,595*2,25*(0,25+0,29)/2 Opěrná stěna Z1 dle výpisu statika v.č.208+220 : 18,34*(1,0*0,4+0,3*2,1) Nadbetonování opěrné stěny : 5,0*0,56*0,4			3,66000 1,58000 18,89000 1,12000	
130	327351010R00	Obvednění a odbednění konstrukcí opěrných zdí obvednění opěrných zdí, plocha rovinná	m2	122,10055	650,00	79 365,36
		1.PP - přístavba dle v.č.217 : stěna S1 : 2,595*2,82*2+2,82*0,25*2 strop D1 : 2,595*2,25*(2,595*2+2,25)*0,3 Opěrná stěna Z1 dle výpisu statika v.č.208+220 : 18,34*(2*0,4+2*2,1)+1,0*0,4*2+2,1*0,3*2 Nadbetonování opěrné stěny : 5,0*2*0,4+0,56*0,4			16,05000 8,07000 93,76000 4,22000	
131	327352010R00	Obvednění a odbednění konstrukcí opěrných zdí obvednění opěrných zdí, plocha rovinná	m2	122,10055	250,00	30 525,14
		Odkaz na mn. položky pořadí 130 : 122,10055		122,10000		
132	327366111R00	Výztuž ŽB konstrukcí opěrných zdí ocel 10 505, průměr do 12 mm	t	1,20061	33 000,00	39 620,13
		Opěrná stěna Z1 dle výpisu statika v.č.208+220 - dle statika 60 kg/m3 betonu : 18,34*(1,0*0,4+0,3*2,1)*60*0,001 Nadbetonování opěrné stěny : 5,0*0,56*0,4*60*0,001			1,13000 0,07000	
133	327368211R00	Výztuž ŽB konstrukcí opěrných zdí svařované sítě,	t	0,52354	33 000,00	17 276,82
		1.PP - přístavba dle v.č.217 - dle statika 100 kg/m3 betonu : 5,2354*1*100*0,001 Začátek provozního součtu stěna S1 : 2,595*2,82*0,25*2 strop D1 : 2,595*2,25*(0,25+0,29)/2 Konec provozního součtu			0,52000 3,68000 1,58000	
134	331231146RT2	Zdivo pilířů z cihel pálených plyných , délky 250 mm, pevnost v tlaku P 20 MPa, na maltu cementovou (MC) 10 MPa	m3	0,48155	6 800,00	3 342,54
		1.NP - zdivo systémové vápenopiskové nebo CP : 0,5*0,435*(2,2+0,06)			0,49000	
135	340271510R00	Zazdivka otvorů příček z párobetonových tvárcí plochy od 0,25 m2 do 1 m2, tloušťka zdiva 100 mm	m3	0,94920	6 800,00	6 454,56
		1.NP : m.č.110 do otvoru pro dveře : 0,42*(2,2+0,06)			0,95000	
136	340271610R00	Zazdivka otvorů příček z párobetonových tvárcí plochy od 1 m2 do 4 m2, tloušťka zdiva 100 mm	m3	2,96263	7 200,00	21 330,94
		1.NP : (1,575+0,075-0,15*2)*(2,61+0,05)-0,8*2,1 2.NP : 1,165*2,525-0,9*2,1			1,91000 1,05000	
137	340271615R00	Zazdivka otvorů příček z párobetonových tvárcí plochy od 1 m2 do 4 m2, tloušťka zdiva 150 mm	m3	3,37500	7 200,00	24 300,00
		1.NP : 1,5*(2,2+0,05)			3,38000	
138	342011123R00	Příčky z desek sádrokartonových jednoduché opláštění bez izolace, konstrukce CW 50 tloušťka příčky 75 mm, desky impregnované, tloušťky 12,5 mm, bez izolace , požární odolnost EI 15	m2	41,93060	795,00	33 334,99
		2.NP :				

Položkový rozpočet

S:	HERUDEK2015 KŘM Omk - FKSP - ÚZ Plumlov - rekonstrukce objektu - I. etapa
O:	SO 01a Hlavní budova
R:	01 Rekonstrukce objektu - stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		m.č.203-208 : (0,8+0,2+0,8*2+0,6)*(2,87+0,12) m.č.209 : (0,9+0,8)*(2,87+0,12) m.č.212 : (0,9+0,3)*(2,87+0,12) m.č.202 : (0,8+0,2)*(2,87+0,12) 3.NP : m.č.302-304 : (0,35+0,8)*(2,69+0,12) m.č.305-308 : (0,6+0,8*2)*(2,69+0,12) m.č.309-312 : (0,9+0,77+1,08+0,48)*(2,69+0,12) m.č.313-314 : (0,2+0,8)*(2,69+0,12)			9,57000 4,49000 3,59000 2,99000 3,23000 6,18000 9,08000 2,81000	
139	342013121R00	Příčky z desek sádrokartonových dvojité opláštění, jednoduchá konstrukce CW 50 tloušťka příčky 100 mm, desky standard, tloušťky 12,5 mm, tloušťka izolace 50 mm, požární odolnost EI 60	m2	14,87525	1 150,00	17 106,54
		1.NP - přístavba : m.č.105 : 3,0*(2,87+0,12) 2.NP : m.č.216-218 : (0,975+1,0)*(2,87+0,12)			8,97000 5,91000	
140	342013123R00	Příčky z desek sádrokartonových dvojité opláštění, jednoduchá konstrukce CW 50 tloušťka příčky 100 mm, desky impregnované, tloušťky 12,5 mm, tloušťka izolace 50 mm, požární odolnost EI 60	m2	160,59185	1 259,00	202 185,14
		1.NP : m.č.113+117+118+119a : (3,865+0,995)*2,96 m.č.111+112+115+116 : (0,9+2,34+3,49+0,8)*2,96 2.NP : m.č.216-218 : (1,83+0,905+0,6+1,6+2,165)*(2,87+0,12) m.č.212 : 2,8*(2,745+0,06) m.č.203-208 : (2,3+1,2)*3*(2,87+0,12) m.č.202 : (2,255+1,2)*(2,87+0,12) 3.NP : m.č.302-304 : (1,35+2,3)*(2,69+0,12) m.č.305-308 : (1,2*2+2,3*2)*(2,69+0,12) m.č.309-312 : (1,77+2,98)*(2,69+0,12) m.č.313-314 : (1,2+2,3)*(2,69+0,12)			14,39000 22,29000 21,23000 7,85000 31,39000 10,33000 10,26000 19,67000 13,35000 9,84000	
141	342013221R00	Příčky z desek sádrokartonových dvojité opláštění, jednoduchá konstrukce CW 75 tloušťka příčky 125 mm, desky standard, tloušťky 12,5 mm, tloušťka izolace 80 mm, požární odolnost EI 60	m2	22,67670	1 199,00	27 189,36
		3.NP : m.č.315-319 : (5,725-1,625+2,77+1,2)*(2,69+0,12)			22,68000	
142	342013223R00	Příčky z desek sádrokartonových dvojité opláštění, jednoduchá konstrukce CW 75 tloušťka příčky 125 mm, desky impregnované, tloušťky 12,5 mm, tloušťka izolace 80 mm, požární odolnost EI 60	m2	33,38000	1 305,00	43 560,90
		1.NP : m.č.111+112+115+116 : 1,72*2,96 2.NP : m.č.216-218 : (0,905+0,23+1,475)*(2,87+0,12)			5,09000 7,80000	

Položkový rozpočet

S:	HERUDEK2015 KŘM Omk - FKSP - ÚZ Plumlov - rekonstrukce objektu - I. etapa		
O:	SO 01a	Hlavní budova	
R:	01	Rekonstrukce objektu - stavební část	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		3.NP :				
		m.č.315-319 : (1,75+2,77*2)*(2,69+0,12)		20,48000		
143	342013323R00	Příčky z desek sádrokartonových dvojité opláštění, jednoduchá konstrukce CW 100 tloušťka příčky 150 mm, desky impregnované, tloušťky 12,5 mm, tloušťka izolace 80 mm, požární odolnost EI 60	m2	3,08475	1 333,00	4 085,31
		2.NP :				
		m.č.216-218 : 1,025*(2,87+0,12)		3,06000		
144	342016221R00	Příčky z desek sádrokartonových dvojité opláštění, dvojitá konstrukce CW 75 tloušťka příčky 205 mm, desky standard, tloušťky 12,5 mm, tloušťka izolace 50 mm, požární odolnost EI 60	m2	111,25308	1 515,00	168 548,42
		2.NP :				
		m.č.215 : 3,39*(2,87+0,12)		10,14000		
		m.č.210-212+215 :		22,93000		
		(0,8+1,6+3,2+0,6+1,005+0,97)*(2,745+0,06)				
		m.č.203-208 : (5,32+3,02)*(2,87+0,12)		24,94000		
		3.NP :				
		m.č.302-304 : 5,855*(2,69+0,12)		15,89000		
		m.č.305-308 : 3,355*(2,69+0,12)		9,43000		
		m.č.309-312 :		24,22000		
		(1,51+3,09+1,1+0,55+0,6+0,5+1,07+0,2)*(2,69+0,12)				
		m.č.321 : (1,12+0,2)*(2,69+0,12)		3,71000		
145	342016223R00	Příčky z desek sádrokartonových dvojité opláštění, dvojitá konstrukce CW 75 tloušťka příčky 205 mm, desky impregnované, tloušťky 12,5 mm, tloušťka izolace 50 mm, požární odolnost EI 60	m2	16,50593	1 626,00	26 837,62
		2.NP :				
		m.č.210-212+215 : 1,3*(2,745+0,06)		3,65000		
		m.č.203-208 : 1,5*(2,87+0,12)		4,49000		
		3.NP :				
		m.č.305-308 : 1,5*(2,69+0,12)		4,21000		
		m.č.309-312 : 1,48*(2,69+0,12)		4,16000		
146	342017123R00	Příčky z desek sádrokartonových instalační příčky, dvojitá ocelová konstrukce CW 50, 2x opláštění tloušťka příčky od 155 mm, desky impregnované, tloušťky 12,5 mm, tloušťka izolace 50+50 mm, požární	m2	35,97785	1 613,00	58 032,27
		1.NP :				
		m.č.113+117+118+119a : 0,995*2,96+0,995*1,26		4,20000		
		m.č.111+112+115+116 : (0,9+0,365)*2,96		3,74000		
		2.NP :				
		m.č.202 : 1,355*(1,2+0,12)		1,79000		
		m.č.216-218 : 1,125*(2,87+0,12)		3,36000		
		m.č.203-208 : 1,4*3*(1,2+0,12)		5,54000		
		m.č.208 : 1,865*(1,2+0,12)		2,46000		
		m.č.212 : 1,905*(1,2+0,12)		2,51000		
		3.NP :				
		m.č.302-304 : 1,4*(1,2+0,12)		1,85000		
		m.č.305-308 : 1,4*(1,2+0,12)*2		3,70000		

Položkový rozpočet

S:	HERUDEK2015 KŘM Omk - FKSP - ÚZ Plumlov - rekonstrukce objektu - I. etapa		
O:	SO 01a	Hlavní budova	
R:	01	Rekonstrukce objektu - stavební část	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		m.č.309-312 : (1,865+1,9)*(1,2+0,12)		4,97000		
		m.č.313-314 : 1,4*(1,2+0,12)		1,85000		
147	342090212R00	Úpravy, doplňkové práce a příplatky pro sádrokartonové a sádrovláknité příčky Úprava nosné konstrukce a opláštění SDK příčky pro zřízení otvoru pro dveře jednokřídlé, při hmotnosti jednoho	kus	21,00000	1 055,00	22 155,00
		1.NP :				
		m.č.113+117+118+119a : 2		2,00000		
		m.č.111+112+115+116 : 4		4,00000		
		1.NP - přístavba :				
		m.č.105 : 1		1,00000		
		2.NP :				
		m.č.216-218 : 3		3,00000		
		m.č.212 : 1		1,00000		
		m.č.203-208 : 3		3,00000		
		m.č.202 : 1		1,00000		
		3.NP :				
		m.č.302-304 : 1		1,00000		
		m.č.305-308 : 2		2,00000		
		m.č.309-312 : 2		2,00000		
		m.č.313-314 : 1		1,00000		
148	342090322R00	Úpravy, doplňkové práce a příplatky pro sádrokartonové a sádrovláknité příčky Úprava nosné konstrukce a opláštění SDK příčky pro zřízení otvoru pro dveře jednokřídlé, při hmotnosti jednoho	kus	5,00000	1 190,00	5 950,00
		2.NP :				
		m.č.216-218 : 1		1,00000		
		3.NP :				
		m.č.315-319 : 4		4,00000		
149	342090432R00	Úpravy, doplňkové práce a příplatky pro sádrokartonové a sádrovláknité příčky Úprava nosné konstrukce a opláštění SDK příčky pro zřízení otvoru pro dveře jednokřídlé, při hmotnosti jednoho	kus	5,00000	1 322,00	6 610,00
		2.NP :				
		m.č.215 : 1		1,00000		
		m.č.210-212+215 : 2		2,00000		
		3.NP :				
		m.č.309-312 : 2		2,00000		
150	342091051R00	Úpravy, doplňkové práce a příplatky pro sádrokartonové a sádrovláknité příčky příplatky za vytvoření kluzného napojení do 55 mm	m	79,88000	199,00	15 896,12
		1.NP :				
		m.č.113+117+118+119a : (3,865+0,995)		4,86000		
		m.č.111+112+115+116 : (0,9+2,34+3,49+0,8)		7,53000		
		1,72		1,72000		
		1.NP - přístavba :				
		m.č.105 : 3,0		3,00000		
		2.NP :				

Položkový rozpočet

S:	HERUDEK2015 KŘM Omk - FKSP - ÚZ Plumlov - rekonstrukce objektu - I. etapa
O:	SO 01a Hlavní budova
R:	01 Rekonstrukce objektu - stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		m.č.216-218 : (3,58+3,855+2,165+1,425+1,73+1,475+0,98) m.č.212 : 2,8+0,9+0,3 m.č.215 : 3,39 m.č.210-212+215 : (0,8+1,6+3,2+0,8+1,005+0,97+1,3)		15,21000		
		m.č.203-208 : (5,32+3,02+1,5)+(2,3+1,2)*3+(0,8+0,2+0,8*2+0,6) m.č.209 : (0,9+0,6) m.č.212 : (0,9+0,3) m.č.202 : (2,255+1,2+0,8+0,2)		23,54000		
151	342255022RT1	Příčky z cihel a tvámic nepálených příčky z příčkovok pórobetonových tloušťky 75 mm	m2	4,25400	640,00	2 722,58
		1.NP - rozvaděč el. : (1,95+0,3*2)*(2,9+0,18)-1,8*2,0		4,25000		
152	342255024RT1	Příčky z cihel a tvámic nepálených příčky z příčkovok pórobetonových tloušťky 100 mm	m2	86,90540	690,00	59 954,73
		1.NP : m.č.123 : 2,05*(2,9+0,18) m.č.125 : 1,39*(2,9+0,18) 1.PP přístavba : (3,0+1,005+0,9+1,1+2,05+1,9+1,905+3,0+0,9*2)*(2,87+0,2)+3,1*(2,25+0,2)*2+1,4*(1,575+0,2) odpočet otvorů : -(0,7*1,97*5+0,9*2,1) 1.NP - přístavba : m.č.104 : 3,1*(2,25+0,12)*2 odpočet otvorů : -1,45*2,1*2 1.NP - přístavba (m.č.126-128) : 0,92*2,95 odpočet otvorů : -(0,7*1,97) 3.NP : 2,05*(2,35+0,12)*2+1,4*(2,2+0,12) odpočet otvorů : -(0,9*2,2*2+1,4*2,2)		6,31000 4,28000 68,62000 -8,79000 14,69000 -6,09000 2,71000 -1,38000 13,38000 -7,04000		
153	342255028RT1	Příčky z cihel a tvámic nepálených příčky z příčkovok pórobetonových tloušťky 150 mm	m2	27,03105	880,00	23 787,32
		1.NP : m.č.120 : (1,73+1,745+2,85)*2,95 odpočet otvorů : -(0,9*2,1+0,8*2,1) 2.NP : m.č.219 : (1,6+2,17)*(2,87+0,12) odpočet otvorů : -0,8*2,1 atika nad 3.NP - výlez : (1,0+2+1,7)*0,5		18,66000 -3,57000 11,27000 -1,68000 2,35000		
154	342271327RT1	Příčky z cihel a tvámic nepálených příčky z cihel vápenopískových tloušťky 150 mm	m2	14,93250	1 190,00	17 769,68
		1.PP přístavba : 1,65*(2,87+0,2) 1.NP přístavba : 1,65*(2,87+0,12) 2.NP přístavba : 1,65*(2,87+0,12)		5,07000 4,93000 4,93000		
155	342271329R00	Příčky z cihel a tvámic nepálených příčky z cihel vápenopískových tloušťky 100 mm	m2	2,42300	820,00	1 966,88
		1.NP : přízdívka otvoru : 0,48*1,475 zazdívka otvoru : (0,795+0,105-0,2)*(2,4+0,05)		0,71000 1,72000		

Položkový rozpočet

S:	HERUDEK2015 KŘM Omk - FKSP - ÚZ Plumlov - rekonstrukce objektu - I. etapa
O:	SO 01a Hlavní budova
R:	01 Rekonstrukce objektu - stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
156	342941111R00	Kotvení příček ke konstrukci kotvami na hmoždinky	m	148,38000	99,00	14 687,64
		1.NP : Zazdívky, přízdívky, dozdivky : 2,45 2,66*2*2 2,26 2.NP : 2,525*2 příčky : m.č.119b : 2*(2,9+0,05) m.č.120 : 3*(2,9+0,05) m.č.123 : 1*(2,9+0,18) m.č.125 : 2*(2,9+0,18) Výtah - přístavba : (2,87+0,12)*2*4 1.PP přístavba : (2+5+4)*(2,87+0,2)+2*(2,25+0,2)*2+2*(1,575+0,2) 1.NP - přístavba : (2,25+0,12)*2*2 1.NP - přístavba (m.č.126-128) : 1*2,95 2.NP : (2,87+0,12)*2 3.NP : 2*(2,35+0,12)*2+2*(2,2+0,12)		2,45000 10,64000 2,26000 5,05000 5,90000 8,85000 3,08000 6,16000 23,92000 47,12000 9,48000 2,95000 5,98000 14,52000		
157	346244381RT2	Přetování ocelových nosníků jednostranné výšky do 200 mm	m2	7,44600	850,00	6 329,10
		1.NP : dle odkazu P2 : 2,05*2*0,14 dle odkazu P3 : 1,65*2*0,14 dle odkazu P4 : 1,55*2*0,14 dle odkazu P5 : 1,35*2*0,14 dle odkazu P6 : 1,35*2*0,14 dle odkazu P7 : 1,35*2*0,14 dle odkazu P8 : 1,45*2*0,14 dle odkazu P10 : 1,7*2*0,14 1,55*2*0,14 dle odkazu P12 : 1,45*2*0,14 dle odkazu P9 : 1,45*2*0,14 dle odkazu P14 : 1,3*2*0,14 dle odkazu P15 : 1,3*2*0,14 dle odkazu P16 : 1,45*2*0,14 dle odkazu P3 : 3,95*2*0,2		0,57000 0,46000 0,43000 0,38000 0,38000 0,38000 0,41000 0,48000 0,43000 0,41000 0,41000 0,36000 0,36000 0,41000 1,58000		
158	346244382RT2	Přetování ocelových nosníků jednostranné výšky od 200 mm do 300 mm	m2	2,15600	810,00	1 746,36
		1.NP : dle odkazu P1 : 4,9*2*0,22		2,16000		
159	346244611RT2	Přízdívky izolační z cihel pálených plných délky 290 mm, na tloušťku 85 mm	m2	2,77200	625,00	1 732,50
		kanál VZT : (2,1+1,2)*(0,75+0,09)		2,77000		
160	346244821RT2	Přízdívky izolační z cihel pálených plných délky 290 mm, na tloušťku 140 mm	m2	7,25340	880,00	6 382,99
		kanál VZT : (4,71+2,725+1,2)*(0,75+0,09)		7,25000		
161	346245999R00	Příplatek k izolačním přízdívkám za ochrany izolace maltou min. MC 10	m2	10,02540	150,00	1 503,81
		Odkaz na mn. položky pořadí 159 : 2,77200		2,77000		

Položkový rozpočet

S:	HERUDEK2015 KŘM Omk - FKSP - ÚZ Plumlov - rekonstrukce objektu - I. etapa
O:	SO 01a Hlavní budova
R:	01 Rekonstrukce objektu - stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		Odkaz na mn. položky pořadí 160 : 7,25340		7,25000		
162	34648112RT2	Pletování rýh, nosníků apod. pletivem ve stěnách nebo před stěnami, pletivem keramickým a funkčně podobným	m2	28,20630	705,00	19 885,44

1.NP :

dle odkazu P2 : 2,25*2*0,25+1,52*0,435

1,79000

dle odkazu P3 : 1,85*2*0,25+1,1*0,435

1,40000

dle odkazu P4 : 1,75*2*0,25+1,0*0,435

1,31000

dle odkazu P5 : 1,55*2*0,25+0,8*0,435

1,12000

dle odkazu P6 : 1,55*2*0,25+0,8*0,48

1,16000

dle odkazu P7 : 1,55*2*0,25+0,9*0,48

1,21000

dle odkazu P8 : 1,65*2*0,25+0,9*0,48

1,26000

dle odkazu P10 : 1,9*0,25+1,2*0,48

1,05000

1,75*2*0,25+1,005*0,48

1,36000

dle odkazu P12 : 1,65*2*0,25+0,9*0,28

1,08000

dle odkazu P9 : 1,65*2*0,25+0,9*0,48

1,26000

dle odkazu P14 : 1,5*2*0,25+0,75*0,48

1,11000

dle odkazu P15 : 1,5*2*0,25+0,75*0,48

1,11000

dle odkazu P16 : 1,65*2*0,25+0,9*0,48

1,26000

dle odkazu P3 : 4,15*2*0,3+3,365*0,48

4,11000

dle odkazu P1 : 5,1*0,32+4,3*0,48

3,70000

1.NP - přístavba (m.č.126-128) - pouze osazení, materiál

2,94000

a svařování v odd.767 : (2,3*2+1,1)*0,25*2+0,9*0,1

163	347051224R00	Stěny šachet opláštěné sádkartonovými deskami, 2x CW 50 mm tloušťka stěny 75 mm, 2x opláštěná, tloušťka desky 12,5 mm, protipožární impregnovaná, tl. izolace 50 mm, požární odolnost EI 45	m2	7,70960	1 040,00	8 017,98
-----	--------------	---	----	---------	----------	----------

1.NP : 0,2*2,9

0,58000

1.PP - přístavba : 0,2*2,87

0,57000

0,2*3*2,87

1,72000

1.NP - přístavba : (0,2+0,25)*2,87

1,29000

(0,2*2+0,25)*2,87

1,87000

1.NP - přístavba (m.č.126-128) : 0,15*2,95

0,44000

2.NP - přístavba (m.č.222) : (0,2+0,23)*2,87

1,23000

164	346275112R00	Přizdívky a obezdívky z desek párobetonových tloušťky 75 mm	m2	6,00600	450,00	2 702,70
		1.NP - rozvaděč el. : 1,95*(2,9+0,18)		6,01000		

165	346275113R00	Přizdívky a obezdívky z desek párobetonových tloušťky 100 mm	m2	0,41040	790,00	324,22
-----	--------------	--	----	---------	--------	--------

2.NP v původním okně : 0,855*0,48

0,41000

166	346275115R00	Přizdívky a obezdívky z desek párobetonových tloušťky 150 mm	m2	5,47260	999,00	5 467,13
-----	--------------	--	----	---------	--------	----------

1.NP : (0,48*2+0,1)*2,66

2,82000

1.PP přístavba - instalační : (0,9+0,995)*(1,2+0,2)

2,65000

167	380326141RT4	Kompletní konstrukce z betonu železobetonového vodotěsného třídy C 30/37, vliv prostředí XF4, tloušťky konstrukce přes 80 do 150 mm	m3	1,77300	5 850,00	10 372,05
-----	--------------	---	----	---------	----------	-----------

kanál VZT : 4,475*1,2*0,75-4,175*0,9*0,6

1,77000

Položkový rozpočet

S:	HERUDEK2015 KŘM Omk - FKSP - ÚZ Plumlov - rekonstrukce objektu - I. etapa
O:	SO 01a Hlavní budova
R:	01 Rekonstrukce objektu - stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
168	380326142RT4	Kompletní konstrukce z betonu železobetonového vodotěsného třídy C 30/37, vliv prostředí XF4, tloušťky konstrukce přes 150 do 300 mm	m3	1,53000	4 200,00	6 426,00

jímka pro nůžkovou plošinu : 1,55*2,0*0,85-1,0*1,7*0,65

1,53000

169	380356241R00	Bednění kompletních konstrukcí neomítaných z betonu prostého nebo železobetonového obyčejného vodotěsného, ploch rovinných, zřízení	m2	20,23000	650,00	13 149,50
-----	--------------	---	----	----------	--------	-----------

jímka pro nůžkovou plošinu :

6,53000

(1,55+2,0)*0,85+(1,0+1,7)*2*0,65

13,70000

kanál VZT : (4,475*2+1,2)*0,75+(4,175+0,9)*2*0,6

13,70000

170	380356242R00	Bednění kompletních konstrukcí neomítaných z betonu prostého nebo železobetonového obyčejného vodotěsného, ploch rovinných, odbednění	m2	20,23000	150,00	3 034,50
-----	--------------	---	----	----------	--------	----------

Odkaz na mn. položky pořadí 169 : 20,23000

20,23000

171	380361007R00	Výztuž kompletních konstrukcí z oceli z oceli 10 505	t	0,33030	33 000,00	10 899,90
-----	--------------	--	---	---------	-----------	-----------

předpoklad 100 kg/m3 betonu :

0,15000

jímka pro nůžkovou plošinu : (1,55*2,0*0,85-

0,18000

1,0*1,7*0,65)*100*0,001

0,18000

kanál VZT : (4,475*1,2*0,75-4,175*0,9*0,6)*100*0,001

0,18000

172	380932217R00	Dodatečné vlepvání betonářské výztuže vlepení betonářské výztuže, D 16 mm, beton, malta 71,6 MPa	m	45,42000	550,00	24 981,00
-----	--------------	--	---	----------	--------	-----------

Vlepená výztuž s etapovým podchycením stávajícího zdiva - předpoklad 3 řady a 250 mm hl.200 mm/1mb :

33,42000

13,925/0,25*3*0,2

12,00000

Nadbetonování opěrné stěny : 5,0/0,25*3*0,2

12,00000

173	327PC01	D+M Betonová monierka tl.80 mm, armovaná sítí KARI 6-150/6-150 mm a kotvená na chemické kotvy, včetně penetrace, výztuže, bednění, ukotvení na chem.kotvy - kompletní provedení	m2	15,46600	4 450,00	68 823,70
-----	---------	---	----	----------	----------	-----------

Opěrná stěna - skladba ST5 : 3,8*4,07

15,47000

174	342PC01	D+M Příčka oblouk systémová tl.200mm, 1x CW, 2x opl., Reflex10mm dvojitá ocel.konstrukce, + tepelná izolace	m2	5,81185	2 550,00	14 820,22
-----	---------	---	----	---------	----------	-----------

2.NP :

m.č.210-212+215 : 0,97*(2,745+0,06)

2,72000

3.NP :

m.č.309-312 : 1,1*(2,69+0,12)

3,09000

175	13331712R	tyč ocelová L (žehlník) válcovaná za tepla S235 (11375); rovnoramenná; tl = 5,0 mm; a = 50,0 mm; b = 50,0 mm	t	0,00977	25 000,00	244,25
-----	-----------	--	---	---------	-----------	--------

2.NP L50/50/5 : 1,2*2*3,77*0,001*1,08

0,01000

176	59321118.AR	překlad nosný železobetonový; RZP; vylehčený dutinou; l = 239,0 cm; š = 11,5 cm; h = 24,0 cm	kus	2,00000	1 200,00	2 400,00
-----	-------------	--	-----	---------	----------	----------

1.NP - přístavba : 2

2,00000

Díl: 4	Vodorovné konstrukce					2 017 321,82
--------	----------------------	--	--	--	--	--------------

177	411121232RT2	Osazování stropních desek š. do 60, dl. do 180 cm, včetně dodávky PZD 119x29x9	kus	13,00000	555,00	7 215,00
-----	--------------	--	-----	----------	--------	----------

dle v.č.206 - kanál VZT : 10

10,00000

dle v.č.204 : 3

3,00000

Položkový rozpočet

S:	HERUDEK2011 KŘM Omk - FKSP - ÚZ Plumlov - rekonstrukce objektu - I. etapa
O:	SO 01a Hlavní budova
R:	01 Rekonstrukce objektu - stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
178	411121232RT4	Osazování stropních desek š. do 60, dl. do 180 cm, včetně dodávky PZD 17x29x9	kus	17,00000	615,00	10 455,00
		dle v.č.204 : 8		8,00000		
		dle v.č.205 : 9		9,00000		
179	411321315R00	Beton stropů železový stropů deskových, desek plochých střech, desek balkónových, desek hřibových stropů včetně hlavíc hřibových sloupů, železový (bez výztuže) třídy C 20/25	m3	2,15508	3 200,00	6 896,26
		dle v.č.204 - dle odkazu D - mezi stropními panely : (0,105+0,05)*5,62*0,165		0,14000		
		4,17*0,35*0,165		0,24000		
		3,17*0,16*0,165		0,08000		
		(0,275+0,2+0,105)*4,84*0,165		0,46000		
		dle v.č.205 - dle odkazu D - mezi stropními panely : 3,55*(0,05*3+0,155)*0,165		0,18000		
		1,2*0,6*0,165		0,12000		
		13,225*0,2*0,165		0,44000		
		(4,4+3,56)*0,17*0,165		0,22000		
		5,02*0,17*0,165		0,14000		
		2,1*(0,415+0,25)*0,09		0,13000		
180	411321515R00	Beton stropů železový stropů deskových, desek plochých střech, desek balkónových, desek hřibových stropů včetně hlavíc hřibových sloupů, železový (bez výztuže) třídy C 30/37	m3	0,01890	11 000,00	207,90
		dle v.č.206 - kanál VZT dobetonování stropu : 1,2*0,175*0,09		0,02000		
181	411322325R00	Beton stropů železový stropů trámových (žebrových), kazetových, nebo vložkových z tvárnice, nebo z hraněných či zaoblených vln zabudovaného plechového bednění, železový (bez výztuže) třídy C 20/25	m3	1,00648	3 750,00	3 774,23
		OK stropu 1.NP přístavby dle výpisu statika vč. svarů a spojovacího materiálu v.č.215 : (1,931+0,035+2,777)/2*5,305*(0,06/2+0,05)		1,01000		
182	411351101RT2	Bednění stropů deskových, balkonových nebo plošných konzol plně, rovné, popř. s náběhy systémové, včetně podepření, tloušťka stropu 120 mm, - zřízení	m2	3,24000	750,00	2 430,00
		dle v.č.206 - kanál VZT dobetonování stropu : 1,2*0,6		0,72000		
		dle v.č.205 - dle odkazu D - mezi stropními panely : 2,1*0,6*2		2,52000		
183	411351101RT4	Bednění stropů deskových, balkonových nebo plošných konzol plně, rovné, popř. s náběhy systémové, včetně podepření, tloušťka stropu 240 mm, - zřízení	m2	48,06300	750,00	36 047,25
		dle v.č.204 - dle odkazu D - mezi stropními panely : 0,6*2*5,62		6,74000		
		4,17*0,6		2,50000		
		3,17*0,6		1,90000		
		0,6*3*4,84		8,71000		

Položkový rozpočet

S:	HERUDEK2011 KŘM Omk - FKSP - ÚZ Plumlov - rekonstrukce objektu - I. etapa
O:	SO 01a Hlavní budova
R:	01 Rekonstrukce objektu - stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		dle v.č.205 - dle odkazu D - mezi stropními panely : 3,55*0,6*4		8,52000		
		1,2*1,2		1,44000		
		13,225*0,6		7,93000		
		(4,4+3,56)*0,6		4,78000		
		5,02*0,6		3,01000		
		2,1*0,6*2		2,52000		
184	411351102R00	Bednění stropů deskových, balkonových nebo plošných konzol plně, rovné, popř. s náběhy , - odstranění	m2	51,30300	200,00	10 260,60
		Odkaz na mn. položky pořadí 182 : 3,24000		3,24000		
		Odkaz na mn. položky pořadí 183 : 48,06300		48,06000		
185	411351801R00	Bednění stropů bednění svistých ploch zřízení	m	2,70228	450,00	1 216,03
		dle v.č.206 - kanál VZT dobetonování stropu : (1,2+0,175*2)*0,1		0,16000		
		dle v.č.204 - dle odkazu D - mezi stropními panely : (0,105+0,05)*0,17*2		0,05000		
		0,35*0,17*2		0,12000		
		0,16*0,17*2		0,05000		
		(0,275+0,2+0,105)*0,17*2		0,20000		
		dle v.č.205 - dle odkazu D - mezi stropními panely : (0,05*3+0,155)*0,17*2		0,10000		
		1,2*2*0,17		0,41000		
		2*0,2*0,17		0,07000		
		2*0,17*0,2		0,07000		
		2*0,17*0,7		0,24000		
		2*(0,415+0,25)*0,1		0,13000		
		OK stropu 1.NP přístavby dle výpisu statika vč. svarů a spojovacího materiálu v.č.215 : (1,931+0,035+2,777+5,305)*(0,06+0,05)		1,11000		
186	411351802R00	Bednění stropů bednění svistých ploch odstranění	m	2,70228	120,00	324,27
		Odkaz na mn. položky pořadí 185 : 2,70228		2,70000		
187	411354171R00	Podpěrná konstrukce bednění stropů do 5 kPa, - zřízení	m2	12,58081	145,00	1 824,22
		OK stropu 1.NP přístavby dle výpisu statika vč. svarů a spojovacího materiálu v.č.215 : (1,931+0,035+2,777)/2*5,305		12,58000		
188	411354172R00	Podpěrná konstrukce bednění stropů do 5 kPa, - odstranění	m2	12,58081	95,00	1 195,18
		Odkaz na mn. položky pořadí 187 : 12,58081		12,58000		
189	411354173R00	Podpěrná konstrukce bednění stropů přes 5 do 12 kPa, - zřízení	m2	5,83875	199,00	1 161,91
		1.PP - přístavba dle v.č.217 - beton, bednění a výztuž v od.3 :				
		strop D1 : 2,595*2,25		5,84000		
190	411354174R00	Podpěrná konstrukce bednění stropů přes 5 do 12 kPa, - odstranění	m2	5,83875	95,00	554,68
		Odkaz na mn. položky pořadí 189 : 5,83875		5,84000		
191	411362021R00	Výztuž stropů ze svařovaných sítí	t	0,03860	33 000,00	1 273,80
		dle v.č.206 - kanál VZT dobetonování stropu : (1,2*0,175+(1,2+0,175)*2*0,07)*1,25*4,45*0,001				

Položkový rozpočet

S:	HERUDEK201KŘM Omk - FKSP - ÚZ Plumlov - rekonstrukce objektu - I. etapa
O:	SO 01a Hlavní budova
R:	01 Rekonstrukce objektu - stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		OK stropu 1.NP přístavby dle výpisu statika vč. svarů a spojovacího materiálu v.č.215 : 3*6*2,02*0,001		0,04000		
192	411361821R00	Výztuž stropů z betonářské oceli 10 505(R)	t	0,21551	33 000,00	7 111,83
		Dobetonovávk stropů - předklad dle statika 100 kg/m3 betonu : 2,15508*100*0,001		0,22000		
		Začátek provozního součtu				
		dle v.č.204 - dle odkazu D - mezi stropními panely :		0,14000		
		(0,105+0,05)*5,82*0,165				
		4,17*0,35*0,165		0,24000		
		3,17*0,16*0,165		0,08000		
		(0,275+0,2+0,105)*4,84*0,165		0,46000		
		dle v.č.205 - dle odkazu D - mezi stropními panely :		0,18000		
		3,55*(0,05*3+0,155)*0,165				
		1,2*0,6*0,165		0,12000		
		13,225*0,2*0,165		0,44000		
		(4,4+3,56)*0,17*0,165		0,22000		
		5,02*0,17*0,165		0,14000		
		2,1*(0,415+0,25)*0,09		0,13000		
		Konec provozního součtu				
193	413232211RT2	Zazdívk zhlaví jakýmkoliv cihlami pálenými válcovaných nosníků výšky do 150 mm	kus	15,00000	175,00	2 625,00
		kapsy pro osazení OK terasy : 12		12,00000		
		OK schodiště SCH3 s podestou dle výpisu statika v.č.213 : 3		3,00000		
194	413351107R00	Bednění nosníků zařízení	m2	24,02600	650,00	15 616,90
		věnců - spodní část nad otvory - nosníků :				
		Přístavba :		8,03000		
		(1,0+0,5+1,5+3,0+2,2+3,0+1,5*2+1,5+1,7+1,8+2,97)*0,3+ (4,3+1,2)*0,25				
		Přístavba : (0,75*2+1,0*2)*0,2		0,70000		
		stávající objekt :				
		(0,75*2+0,9+1,5*3+4,3+1,5+1,0+1,0+0,895+1,5*2+0,75*2 +1,18+1,2)*0,48		10,79000		
		(1,5*3+0,75*2+1,5+1,5*3+1,52*2)*0,3		4,51000		
195	413351108R00	Bednění nosníků odstranění	m2	24,02600	150,00	3 603,90
		Odkaz na mn. položky pořadí 194 : 24,02600		24,03000		
196	413351213R00	Podpěrná konstrukce bednění nosníků přes 5 do 10 kPa, - zařízení	m2	24,02600	499,00	11 988,97
		věnců - spodní část nad otvory - nosníků :				
		Přístavba :		8,03000		
		(1,0+0,5+1,5+3,0+2,2+3,0+1,5*2+1,5+1,7+1,8+2,97)*0,3+ (4,3+1,2)*0,25				
		Přístavba : (0,75*2+1,0*2)*0,2		0,70000		
		stávající objekt :				
		(0,75*2+0,9+1,5*3+4,3+1,5+1,0+1,0+0,895+1,5*2+0,75*2 +1,18+1,2)*0,48		10,79000		
		(1,5*3+0,75*2+1,5+1,5*3+1,52*2)*0,3		4,51000		
197	413351214R00	Podpěrná konstrukce bednění nosníků přes 5 do 10 kPa, odstranění	m2	24,02600	95,00	2 282,47

Položkový rozpočet

S:	HERUDEK201KŘM Omk - FKSP - ÚZ Plumlov - rekonstrukce objektu - I. etapa
O:	SO 01a Hlavní budova
R:	01 Rekonstrukce objektu - stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		Odkaz na mn. položky pořadí 196 : 24,02600		24,03000		
198	416026122R00	Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádkartonovými dvouúrovňový křížový rošt z profilů CD zavěšený 1x deska, tloušťky 12,5 mm, protipožární, požární odolnost REI 45, bez izolace	m2	451,24640	735,00	331 666,10
		1.PP :				
		SDK kapotáž střešního svodu : 1,4*0,25		0,35000		
		1.NP :				
		SDK kapotáž střešního svodu : 3,0*0,2		0,60000		
		3.NP :				
		SDK kapotáž střešního svodu : 1,12*0,195+1,52*0,2*2		0,83000		
		Podhledy :				
		Nový stav :				
		1.PP :				
		m.č.013 : 1,4*1,7		2,38000		
		1.NP :				
		m.č.104 : 20,52		20,52000		
		m.č.105 : 7,72		7,72000		
		m.č.108 : 19,73		19,73000		
		m.č.109 : 58,59		58,59000		
		m.č.110 : 6,7		6,70000		
		m.č.119a : 5,75		5,75000		
		m.č.119b : 14,92		14,92000		
		m.č.122 : 6,36		6,36000		
		m.č.125 : 3,18		3,18000		
		m.č.126 : 4,52		4,52000		
		m.č.127 : 3,68		3,68000		
		m.č.128 : 2,07		2,07000		
		2.NP :				
		m.č.201 : 14,42		14,42000		
		m.č.203 : 14,81		14,81000		
		m.č.205 : 14,94		14,94000		
		m.č.207 : 14,81		14,81000		
		m.č.210 : 11,77		11,77000		
		m.č.211 : 12,42		12,42000		
		m.č.213 : 6,5		6,50000		
		m.č.214 : 9,15		9,15000		
		m.č.215 : 17,94		17,94000		
		m.č.216 : 6,88		6,88000		
		m.č.219 : 4,51		4,51000		
		m.č.220 : 5,19		5,19000		
		m.č.222 : 3,0*1,55		4,65000		
		3.NP :				
		m.č.302 : 11,1		11,10000		
		m.č.303 : 16,95		16,95000		
		m.č.305 : 15,77		15,77000		
		m.č.307 : 16,76		16,76000		

Položkový rozpočet

S:	HERUDEK2015 KŘM Omk - FKSP - ÚZ Plumlov - rekonstrukce objektu - I. etapa
O:	SO 01a Hlavní budova
R:	01 Rekonstrukce objektu - stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		m.č.310 : 12,94		12,94000		
		m.č.311 : 13,16		13,16000		
		m.č.313 : 15,34		15,34000		
		m.č.315 : 17,27		17,27000		
		m.č.317 : 4,16		4,16000		
		m.č.318 : 7,79		7,79000		
		m.č.319 : 7,1		7,10000		
		m.č.321 : 17,02		17,02000		
199	416025124R00	Podhledy na kovové konstrukci opírávané deskami sádrokartonovými dvoudířovými křížový rošt z profilů CD zavěšený 1x deska, tloušťky 12,5 mm, protipožární impregnovaná, požární odolnost REI 45, bez	m2	102,40000	768,00	78 643,20

Podhledy :

Nový stav :

1.PP :

m.č.003 : 16,33

m.č.004 : 9,62

m.č.005 : 1,62

m.č.006 : 1,06

m.č.007 : 4,21

m.č.008 : 1,71

m.č.009 : 1,89

m.č.010 : 3,38

m.č.011 : 5,25

1.NP :

m.č.111 : 3,8

m.č.112 : 1,0

m.č.113 : 1,57

m.č.114 : 1,93

m.č.115 : 1,82

m.č.116 : 1,3

m.č.117 : 1,46

m.č.118 : 1,09

m.č.121 : 2,41

2.NP :

m.č.202 : 2,5

m.č.204 : 2,55

m.č.206 : 2,55

m.č.208 : 2,55

m.č.209 : 3,87

m.č.212 : 3,16

m.č.217 : 2,64

m.č.218 : 1,28

m.č.223 : 1,57

3.NP :

m.č.304 : 2,76

m.č.306 : 2,55

16,33000

9,62000

1,62000

1,06000

4,21000

1,71000

1,89000

3,38000

5,25000

3,80000

1,00000

1,57000

1,93000

1,82000

1,30000

1,46000

1,09000

2,41000

2,50000

2,55000

2,55000

2,55000

3,87000

3,16000

2,64000

1,28000

1,57000

2,76000

2,55000

Položkový rozpočet

S:	HERUDEK2015 KŘM Omk - FKSP - ÚZ Plumlov - rekonstrukce objektu - I. etapa
O:	SO 01a Hlavní budova
R:	01 Rekonstrukce objektu - stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		m.č.308 : 2,55		2,55000		
		m.č.309 : 4,2		4,20000		
		m.č.312 : 3,67		3,67000		
		m.č.314 : 2,55		2,55000		
200	416093122R00	Doplňkové práce čelo podhledu SDK výšky od 200 do 500 mm, z protipožárních desek, tloušťky 12,5 mm	m2	7,32680	655,00	4 799,05

1.PP :

SDK kapotáž střešního svodu : 1,4*0,3

0,42000

1.NP :

SDK kapotáž střešního svodu : 3,0*0,3*2

1,80000

3.NP :

SDK kapotáž střešního svodu :

(1,12+0,192)*0,4+1,52*0,4*2*2

2,96000

Nový stav :

1.PP :

m.č.013 : 1,4*0,25

0,35000

1.NP :

m.č.107 : 3,0*0,25

0,75000

m.č.119b : 1,2*0,25

0,30000

2.NP :

m.č.222 : 3,0*0,25

0,75000

201	417321315R00	Železobeton tlužujících pásů a věnců třídy C 20/25	m3	41,06094	2 950,00	121 129,77
-----	--------------	--	----	----------	----------	------------

atkové věnce :

atka nad 3.NP :

((13,925+3,1)*2+0,71+2,06)*0,1*0,25+(13,225+13,425+10

,885+1,79+11,17+1,7)*0,1*0,25+(1,7+1,0*2)*0,15*0,1

2,28000

atka nad 1.NP : (3,05*2+12,33)*0,1*0,25

0,46000

přístavek atka : (5,365+2,795)*0,16*0,2

0,26000

věnce V1 : (28,79*2+19,41+54,4)*(0,25*0,25+0,1*0,16)

10,31000

věnce V2 : (6,21*2+27,0)*(0,3*0,25)

2,96000

věnce V3 : (6,03*2)*(0,3*0,25+0,15*0,16)

1,19000

věnce V4 : (3,55*2+3,5)*(0,25*0,25+0,125*0,16)

0,87000

věnce V5 : (16,77*2+22,24+33,68+3,5)*(0,25*0,25)

5,81000

věnce V6 : (2,15*4+9,92)*(0,15*0,25)

0,69000

věnce V7 : (11,56)*(0,48*0,25+0,38*0,16)

2,09000

věnce V8 : (21,59)*(0,43*0,25+0,28*0,16)

3,29000

věnce V9 : (11,16)*(0,445*0,25+0,195*0,16)

1,59000

věnce V10 : (3,46)*(0,5*0,25+0,35*0,07+0,245*0,09)

0,59000

věnce V11 : (2,27)*(0,29*0,25+0,145*0,16)

0,22000

věnce V12 : (4,35+25,62)*(0,25*0,25+0,15*0,16)

2,59000

věnce V13 : (8,83)*(0,43*0,25+0,33*0,16)

1,42000

věnce V14 : (8,08)*(0,47*0,25+0,17*0,16)

1,17000

věnce V15 : (8,08)*(0,52*0,25+0,22*0,16)

1,33000

věnce V16 : (3,36)*(0,43*0,32+0,325*0,09)

0,56000

věnce V17 : (2,42)*(0,2*0,25)

0,12000

věnce V18 : (7,0)*(0,3*0,25+0,1*0,16)

0,64000

Položkový rozpočet

S:	HERUDEK2015 KŘM Omk - FKSP - ÚZ Plumlov - rekonstrukce objektu - 1. etapa	
O:	SO 01a	Hlavní budova
R:	01	Rekonstrukce objektu - stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		věnce V19 : (3,47)*(0,3*0,25+0,205*0,07)		0,31000		
		věnce V20 : (3,37)*(0,25*0,32+0,085*0,09)		0,30000		
202	417351111R00	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr obě strany, zřízení	m	548,87500	250,00	137 218,75
		atíkové věnce :				
		atíka nad 3.NP :		92,72000		
		((13,925+3,1)*2+0,71+2,06)+(13,225+13,425+10,885+1,79+11,17+1,7)+(1,7+1,0*2)				
		atíka nad 1.NP : (3,05*2+12,33)		18,43000		
		přístavek atíka : (5,365+2,795)		8,16000		
		věnce V1 : (28,79*2+19,41+54,4)		131,39000		
		věnce V2 : (6,21*2+27,0)		39,42000		
		věnce V3 : (6,03*2)		12,06000		
		věnce V4 : (3,55*2+3,5)		10,80000		
		věnce V5 : (16,77*2+22,24+33,68+3,5)		92,96000		
		věnce V6 : (2,15*4+9,92)		18,52000		
		věnce V7 : (11,56)		11,56000		
		věnce V8 : (21,59)		21,59000		
		věnce V9 : (11,16)		11,16000		
		věnce V10 : (3,46)		3,46000		
		věnce V11 : (2,27)		2,27000		
		věnce V12 : (4,35+25,62)		29,97000		
		věnce V13 : (8,83)		8,83000		
		věnce V14 : (8,08)		8,08000		
		věnce V15 : (8,08)		8,08000		
		věnce V16 : (3,36)		3,36000		
		věnce V17 : (2,42)		2,42000		
		věnce V18 : (7,0)		7,00000		
		věnce V19 : (3,47)		3,47000		
		věnce V20 : (3,37)		3,37000		
203	417351113R00	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr obě strany, odstranění	m	548,87500	50,00	27 443,75
		Odkaz na mn. položky pořadí 202 : 548,87500		548,88000		
204	417361821R00	Výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli 10 505(R)	t	4,10609	33 000,00	135 500,97
		předpoklad dle statika 100 kg/m3 betonu :		4,11000		
		41,06094*100*0,001				
		Začátek provozního součtu				
		atíkové věnce :				
		atíka nad 3.NP :		2,28000		
		((13,925+3,1)*2+0,71+2,06)*0,1*0,25+(13,225+13,425+10,885+1,79+11,17+1,7)*0,1*0,25+(1,7+1,0*2)*0,15*0,1				
		atíka nad 1.NP : (3,05*2+12,33)*0,1*0,25		0,46000		
		přístavek atíka : (5,365+2,795)*0,16*0,2		0,26000		
		věnce V1 : (28,79*2+19,41+54,4)*(0,25*0,25+0,1*0,16)		10,31000		
		věnce V2 : (6,21*2+27,0)*(0,3*0,25)		2,96000		
		věnce V3 : (6,03*2)*(0,3*0,25+0,15*0,16)		1,19000		

Položkový rozpočet

S:	HERUDEK2015 KŘM Omk - FKSP - ÚZ Plumlov - rekonstrukce objektu - 1. etapa	
O:	SO 01a	Hlavní budova
R:	01	Rekonstrukce objektu - stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		věnce V4 : (3,55*2+3,5)*(0,25*0,25+0,125*0,16)		0,87000		
		věnce V5 : (16,77*2+22,24+33,68+3,5)*(0,25*0,25)		5,81000		
		věnce V6 : (2,15*4+9,92)*(0,15*0,25)		0,69000		
		věnce V7 : (11,56)*(0,48*0,25+0,38*0,16)		2,09000		
		věnce V8 : (21,59)*(0,43*0,25+0,28*0,16)		3,29000		
		věnce V9 : (11,16)*(0,445*0,25+0,195*0,16)		1,59000		
		věnce V10 : (3,46)*(0,5*0,25+0,35*0,07+0,245*0,08)		0,59000		
		věnce V11 : (2,27)*(0,29*0,25+0,145*0,16)		0,22000		
		věnce V12 : (4,35+25,62)*(0,25*0,25+0,15*0,16)		2,59000		
		věnce V13 : (8,83)*(0,43*0,25+0,33*0,16)		1,42000		
		věnce V14 : (8,08)*(0,47*0,25+0,17*0,16)		1,17000		
		věnce V15 : (8,08)*(0,52*0,25+0,22*0,16)		1,33000		
		věnce V16 : (3,36)*(0,43*0,32+0,325*0,09)		0,56000		
		věnce V17 : (2,42)*(0,2*0,25)		0,12000		
		věnce V18 : (7,0)*(0,3*0,25+0,1*0,16)		0,64000		
		věnce V19 : (3,47)*(0,3*0,25+0,205*0,07)		0,31000		
		věnce V20 : (3,37)*(0,25*0,32+0,085*0,09)		0,30000		
		Konec provozního součtu				
205	430321314R00	Beton schodišťových konstrukcí (stupňů, schodnic, ramen, podest s nosníky) železový třídy C 20/25	m3	10,13516	3 900,00	39 527,12
		z 1.PP do 1.NP :		3,38000		
		0,5*1,4*0,36+1,4*2,199*0,145+3,2*1,4*0,265+1,4*2,972*0,145+1,65*3,2*0,16+1,5*0,28*0,105				
		z 1.NP do 2.NP :		3,28000		
		1,4*2,972*0,145+3,2*1,4*0,265+1,4*2,972*0,145+1,65*3,2*0,16+1,5*0,28*0,105				
		z 2.NP do 3.NP :		3,30000		
		1,4*2,972*0,145+3,2*1,4*0,265+1,4*2,972*0,145+1,65*3,2*0,16+1,5*0,28*0,105+1,5*0,14*0,105				
		schod balkonových dveří m.č.302 : 1,7*0,37*0,27		0,17000		
206	430361821R00	Výztuž schodišťových konstrukcí (stupňů, schodnic, ramen, podest s nosníky) z betonářské oceli 10505	t	0,99553	33 000,00	32 885,49
		z 1.PP do 1.NP - dle v.č.218 - statik - 100 kg/m3 betonu :		0,34000		
		(0,5*1,4*0,36+1,4*2,199*0,145+3,2*1,4*0,265+1,4*2,972*0,145+1,65*3,2*0,16+1,5*0,28*0,105)*100*0,001				
		z 1.NP do 2.NP - dle v.č.218 - statik - 100 kg/m3 betonu :		0,33000		
		(1,4*2,972*0,145+3,2*1,4*0,265+1,4*2,972*0,145+1,65*3,2*0,16+1,5*0,28*0,105)*100*0,001				
		z 2.NP do 3.NP - dle v.č.218 - statik - 100 kg/m3 betonu :		0,33000		
		(1,4*2,972*0,145+3,2*1,4*0,265+1,4*2,972*0,145+1,65*3,2*0,16+1,5*0,28*0,105+1,5*0,14*0,105)*100*0,001				
207	431351121R00	Bednění podest a podstupňových desek přímocárých zřízení	m2	71,73361	1 450,00	104 013,73

Položkový rozpočet

S:	HERUDEK2015 KŘM Omk - FKSP - ÚZ Plumlov - rekonstrukce objektu - I. etapa
O:	SO 01a Hlavní budova
R:	01 Rekonstrukce objektu - stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		z 1.PP do 1.NP : 2*1,4*0,36+0,5*0,36*2+(1,4+0,145*2)*2,199+3,2*1,4+(3,2+1,7+1,4*2)*0,265+(1,4+0,145*2)*2,972+3,2*1,65+(1,65+3,2)*2*0,16+(1,5+0,28)*2*0,105		23,83000		
		z 1.NP do 2.NP : (1,4+0,145*2)*2,972*2+3,2*1,4+(3,2+1,7+1,4*2)*0,265+1,65*3,2+(1,65+3,2)*0,16*2+(1,5+0,28)*2*0,105		23,77000		
		z 2.NP do 3.NP : (1,4+0,145*2)*2,972*2+3,2*1,4+(3,2+1,7+1,4*2)*0,265+1,65*3,2+(1,65+3,2)*0,16*2+(3,2+0,28)*2*0,105		24,13000		
208	431351122R00	Bednění podest a podstupňových desek přímočarých odstranění	m2	71,73361	190,00	13 629,39
		Odkaz na mn. položky pořadí 207 : 71,73361		71,73000		
209	434311115R00	Stupně dusané z betonu třídy C 20/25	m	75,60000	355,00	26 838,00
		z 1.PP do 1.NP : 1,4*9*2		25,20000		
		z 1.NP do 2.NP : 1,4*9*2		25,20000		
		z 2.NP do 3.NP : 1,4*9*2		25,20000		
210	434351141R00	Bednění stupňů betonovaných na podstupňové desce nebo na terénu přímočarých zřízení	m2	43,91790	1 050,00	46 113,60
		z 1.PP do 1.NP : 1,4*(2,24*2+(6,3-4,74+4,74-3,165))*3,0*0,3*4		14,26000		
		z 1.NP do 2.NP : 1,4*(2,24+1,575+0,105)*2+3,0*0,3*4		14,58000		
		z 2.NP do 3.NP : 1,4*(2,24+1,575+0,105)*2+3,0*0,3*4		14,58000		
		schod balkonových dveří m.č.302 : 1,7*0,27+0,17*0,27		0,50000		
211	434351142R00	Bednění stupňů betonovaných na podstupňové desce nebo na terénu přímočarých odstranění	m2	43,91790	190,00	8 344,40
		Odkaz na mn. položky pořadí 210 : 43,91790		43,92000		
212	451971112R00	Položení podkladní vrstvy z geotextilie položení vrstvy geotextilie, uchycení v terénu sponami z betonářské oceli	m2	66,02400	99,00	6 536,38
		pod terasou : 18,34*3,6		66,02000		
213	411120030RAA	Stropy montované z desek, panelů a dílců z panelů stropních železobetonových vyhláčených předpjatých, tloušťky 160 mm, včetně dodávky materiálu	m2	544,35620	1 420,00	772 985,80
		dle v.č.202 - statik : 6,85*6,255+(12,33-6,255)*3,6		64,72000		
		dle v.č.203 - statik : 6,85*6,255+(12,33-6,255)*3,6		64,72000		
		dle v.č.204 - statik : 3,55*6,255+11,17*6,155+13,225*7,78		193,85000		
		dle v.č.205 - statik : 13,925*3,55+11,17*6,155+13,225*7,78		221,08000		
214	69366198R	geotextilie PP; funkce separační, ochranná, výztužná, filtrační; plošná hmotnost 300 g/m2; zpevněná oboustranně	m2	79,22880	25,00	1 980,72
		Odkaz na mn. položky pořadí 212 : 66,02400		66,02000		
		na prolezy a přesahy : 66,024*0,2		13,20000		
Díl: 5		Komunikace				9 577,57
215	564831111R00	Podklad ze šterkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 100 mm	m2	10,01000	120,00	1 201,20
		Skladba podlahy C1 : 1.PP :				

Položkový rozpočet

S:	HERUDEK2015 KŘM Omk - FKSP - ÚZ Plumlov - rekonstrukce objektu - I. etapa
O:	SO 01a Hlavní budova
R:	01 Rekonstrukce objektu - stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		m.č.001 : 4,64		4,64000		
		1.NP :				
		m.č.129 : 2,58		2,58000		
		m.č.130 : 2,79		2,79000		
216	564881111R00	Podklad ze šterkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 200 mm	m2	10,01000	235,00	2 352,35
		Skladba podlahy C1 : 1.PP : m.č.001 : 4,64 1.NP : m.č.129 : 2,58 m.č.130 : 2,79				
217	586215021R00	Kladení zámkové dlažby do drně tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 40 mm	m2	10,01000	395,00	3 953,95
		Skladba podlahy C1 : 1.PP : m.č.001 : 4,64 1.NP : m.č.129 : 2,58 m.č.130 : 2,79				
218	59245110R	dlažba betonová dvouvrstvá, skladebná; obdélník; šedá; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 60,0 mm	m2	11,01100	188,00	2 070,07
		Skladba podlahy C1 : 1.PP : m.č.001 : 4,64 1.NP : m.č.129 : 2,58 m.č.130 : 2,79				
		Mezisoučet : na prolezy : 10,01*0,1			10,01000 1,00000	
Díl: 6		Úpravy povrchu, podlahy				5 896,59
219	602011131RT3	Omitka stěn z hotových směsí jednovrstvá, vápenocementová, hlazená, tloušťka vrstvy 5 mm, přístavba - skladba ST3 : (2,315+5,565)*(3,17+0,15)	m2	27,17320	161,00	4 374,89
		2,08*(3,17+0,15-0,46)			5,95000	
		odpočet otvorů : -(0,8*2,35*2+0,54*1,09*2)			-4,94000	
220	602011193R00	Omitka stěn z hotových směsí Dopílkové práce pro omítky stěn z hotových směsí podkladní nátěr pod tenkovrstvé omítky	m2	27,17320	56,00	1 521,70
		pod omítkou - přelace - spojovací můstek na zdvo přesné párobetonové : přístavba - skladba ST3 : (2,315+5,565)*(3,17+0,15) 2,08*(3,17+0,15-0,46) odpočet otvorů : -(0,8*2,35*2+0,54*1,09*2)			26,16000 5,95000 -4,94000	
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				719 244,19
221	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů, předmětů apod. fólií Pe 0,05-0,2 mm	m2	107,33025	55,00	5 903,16
		Okna + dveře v obvodových stěnách : 1.PP : 1,5*2,175			3,26000	

Položkový rozpočet

S:	HERUDEK2015 KŘM Omk - FKSP - ÚZ Plumlov - rekonstrukce objektu - I. etapa
O:	SO 01a Hlavní budova
R:	01 Rekonstrukce objektu - stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		1.NP : 2,97*2,66		7,90000		
		1,5*2,6*5		19,50000		
		0,6*1,15*2		1,38000		
		1,0*2,4*2		4,80000		
		0,75*0,55*2		0,83000		
		1,0*2,6		2,60000		
		0,5*2,6		1,30000		
		2.NP : 1,5*2,57		3,86000		
		1,0*1,55		1,55000		
		1,0*2,57		2,57000		
		0,895*1,55		1,39000		
		1,5*1,55*2		4,65000		
		0,75*1,15*2		1,73000		
		1,18*2,57*3		9,10000		
		1,5*2,57		3,86000		
		1,5*2,05		3,08000		
		3.NP : 1,5*2,4*(3+3)		21,60000		
		0,75*1,15*2		1,73000		
		1,5*1,5		2,25000		
		1,61*2,25		3,62000		
		0,5*2,4		1,20000		
		1,5*2,4		3,60000		
222	611421231RT2	Oprava vnitřních vápenných omítek stropů železobetonových rovných tvárných a kleneb v množství opravované plochy v množství opravované plochy přes 5 do 10 %, štukových	m2	135,10000	195,00	26 344,50
		stávající místnosti :				
		m.č.101 : 14,1		14,10000		
		m.č.102 : 1,9		1,90000		
		m.č.103 : 55,3		55,30000		
		m.č.104 : 6,1		6,10000		
		m.č.105 : 9,8		9,80000		
		m.č.106 : 9,3		9,30000		
		m.č.107 : 4,4		4,40000		
		m.č.108 : 6,0		6,00000		
		m.č.109 : 2,3		2,30000		
		m.č.110 : 1,0		1,00000		
		m.č.111 : 1,0		1,00000		
		m.č.112 : 2,3		2,30000		
		m.č.113 : 1,0		1,00000		
		m.č.114 : 1,0		1,00000		
		m.č.115 : 14,4		14,40000		
		m.č.116 : 5,2		5,20000		
223	611425531RT2	Omítka rýh ve stropěch maltou vápennou o šířce rýhy do 150 mm, omítkou štukovou,	m2	0,72375	2 200,00	1 592,25
		1.NP : 1,525*0,15		0,23000		
		(1,65+1,65)*0,15		0,50000		

Položkový rozpočet

S:	HERUDEK2015 KŘM Omk - FKSP - ÚZ Plumlov - rekonstrukce objektu - I. etapa
O:	SO 01a Hlavní budova
R:	01 Rekonstrukce objektu - stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
224	611425631RT2	Omítka rýh ve stropěch maltou vápennou o šířce rýhy přes 150 do 300 mm, omítkou štukovou,	m2	3,04200	2 200,00	6 692,40
		1.NP : 3,855*0,3		1,16000		
		(3,495+2,79)*0,3		1,89000		
225	611473111R00	Omítky vnitřní stropů ze suchých směsí stropů rovných hladké	m2	4,13000	286,00	1 181,18
		m.č.320 - výtah : 4,13		4,13000		
226	611474611RT4	Omítka vnitřní stropů ze suché směsi dvouvrstvá, vápenný štuk, ruční zpracování, na beton	m2	59,62816	286,00	17 053,65
		1.NP :				
		m.č.107 z 1.NP do 2.NP :		18,58000		
		(1,4+0,145)*2,972*2+3,0*1,4+0,2*0,265+1,55*3,0+0,2*(0,16+0,105)+0,175*0,28/2*(9+9)				
		m.č.120 : 4,71		4,71000		
		1.PP :				
		m.č.012+013 z 1.PP do 1.NP :		17,39000		
		(1,4+0,145)*2,199+3,0*1,4+0,2*0,265+(1,4+0,145)*2,972+3,0*1,55+0,2*(0,16+0,105)+0,175*0,28/2*(9+9)				
		2.NP :				
		z 2.NP do 3.NP :		18,95000		
		(1,4+0,145)*2,972+3,0*1,4+0,2*0,265+(1,4+0,145)*2,972+3,0*1,55+1,6*(0,16+0,105)+0,175*0,28/2*(9+9)				
227	612451121R00	Omítky vnitřního zdiva cementové hladké	m2	470,73930	286,00	134 631,44
		1.PP :				
		m.č.002 : (3,0+2,25*2)*2,87		21,52000		
		m.č.003+004 : (3,0+5,505*2+3,0*2)*2,87		57,43000		
		odpočet otvorů : -(1,35*2,1+1,45*2,1+0,9*2,1)		-7,77000		
		přípočet ostění : (1,5+2,175*2)*0,16+(1,45+2,1*2)*0,1		1,50000		
		m.č.005 : (1,7+1,1)*2*1,5		8,40000		
		odpočet otvorů : -(0,9*1,5+0,7*1,5)		-2,40000		
		m.č.006 : (1,1+0,9)*2*1,5		6,00000		
		odpočet otvorů : -(0,7*1,5)		-1,05000		
		m.č.007 : (3,005+1,905+0,5)*2*2,87		31,05000		
		odpočet otvorů : -(0,7*2,1*2)		-2,94000		
		m.č.008 : (0,9+1,905)*2*2,72		15,26000		
		odpočet otvorů : -(0,7*2,1)		-1,47000		
		m.č.009 : (1,9+0,995)*2*2,87		16,62000		
		odpočet otvorů : -(0,7*2,1)		-1,47000		
		m.č.010 : (1,95+2,005+0,5)*2*2,87		25,57000		
		odpočet otvorů : -(0,7*2,1*2)		-2,94000		
		1.NP :				
		m.č.111+112+114-116 : (3,855+0,28*2+2,72*2)*2,925		28,83000		
		odpočet otvorů : -(0,7*2,1)		-1,47000		
		přípočet ostění : (0,8+2,2*2)*0,115		0,60000		
		m.č.113+117+118 : (3,865+0,37*2+1,195*2)*2,925		20,46000		
		odpočet otvorů : -(0,7*2,1)		-1,47000		
		přípočet ostění : (0,8+2,2*2)*0,24		1,25000		

Položkový rozpočet

S:	HERUDEK2015 KŘM Omk - FKSP - ÚZ Plumlov - rekonstrukce objektu - I. etapa		
O:	SO 01a	Hlavní budova	
R:	01	Rekonstrukce objektu - stavební část	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		m.č.120 : (2,7+1,745)*2*2,25		20,0000		
		odpočet otvorů : -(0,6*2,1+0,75*0,28)		-1,89000		
		přípočet ostění : (0,28*2)*0,34		0,19000		
		m.č.121+122 : ((3,535+1,3)*2-1,165)*(0,2+2,0)/2		9,36000		
		odpočet otvorů : -(0,6*1,97)		-1,18000		
		m.č.124 : (4,58*2+1,6+0,645+3,02+1,61+1,485)*2*2,25		78,84000		
		odpočet otvorů : -		-29,08000		
		(0,9*2,1*2+0,75*0,28+3,382*2,25*2+0,6*2,25+0,7*1,97+0,8*1,3*2+1,025*2,25*2)				
		přípočet ostění : (0,28*2)*0,34+(2,25*2+2,25*2)*0,48+(2,25*2)*0,45+(0,8+1,3*2)*(0,17+0,19)		7,76000		
		m.č.125 : (2,61+1,5)*2*1,8		14,80000		
		odpočet otvorů : -(0,8*1,8*2)		-2,88000		
		přípočet ostění : 1,8*0,38*2*2		2,74000		
		m.č.126 : (2,565+2,27+1,82+1,84)*1,8		15,29000		
		odpočet otvorů : -(0,8*1,8*2+0,8*0,55)		-3,21000		
		přípočet ostění : (1,8*2)*0,1+(0,55*2)*0,13		0,50000		
		m.č.127 : (2,27+1,99+1,785+1,705+0,1)*1,8		14,13000		
		odpočet otvorů : -(0,7*1,8+0,6*0,55)		-1,59000		
		přípočet ostění : (0,55*2)*0,13		0,14000		
		m.č.128 : (1,805+1,99+1,0+1,01)*1,8		10,45000		
		odpočet otvorů : -(0,8*1,8+0,7*1,8+0,8*1,8)		-4,14000		
		přípočet ostění : (1,8*2)*0,1		0,36000		
		2.NP :				
		m.č.201+202 : (2,15+1,2)*2,87		9,61000		
		m.č.203-208 : (1,05+2,6+2,2)*2,87		16,79000		
		m.č.209 : (1,59+2,765)*2*2,87		25,00000		
		odpočet otvorů : -(0,7*2,1+0,75*1,15)		-2,33000		
		přípočet ostění : (0,75+1,15*2)*0,34		1,04000		
		m.č.210-212 : (2,8+1,2)*2,745		10,98000		
		odpočet otvorů : -(0,75*1,15)		-0,86000		
		přípočet ostění : (0,75+1,15*2)*0,34		1,04000		
		m.č.216-218+223 : (1,475+0,98)*2,87		7,05000		
		3.NP :				
		m.č.303-307 : (2,2+1,35+2,6)*2,69		16,54000		
		m.č.309 : ((1,865+0,9)*2+1,77)*2,69		19,64000		
		odpočet otvorů : -(0,75*1,15)		-0,86000		
		přípočet ostění : (0,75+1,15*2)*0,16		0,49000		
		m.č.310-312 : (1,9+1,08+1,38)*2,69		11,73000		
		odpočet otvorů : -(0,75*1,15)		-0,86000		
		přípočet ostění : (0,75+1,15*2)*0,16		0,49000		
		m.č.313-314 : (2,2+1,2)*2,69		9,15000		
		m.č.316-319 : 1,5*2,69		4,04000		
228	612473181R00	Omltky vnitřní zdíva ze suchých směsí hladké, strojně	m2	24,50500	286,00	7 008,43

1.NP :

Položkový rozpočet

S:	HERUDEK2015 KŘM Omk - FKSP - ÚZ Plumlov - rekonstrukce objektu - I. etapa		
O:	SO 01a	Hlavní budova	
R:	01	Rekonstrukce objektu - stavební část	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		Hl.rozvaděč elektro : (0,275*2+1,8)*2,925+0,275*1,8		7,37000		
		m.č.123 : (1,64+1,525)*2*2,925		18,52000		
		odpočet otvorů : -(0,7*1,97)		-1,38000		
229	612473182R00	Omltky vnitřní zdíva ze suchých směsí štukové, strojně	m2	1 188,83121	286,00	340 005,73
		Výťah :				
		přípočet ostění : (1,2+2,2*2)*0,25*3		4,20000		
		1.PP :				
		m.č.005 : (1,7+1,1)*2*(2,72-1,5)		6,83000		
		odpočet otvorů : -(0,9*0,6+0,7*0,6)		-0,96000		
		m.č.006 : (1,1+0,9)*2*(2,72-1,5)		4,88000		
		odpočet otvorů : -(0,7*0,6)		-0,42000		
		m.č.011 : (3,0+1,6)*2*2,87		26,40000		
		odpočet otvorů : -(1,45*2,1+0,9*2,1*2+0,7*2,1*2)		-9,77000		
		přípočet ostění : (1,45+2,1*2)*0,1		0,56000		
		m.č.012+013 :		81,13000		
		(3,0+5,47)*2*3,15+4,07*2,87*2+1,4*1,575*2				
		odpočet otvorů : -(0,9*2,1*2)		-3,78000		
		přípočet ostění : (1,0+2,15*2)*0,15*2		1,59000		
		1.NP :				
		m.č.104 : (6,555+3,0)*2*2,87		54,85000		
		odpočet otvorů : -		-20,80000		
		(3,1*2,1+0,8*1,97+0,5*2,6+1,5*2,6+2,89*2,6)				
		přípočet ostění : (1,45+2,1*2)*0,1+(0,5+2,6*2+1,5+2,6*2+2,89+2,6*2)*0,16		3,84000		
		m.č.105 : (2,575+3,0)*2*2,87		32,00000		
		odpočet otvorů : -(0,8*1,97+1,0*2,6)		-4,18000		
		přípočet ostění : (1,0+2,6*2)*0,16		0,99000		
		m.č.107 : (5,47+3,0)*2*3,15		53,36000		
		odpočet otvorů : -(1,45*2,1+1,19*2,5+2,0*2,1)		-10,22000		
		přípočet ostění : (1,19+2,5*2+2,0+2,6*2)*0,25+(1,45+2,1*2)*0,1		3,91000		
		m.č.108 : (5,705+3,0)*2*2,87		49,97000		
		odpočet otvorů : -(1,5*2,6+4,3*2,6+2,0*2,1)		-19,28000		
		přípočet ostění : (4,3+2,6*2)*0,25+(1,5+2,6*2)*0,16		3,45000		
		m.č.109 : (10,175+5,34)*2*2,925		90,76000		
		odpočet otvorů : -		-32,73000		
		(1,5*2,6*3+4,3*2,6+1,0*2,1*2+0,9*2,1+0,8*1,3*2+0,8*2,1)				
		přípočet ostění : (4,3+2,6*2+0,8+1,3*2)*0,48+(0,8+1,3*2)*0,435+(1,52+2,2*2+1,1+2,2*2+1,0+2,2*2+1,455+2,2*2)*0,335+(1,5+2,6*2)*0,34*3		22,10000		
		m.č.110 : (3,855+1,5*2)*2,925		20,05000		
		odpočet otvorů : -(1,19*2,5+1,0*2,1*2+0,8*2,1)		-8,86000		
		přípočet ostění : (1,19+2,5*2)*0,48		2,97000		
		m.č.119a : (3,865+1,225*2)*2,925		18,47000		
		odpočet otvorů : -(1,2*2,2+0,9*2,1)		-4,53000		

Položkový rozpočet

S:	HERUDEK2015 KŘM Omk - FKSP - ÚZ Plumlov - rekonstrukce objektu - I. etapa		
O:	SO 01a	Hlavní budova	
R:	01	Rekonstrukce objektu - stavební část	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		přípočet ostění : $(1,19+2,52)*0,48$		2,97000		
		m.č.119b :		82,09000		
		$((2,87+6,995+0,375+0,38+1,73+1,1)*2+1,165)*2,925$				
		odpočet otvorů : -		-13,35000		
		$(1,05*2,395*2+0,9*2,1*2+0,6*1,97+0,8*2,1*2)$				
		přípočet ostění :		4,67000		
		$(1,005+2,2*2)*0,345+(1,05+2,395*2)*0,48$				
		m.č.120 : $(2,7+1,745)*2*(2,925-2,25)$		6,00000		
		odpočet otvorů : $-(0,75*0,27)$		-0,20000		
		přípočet ostění : $(0,75+0,27*2)*0,34$		0,44000		
		m.č.121+122 : $((3,535+1,3)*2-1,165)*(2,925-(0,2+2,0)/2)$		15,52000		
		m.č.124 : $(4,58*2+1,6+0,645+3,02+1,61+1,485)*2*(2,925-2,25)$		23,65000		
		odpočet otvorů : -		-3,81000		
		$(0,75*0,27+3,382*0,45*2+0,8*0,325+1,025*0,15*2)$				
		přípočet ostění :		3,79000		
		$(0,75+0,27*2)*0,34+(3,382+0,45*2+0,8+0,325*2)*0,48+(1,025+0,15*2)*0,45$				
		m.č.125 : $(2,61+1,5)*2*(2,925-1,8)$		9,25000		
		odpočet otvorů : $-(0,8*0,3*2)$		-0,48000		
		přípočet ostění : $(0,9+0,4*2)*0,38*2$		1,29000		
		m.č.126 : $(2,565+2,27+1,82+1,84)*(2,75-1,8)$		8,07000		
		odpočet otvorů : $-(0,8*0,6*2+0,6*0,6)$		-1,32000		
		přípočet ostění : $(1,0+0,6*2)*0,1+(0,6+0,6*2)*0,13$		0,45000		
		m.č.127 : $(2,27+1,99+1,785+1,705+0,1)*(2,75-1,8)$		7,46000		
		odpočet otvorů : $-(0,6*0,6)$		-0,36000		
		přípočet ostění : $(0,6+0,6*2)*0,13$		0,23000		
		m.č.128 : $(1,805+1,99+1,0+1,01)*(2,75-1,8)$		5,51000		
		odpočet otvorů : $-(0,8*0,525+0,8*0,775)$		-1,04000		
		přípočet ostění : $(1,01+0,6*2)*0,1$		0,22000		
		2.NP :				
		m.č.201+202 : $((3,0+5,705)*2-2,15-1,2)*2,87$		40,35000		
		odpočet otvorů : $-(0,8*2,1+1,5*2,57)$		-5,54000		
		přípočet ostění : $(1,5+2,57*2)*0,16$		1,08000		
		m.č.203+204 : $(3,25+5,32)*2*2,87$		49,19000		
		odpočet otvorů : $-(0,8*2,1+1,18*2,57)$		-4,71000		
		přípočet ostění : $(1,18+2,57*2)*0,34$		2,15000		
		m.č.203-208 : $((10,175+5,32)*2-1,05-2,6-2,2)*2,87$		72,15000		
		odpočet otvorů : $-(0,8*2,1*3+1,18*2,57*3)$		-14,14000		
		přípočet ostění : $(1,18+2,57*2)*0,34*3$		6,45000		
		m.č.210-212 : $((7,79+4,54)*2-2,8-1,2)*2,745$		56,71000		
		odpočet otvorů : -		-10,26000		
		$(0,8*2,1+0,7*2,1+1,245*1,975+1,5*1,55*2)$				
		přípočet ostění : $(1,5+1,55*2)*0,34*2+(0,91+2,2*2)*0,345$		4,96000		
		m.č.213-215 : $((2,87+7,16)*2+3,855+1,5*2)*2,87$		77,25000		
		odpočet otvorů : -		-15,06000		
		$(0,9*2,1+1,245*1,975+1,29*2,2*2+0,8*2,1*3)$				

Položkový rozpočet

S:	HERUDEK2015 KŘM Omk - FKSP - ÚZ Plumlov - rekonstrukce objektu - I. etapa		
O:	SO 01a	Hlavní budova	
R:	01	Rekonstrukce objektu - stavební část	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		přípočet ostění :		15,01000		
		$(0,895+1,55*2+1,0+2,57*2)*0,34+(0,91+2,2*2)*0,385*3+(1,29+2,2*2)*0,48+(1,245+1,975*2)*0,52$				
		m.č.216-218+223 : $((5,85+3,855+0,18)*2-1,475-0,98)*2,87$		49,69000		
		odpočet otvorů : $-(0,8*2,1*2+1,0*1,55)$		-4,91000		
		přípočet ostění : $(1,0+1,55*2)*0,16$		0,66000		
		m.č.219 : $(1,72+1,62)*2*2,87$		19,17000		
		odpočet otvorů : $-(0,8*2,1+1,3*2,4+1,2*2,18)$		-7,42000		
		přípočet ostění : $(1,5+2,57*2)*0,16+(1,2+2,18*2)*0,3$		2,73000		
		m.č.222 : $(5,47+3,0)*2*2,87$		48,62000		
		odpočet otvorů : $-(0,8*2,1+0,9*2,1+1,5*2,05)$		-6,64000		
		přípočet ostění :		6,23000		
		$(1,165+2,525*2)*(0,48+0,25)+(1,5+2,05*2)*0,16+(0,9+2,2*2)*0,15$				
		3.NP :				
		m.č.302 : $(3,0+3,555)*2*2,69$		35,27000		
		odpočet otvorů : $-(0,5*2,4+0,9*2,2+1,6*2,25)$		-6,78000		
		přípočet ostění :		2,36000		
		$(1,61+2,25*2+0,5+2,4*2)*0,16+(0,92+2,2*2)*0,1$				
		m.č.303-307 : $((10,605+5,655)*2-2,2-1,35-2,6)*2,69$		70,94000		
		odpočet otvorů : $-(1,5*2,4*3+0,9*2,2+1,6*2,25+0,8*2,1*3)$		-21,42000		
		přípočet ostění :		4,89000		
		$(1,5+2,4*2)*0,16*3+(0,92+2,2*2)*(0,1+0,25)$				
		m.č.310-312 : $((8,07+4,72)*2-1,77-1,9-1,08-1,38)*2,69$		52,32000		
		odpočet otvorů : $-(1,5*2,4+1,5*1,5+1,52*2,2+0,8*2,1)$		-10,87000		
		přípočet ostění :		4,57000		
		$(1,5+1,5*2+1,5+2,4*2)*0,16+(1,52+2,2*2)*0,3+(0,91+2,2*2)*0,2$				
		m.č.313-314 : $((5,55+3,26)*2-2,2-1,2)*2,69$		38,25000		
		odpočet otvorů : $-(1,5*2,4+0,8*2,1)$		-5,28000		
		přípočet ostění : $(1,5+2,4*2)*0,16$		1,01000		
		m.č.315 : $((3,26+1,52)*2+1,52*2+4,095)*2,69$		44,91000		
		odpočet otvorů : $-(1,52*2,2*3+0,8*2,1*3+0,9*2,1)$		-16,96000		
		přípočet ostění : $(1,52+2,2*2)*0,3+(0,91+2,2*2)*0,2*3$		4,96000		
		m.č.316-319 : $((5,85+4,095)*2-1,5)*2,69$		49,47000		
		odpočet otvorů : $-(1,5*2,4+1,2*2,2)$		-5,24000		
		přípočet ostění : $(1,5+2,4*2)*0,16+(1,5+2,2*2)*0,25$		2,48000		
		m.č.321 : $(5,47+3,0)*2*2,69$		45,57000		
		odpočet otvorů : $-(1,5*2,4+0,9*2,1)$		-5,49000		
		přípočet ostění : $(1,5+2,4*2)*0,16+(1,4+2,2*2)*(0,25+0,15)$		3,33000		
230	612473186R00	Omlčky vnitřní zdíva ze suchých směsí příplatek za zabudované rohovníky	m	322,31900	30,00	9 669,57
		Výtah :				
		přípočet ostění : $(1,2+2,2*2)*3$		16,80000		
		1.PP :				
		m.č.011 : $1,45+2,1*2$		5,65000		

Položkový rozpočet

S:	HERUDEK2015 KŘM Omk - FKSP - ÚZ Plumlov - rekonstrukce objektu - I. etapa		
O:	SO 01a	Hlavní budova	
R:	01	Rekonstrukce objektu - stavební část	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		m.č.012+013 : 1*2,87+1*1,575+(1,0+2,15*2)*2 1.NP :		15,04000		
		m.č.104 : (1,45+2,1*2)+(0,5+2,6*2+1,5+2,6*2+2,89+2,6*2)		26,14000		
		m.č.105 : (1,0+2,6*2)		6,20000		
		m.č.107 : (1,19+2,5*2)+(1,45+2,1*2)+(2,0+2,6*2)		19,04000		
		m.č.108 : (4,3+2,6*2)+(1,5+2,6*2)+(2,0+2,6*2)		23,40000		
		m.č.109 : 4,3+2,6*2+(0,8+1,3)*2*2+(1,52+2,2*2+1,1+2,2*2+1,0+2,2* 2+1,455+2,2*2)+(1,5+2,6*2)*3		60,67000		
		m.č.110 : 1,19+2,5*2		6,19000		
		m.č.119a : 1,19+2,5*2		6,19000		
		m.č.119b : 9*2,925+(1,005+2,2*2)+(1,05+2,395*2)		37,57000		
		m.č.120 : (0,75+0,55)*2		2,60000		
		m.č.124 : 1*2,925+(0,75+0,55)*2+(3,382+2,675*2+0,8+2,575*2)*2+(1,025+2,4*2)+(0,8+1,3)*2*2+(1,39+2,4*2)*2		61,49000		
		m.č.125 : (0,9+2,2*2)*2		10,60000		
		m.č.126 : (0,6+1,15)*2+1,0+2,4*2		9,30000		
		m.č.127 : 1*2,75+(0,6+1,15)*2		6,25000		
		m.č.128 : (1,0+2,4*2)+0,8+2,575		9,18000		
231	612461113R00	Potažení vnitřních stěn pleťvem sklotextilním , s vypnutím	m2	1 778,16251	80,00	142 253,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 227 : 470,73930		470,74000		
		Odkaz na mn. položky pořadí 228 : 24,50500		24,50000		
		Odkaz na mn. položky pořadí 229 : 1188,63121		1 188,63000		
		Odkaz na mn. položky pořadí 232 : 94,08700		94,09000		
232	617421221R2	Omlátky vnitřní světlíků a šachet vápenocementová hladké	m2	94,08700	286,00	26 908,86
		Výtah : (2,5+1,65)*2*12,29		102,01000		
		odpočet otvorů : -(1,2*2,2*3)		-7,92000		
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				1 137 271,01
233	622323110R00	Zateplení suterénu soklovým polystyrénem, tloušťky 50 mm	m2	1,48500	460,00	683,10
		přístavba : 1,65*(4,07-3,17)		1,49000		
234	622323112R00	Zateplení suterénu soklovým polystyrénem, tloušťky 100 mm	m2	114,80520	615,00	70 605,20
		stávající objekt :				
		pohled jižní : 13,375*(3,52-(0,15+1,78)/2-1,0)		20,80000		
		pohled severní : 11,34*((4,89+5,26)/2-3,37-1,0)		7,99000		
		pohled západní : 2,19*(4,89-3,37-1,0)		1,14000		
		11,215*(4,35-3,15-1,0)		2,24000		
		2,56*(5,02-3,15-1,0)		2,23000		
		Přístavba :				
		pohled jižní : 3,55*(7,15-(1,78+2,25)/2-1,0)		14,68000		
		3,45*(7,15-(2,25+3,4)/2-1,0)		11,47000		
		pohled severní : 3,55*(7,15-(3,37+3,85)/2-1,0)		9,02000		
		3,45*(7,15-3,85-1,0)		7,93000		

Položkový rozpočet

S:	HERUDEK2015 KŘM Omk - FKSP - ÚZ Plumlov - rekonstrukce objektu - I. etapa		
O:	SO 01a	Hlavní budova	
R:	01	Rekonstrukce objektu - stavební část	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		pohled východní : (1,595+0,2)*(7,15-(2,25+3,4)/2-1,0)		5,97000		
		(12,63-0,2)*(7,15-3,4-1,0)		34,18000		
		odpočet otvorů : -1,5*(6,3-3,4-1,0)		-2,85000		
235	622323113R00	Zateplení suterénu soklovým polystyrénem, tloušťky 120 mm	m2	21,98440	666,00	14 641,61
		Přístavba :				
		pohled jižní : 3,45*1,0		3,45000		
		pohled severní : 3,45*1,0		3,45000		
		pohled východní : 12,63*1,0		12,63000		
		přístavba :				
		2,08*(4,35-3,17)		2,45000		
236	622323115R00	Zateplení suterénu soklovým polystyrénem, tloušťky 160 mm	m2	58,80260	813,00	47 806,51
		stávající objekt :				
		pohled jižní : 13,375*1,0		13,38000		
		pohled severní : 11,34*1,0		11,34000		
		pohled západní : 2,19*1,0		2,19000		
		11,215*1,0		11,21000		
		2,56*1,0		2,56000		
		Přístavba :				
		pohled jižní : 3,55*1,0		3,55000		
		pohled severní : 3,55*1,0		3,55000		
		pohled východní : (1,595+0,2)*1,0		1,80000		
		přístavba : (2,255+5,565)*(4,35-3,17)		9,23000		
237	622319133RV1	Zateplení fasády , expandovaným polystyrénem, tloušťky 120 mm, zakončené stěrkou s výztužnou tkaninou,	m2	55,48610	688,00	38 174,44
		Přístavba - sklada ST2a :				
		pohled jižní : 3,45*((1,78+2,25)/2+0,55)		8,85000		
		pohled severní : 3,45*(3,85+0,55)		15,18000		
		pohled východní : 12,63*(3,4+0,55)		49,69000		
		odpočet otvorů : -		-18,43000		
		(0,94*2,57+0,44*2,57+1,44*2,57+1,895*2,45+2,67*2,45)				
238	622319835RV1	Zateplení fasády , minerálními deskami s podélným vláknem, tloušťky 160 mm, zakončené stěrkou s výztužnou tkaninou,	m2	16,64920	1 177,00	19 596,11
		1.NP :				
		m.č.103 : (3,46+2,72)*2*2,87		35,47000		
		odpočet otvorů : -(2,67*2,8*2+1,9*2,6)		-18,62000		
239	622319553R00	Zateplení parapetu extrudovaným polystyrénem, tloušťky 30 mm	m2	9,61975	1 099,00	10 572,11
		Přístavba - sklada ST1b :				
		připočet ostění : (1,0+0,5+1,5+1,5)*0,23		1,03000		
		Původní objekt a nádstavba - sklada ST1a :				
		připočet ostění :				

Položkový rozpočet

S:	HERUDEK2015 KŘM Omk - FKSP - ÚZ Plumlov - rekonstrukce objektu - I. etapa		
O:	SO 01a	Hlavní budova	
R:	01	Rekonstrukce objektu - stavební část	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		1.NP : (0,75*2+1,5*3)*0,23		1,38000		
		2.NP : (1,5+1,0+1,0+0,895+1,5*2+0,75*2+1,16*3)*0,23		2,86000		
		3.NP : (1,5*3+0,75*2+1,5+1,5*3)*0,23		2,76000		
		Přístavba - skladba ST1a :				
		přípočet ostění :				
		1.NP : (1,5)*0,23		0,35000		
		2.NP : (1,5+1,5)*0,23		0,69000		
		3.NP : -(1,5+0,5)*0,23		-0,46000		
		m.č.103 - ostění : 2,89*0,23		0,66000		
		m.č.301 - ostění : (1,5)*0,23		0,35000		
240	622391003R00	Příplatek za montáž KZS na podhledu, bez dodávky materiálu	m2	22,46420	65,00	1 460,17
		Odkaz na mn. položky pořadí 258 : 22,46420		22,46000		
241	622391112R00	Příplatek za zvýšení počtu hmoždinek nad 6 ks - celkem 8 ks/m2, s dodávkou hmoždinek	m2	321,56190	29,00	9 325,30
		Nároží objektu :				
		stávající objekt :				
		pohled jižní : (13,375+(3,52+6,6)*2)*1,0		33,62000		
		pohled severní : (11,34+(4,89+5,26)+6,6*2)*1,0+2,2*(6,6-5,95)		36,12000		
		pohled západní : (2,19+(4,89+6,6)*2)*1,0		25,17000		
		(11,215+(4,35+6,6)*2)*1,0+0,75*(6,6-5,95)+(5,02-4,35)*1,0		34,27000		
		Přístavba :				
		pohled jižní : (3,55+(7,15+6,6)*2)*1,0		31,05000		
		pohled severní : (3,55*(7,15+6,6)*2)*1,0		97,63000		
		pohled východní : (14,225+(7,15+6,6)*2)*1,0		41,73000		
		Fasáda s cih.páskem :				
		Odkaz na mn. položky pořadí 235 : 21,98440		21,98000		
242	622391113R00	Příplatek za zvýšení počtu hmoždinek nad 6 ks - celkem 10 ks/m2, s dodávkou hmoždinek	m2	81,16000	57,00	4 626,12
		Nároží objektu :				
		Přístavba :				
		pohled jižní :				
		(3,45*(7,15+0,55))*1,0		26,57000		
		pohled severní :				
		(3,45*(7,15+0,55))*1,0		26,57000		
		pohled východní :				
		(12,63+(7,15+0,55)*2)*1,0		28,03000		
243	622391121R00	Příplatek za použití zapouštěcích hmoždinek (6 ks/m2) a tepelné izolační zátky, s dodávkou hmoždinek	m2	136,78960	15,00	2 051,84
		Odkaz na mn. položky pořadí 234 : 114,80520		114,81000		
		Odkaz na mn. položky pořadí 235 : 21,98440		21,98000		
244	622391122R00	Příplatek za použití zapouštěcích hmoždinek (8 ks/m2) a tepelné izolační zátky, s dodávkou hmoždinek	m2	321,56190	19,00	6 109,68

Položkový rozpočet

S:	HERUDEK2015 KŘM Omk - FKSP - ÚZ Plumlov - rekonstrukce objektu - I. etapa		
O:	SO 01a	Hlavní budova	
R:	01	Rekonstrukce objektu - stavební část	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		Odkaz na mn. položky pořadí 241 : 321,56190		321,56000		
245	622391123R00	Příplatek za použití zapouštěcích hmoždinek (10 ks/m2) a tepelné izolační zátky, s dodávkou hmoždinek	m2	81,16000	27,00	2 191,32
		Odkaz na mn. položky pořadí 242 : 81,16000		81,16000		
246	622319005R00	Vyrovňovací vrstva z cementové malty tl. 10 mm	m2	235,92435	209,00	49 308,19
		stávající objekt nad úrovní stávajícího terénu :		45,34000		
		13,375*(2,5+(0+1,78)/2)				
		11,11*(2,5+3,06)		61,77000		
		13,925*(2,5+3,15)+0,7*(3,15-1,78)		79,64000		
		11,17*((4,89+5,26)/2+2,5)		84,61000		
		2,04*(4,89+2,5)		15,08000		
		odpočet otvorů : -		-18,12000		
		(1,19*1,475*2+1,1*1,97+1,5*1,8*3+0,9*1,97+1,18*1,475+0,5*0,55*3)		-32,40000		
		(2,56*2,05+1,165*1,475*2+1,2*1,475+1,18*1,475*3+0,85*0,855+0,55*0,555*4+0,88*1,74*3+4,055*2,5)				
247	622319021R00	Profily zakládací plastové, pro jakoukoliv tloušťku izolantu	m	68,90500	99,00	6 821,60
		stávající objekt :				
		pohled jižní : 13,375		13,38000		
		pohled severní : 11,34		11,34000		
		pohled západní : 2,19		2,19000		
		11,215		11,21000		
		2,56		2,56000		
		Přístavba :				
		pohled jižní : 3,55		3,55000		
		3,45		3,45000		
		pohled severní : 3,55		3,55000		
		3,45		3,45000		
		pohled východní : (1,595+0,2)		1,80000		
		(12,63-0,2)		12,43000		
248	622421131R00	Omitky vnější stěn vápenné nebo vápenocementové hladké, , složitost 1=2	m2	195,19970	350,00	68 319,90
		Dorovnání omítky na stávajícím objektu - zazdívkou a nadezdívkou :				
		zazdívkou 1.NP : 0,55*0,55*2+0,26*1,475+1,19*1,475		2,74000		
		zazdívkou 2.NP : 0,555*0,555*3+1,165*1,475+1,24*1,475		4,47000		
		Nadezdávka - od +2,5 m :				
		stávající objekt nad úrovní stávajícího terénu : 13,375*(6,6-2,5)		54,84000		
		11,11*(6,6-2,5)+2,2*(6,6-5,95)		46,98000		
		13,925*(6,6-2,5)		57,09000		
		11,17*(6,6-2,5)		45,80000		
		2,04*(6,6-2,5)+0,75*(6,6-5,95)		8,85000		
		odpočet otvorů : -(1,5*2,4*6+0,75*1,15*2+1,5*1,5)		-25,57000		
249	622421493R00	Doplňky zateplovacích systémů dilatační lišta s tkaninou	m	36,50000	240,00	8 760,00

Položkový rozpočet

S:	HERUDEK201f KŘM Omk - FKSP - ÚZ Plumlov - rekonstrukce objektu - I. etapa
O:	SO 01a Hlavní budova
R:	01 Rekonstrukce objektu - stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		(7,15+6,6)*2 (4,35+0,15)*2		27,50000 9,00000		
250	622422221R00	Oprava vnějších omítek vápenných a vápenocementových štukových, stupeň členitosti 1 a 2, v množství opravované plochy přes 10 do 20 %, s barvením na 100% opravované plochy, bez nákladů na umělecké	m2	235,92435	166,00	39 163,44
		stávající objekt nad úrovní stávajícího terénu : 13,375*(2,5+(0+1,78)/2) 11,11*(2,5+3,06) 13,925*(2,5+3,15)+0,7*(3,15-1,78) 11,17*((4,89+5,26)/2+2,5) 2,04*(4,89+2,5) odpočet otvorů : - (1,19*1,475*2+1,1*1,97+1,5*1,8*3+0,9*1,97+1,18*1,475+0,5*0,55*3) - (2,58*2,05+1,165*1,475*2+1,2*1,475+1,18*1,475*3+0,85*0,855+0,55*0,555*4+0,88*1,74*3+4,055*2,5)		45,34000 61,77000 79,64000 84,61000 15,08000 -18,12000 -32,40000		
251	622481211R02	Vyztužení povrchových úprav vnějších stěn stěrkou s vyztužnou sklotextilní tkaninou, s dodávkou sítě a stěrkového tmelu	m2	55,48610	252,00	13 982,50
		dle skladby ST1b - druhá vrstva : Odkaz na mn. položky pořadí 237 : 55,48610		55,49000		
252	622901112R00	Úbroušení výstupků betonu po odbednění stěn	m2	150,09755	99,00	14 859,66
		1.PP - přístavba dle v.č.217 : stěna S1 : 2,595*2,82*2+2,82*0,25*2 strop D1 : 2,595*2,25+(2,595*2+2,25)*0,3 Opěrná stěna Z1 dle výpisu statika v.č.208+220 : 18,34*(2*0,4+2*2,1)+1,0*0,4*2+2,1*0,3*2 Nadbetonování opěrné stěny : 5,0*2*0,4+0,56*0,4 Opěrná stěna - skladba ST5 : 3,8*(4,07+0,3+0,15)+0,3*4,07 jimka pro nůžkovou plošinu : (1,0+1,7)*2*0,65 kanál VZT : (4,175+0,9)*2*0,6		16,05000 8,07000 93,76000 4,22000 18,40000 3,51000 6,09000		
253	622904112R00	Čištění fasád tlakovou vodou, složitost fasády 1 - 2	m2	235,92435	43,00	10 144,75
		stávající objekt nad úrovní stávajícího terénu : 13,375*(2,5+(0+1,78)/2) 11,11*(2,5+3,06) 13,925*(2,5+3,15)+0,7*(3,15-1,78) 11,17*((4,89+5,26)/2+2,5) 2,04*(4,89+2,5) odpočet otvorů : - (1,19*1,475*2+1,1*1,97+1,5*1,8*3+0,9*1,97+1,18*1,475+0,5*0,55*3) - (2,58*2,05+1,165*1,475*2+1,2*1,475+1,18*1,475*3+0,85*0,855+0,55*0,555*4+0,88*1,74*3+4,055*2,5)		45,34000 61,77000 79,64000 84,61000 15,08000 -18,12000 -32,40000		
254	622904121R00	Čištění fasád ruční čističnou ocelovým kartáčem, stávající objekt nad úrovní stávajícího terénu - 1,0m : 13,375*1,0	m2	51,62000	125,00	6 452,50

Položkový rozpočet

S:	HERUDEK201f KŘM Omk - FKSP - ÚZ Plumlov - rekonstrukce objektu - I. etapa
O:	SO 01a Hlavní budova
R:	01 Rekonstrukce objektu - stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		11,11*1,0 13,925*1,0 11,17*1,0 2,04*1,0		11,11000 13,93000 11,17000 2,04000		
255	625990000R00	Obklad vnějších konstrukcí polystyrenem tloušťky 50 mm	m2	127,92718	245,00	31 342,16
		věnců a nosníků : Přístavba : (12,33+6,85+3,3)*(0,25+0,41*2+0,17)+(12,33+3,55)*(0,41*2+0,1) (1,595+3,55)*(0,25*3+0,41+0,1) (1,5*2+0,5+1,0+1,5*2+1,5+0,5+2,97+1,7)*0,3 (3,0+1,8)*(0,3+0,25) Přístavba : (5,725+2,73)*(0,35+0,17)+2,0*0,25 (0,6*2+1,0*2)*0,2 stávající objekt : (13,225*2+13,91)*(0,41*3+0,1) (0,75*2+0,9+1,5*3+1,5+1,0+1,0+0,895+1,5*2+0,75*2+1,18)*0,48 (1,5*3+0,75*2+1,5+1,5*3)*0,3 OK stropu 1.NP přístavby dle výpisu statika vč. svarů a spojovacího materiálu v.č.215 : (1,931+0,035+2,777+5,305)*(0,06+0,05)		42,48000 6,48000 4,25000 2,84000 4,90000 0,64000 53,68000 8,15000 3,60000 1,11000		
256	620PC02	D+M Provětrávaná fasáda s dřevěným fasádním obkladem se zateplením z MW 2x50 mm vloženou, do dřevěného dvoustupňového roštu s dokotvením, včetně roštu a parozábrany - kompletní provedení	m2	27,17320	2 520,00	68 476,46
		přístavba - skladba ST3 : (2,315+5,565)*(3,17+0,15) 2,08*(3,17+0,15+0,46) odpočet otvorů : -(0,8*2,35*2+0,54*1,09*2)		26,16000 5,95000 -4,94000		
257	622PC03	D+M Kontaktní zateplovací systém ETICS fasáda, EPS F 160 mm, s omítkou silikonsilikátová, zrna 1 mm - kompletní provedení	m2	454,29115	925,00	420 219,31
		stávající objekt : pohled jižní : 13,375*((0,15+1,78)/2+6,6) pohled severní : 11,34*(3,37+6,6)+2,22*(6,6-5,95) pohled západní : 2,19*(3,37+6,6)+0,75*(6,6-5,95) 11,215*(3,15+6,6)-(5,325*(3,15+0,15+0,46)) odpočet otvorů : 1.NP : -(0,69*0,49*2+0,09*0,5+1,44*2,54*3) 2.NP : - (1,44*2,51+0,94*1,49+0,94*2,51+0,835*1,49+1,44*1,49*2+0,69*1,09*2+1,12*2,51*3) 2.NP : -(1,44*2,36*3+0,69*1,09*2+1,44*1,44+1,44*2,36*3)		101,18000 114,50000 22,32000 94,22000 -11,69000 -22,85000 -23,97000		
		Přístavba : pohled jižní : 3,55*((1,78+2,25)/2+6,6) pohled severní : 3,55*((3,37+3,85)/2+6,6) pohled východní : 1,595*((2,25+3,4)/2+6,6) 12,63*6,6		30,58000 36,25000 15,03000 83,36000		

Položkový rozpočet

S:	HERUDEK2015 KŘM Omk - FKSP - ÚZ Plumlov - rekonstrukce objektu - I. etapa
O:	SO 01a Hlavní budova
R:	01 Rekonstrukce objektu - stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		odpočet otvorů : -1,5*(6,3-3,4-1,0)		-2,85000		
		1.NP : -(1,44*2,54)		-3,66000		
		2.NP : -(1,44*1,99+1,44*2,51)		-6,48000		
		3.NP : -(1,44*2,34+0,44*2,34+1,5*2,27+2,67*2,27)		-13,87000		
		3.NP :				
		m.č.301 : (3,45+2,25)*2*2,615		29,81000		
		odpočet otvorů : (1,5+2,67+1,4)*2,225		12,39000		
258	622PC04	D+M Kontaktní zateplovací systém ETICS fasáda, min.desky PV 160 mm, s omítkou silikonsilikátová, zrna 1 mm - kompletní provedení	m2	22,46420	1 405,00	31 562,20
		1.NP :				
		m.č.103 : 8,51		8,51000		
		přípočet nadpraží : (2,67*2+1,9)*0,62		4,49000		
		3.NP :				
		m.č.301 : 6,88		6,88000		
		přípočet nadpraží : (2,67+1,5)*0,62		2,59000		
259	622PC05	D+M Kontaktní zateplovací systém ETICS, ostění, EPS F 30 mm, s omítkou silikonsilikátová, zrna 1 mm - kompletní provedení	m2	43,37455	1 529,00	66 319,59
		Přístavba - skladba ST1b :				
		přípočet ostění :		5,62000		
		(1,0+2,6*2+0,5+2,6*2+1,5+2,6*2+1,5+2,175*2)*0,23				
		Původní objekt a nádstavba - skladba ST1a :				
		přípočet ostění :				
		1.NP : (0,75*2+0,55*2*2+1,5*3+2,6*2*3)*0,23		5,47000		
		2.NP :		12,68000		
		(1,5+2,57*2+1,0+1,55*2+1,0+2,57*2+0,895+1,55*2+1,5*2+1,55*2*2+0,75*2+1,15*2*2+1,18*3+2,57*2*3)*0,23				
		3.NP :		11,13000		
		(1,5*3+2,4*2*3+0,75*2+1,15*2*2+1,5+1,5*2+1,5*3+2,4*2*3)*0,23				
		Přístavba - skladba ST1a :				
		přípočet ostění :				
		1.NP : (1,5+2,6*2)*0,23		1,54000		
		2.NP : (1,5+2,05*2+1,5+2,7*2)*0,23		2,88000		
		3.NP : (1,5+2,4*2+0,5+2,4*2)*0,23		2,67000		
		m.č.301 - ostění : (1,5+2,25*2)*0,23		1,38000		
260	622PC06	D+M Kontaktní zateplovací systém ETICS, ostění, min.desky PV 30 mm, s omítkou silikonsilikátová, zrna 1 mm - kompletní provedení	m2	1,89290	1 529,00	2 894,24
		1.NP :				
		m.č.103 - ostění : (2,89+2,67*2)*0,23		1,89000		
261	283755014R	deska izolační fasádní; fenolická pěna; rovná hrana; tl. 50,0 mm; kaširování skelná tkanina; součinitel tepelné vodivosti 0,020 W/mK; R = 2,500 m2K/W; obj. hmotnost 35,00 kg/m3	m2	130,48572	511,00	66 678,20
		věnců a nosníků :				

Položkový rozpočet

S:	HERUDEK2015 KŘM Omk - FKSP - ÚZ Plumlov - rekonstrukce objektu - I. etapa
O:	SO 01a Hlavní budova
R:	01 Rekonstrukce objektu - stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		Přístavba :		42,48000		
		(12,33+6,85+3,3)*(0,25+0,41*2+0,17)+(12,33+3,55)*(0,41*2+0,1)				
		(1,595+3,55)*(0,25*3+0,41+0,1)		6,48000		
		(1,5*2+0,5+1,0+1,5*2+1,5+0,5+2,97+1,7)*0,3		4,25000		
		(3,0+1,8)*(0,3+0,25)		2,64000		
		Přístavba : (5,725+2,73)*(0,35+0,17)+2,0*0,25		4,90000		
		(0,6*2+1,0*2)*0,2		0,64000		
		stávající objekt : (13,225*2+13,91)*(0,41*3+0,1)		53,68000		
		(0,75*2+0,9+1,5*3+1,5+1,0+1,0+0,895+1,5*2+0,75*2+1,18)*0,48		8,15000		
		(1,5*3+0,75*2+1,5+1,5*3)*0,3		3,60000		
		OK stropu 1.NP přístavby dle výpisu statika vč. svarů a spojovacího materiálu v.č.215 :		1,11000		
		(1,931+0,035+2,777+5,305)*(0,06+0,05)				
		Mezisoučet		127,93000		
		na profězy : 127,92718*0,02		2,56000		
262	28375764.AR	deska izolační EPS 70; pěnový polystyren; povrch hladký; součinitel tepelné vodivosti 0,039 W/mK; obj. hmotnost 17,50 kg/m3	m3	-6,52429	81,00	-528,47
		věnců a nosníků - odpočet - změna na fenolickou pěnu : -127,92718*0,05*1,02		-6,52000		
		Začátek provozního součtu				
		Přístavba :		42,48000		
		(12,33+6,85+3,3)*(0,25+0,41*2+0,17)+(12,33+3,55)*(0,41*2+0,1)				
		(1,595+3,55)*(0,25*3+0,41+0,1)		6,48000		
		(1,5*2+0,5+1,0+1,5*2+1,5+0,5+2,97+1,7)*0,3		4,25000		
		(3,0+1,8)*(0,3+0,25)		2,64000		
		Přístavba : (5,725+2,73)*(0,35+0,17)+2,0*0,25		4,90000		
		(0,6*2+1,0*2)*0,2		0,64000		
		stávající objekt : (13,225*2+13,91)*(0,41*3+0,1)		53,68000		
		(0,75*2+0,9+1,5*3+1,5+1,0+1,0+0,895+1,5*2+0,75*2+1,18)*0,48		8,15000		
		(1,5*3+0,75*2+1,5+1,5*3)*0,3		3,60000		
		OK stropu 1.NP přístavby dle výpisu statika vč. svarů a spojovacího materiálu v.č.215 :		1,11000		
		(1,931+0,035+2,777+5,305)*(0,06+0,05)				
		Konec provozního součtu				
263	283758908R	deska izolační perimetrická; pěnový polystyren; povrch mřížkovany; polodrážka; tl. 160,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,034 W/mK; R = 4,700 m2K/W; obj. hmotnost 33,00 kg/m3	m2	14,32539	432,00	6 188,57
		Přípočet : 14,0445*1,02		14,33000		
		Začátek provozního součtu				
		stávající objekt :				
		pohled jižní : 13,375*0,3		4,01000		
		pohled severní : 11,34*0,3		3,40000		
		pohled západní : 2,19*0,3		0,66000		

Položkový rozpočet

S:	HERUDEK2015 KŘM Omk - FKSP - ÚZ Plumlov - rekonstrukce objektu - I. etapa		
O:	SO 01a	Hlavní budova	
R:	01	Rekonstrukce objektu - stavební část	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		11,215*0,3		3,36000		
		Přístavba :				
		pohled jižní : 3,55*0,3		1,06000		
		pohled severní : 3,55*0,3		1,06000		
		pohled východní : 1,595*0,3		0,48000		
		Konec provozního součtu				
264	2837593900R	deska izolační EPS 70 F; pěnový polystyren; povrch hladký; tl. 120,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,039 W/mK; R = 3,077 m2K/W; U = 0,325 W/m2K; obj. hmotnost 17,00 kg/m3	m2	-5,97618	139,00	-830,69
		Přístavba - odpočet : -5,859*1,02		-5,98000		
		Začátek provozního součtu				
		pohled jižní : 3,45*0,3		1,03000		
		pohled severní : 3,45*0,3		1,03000		
		pohled východní : 12,63*0,3		3,79000		
		Konec provozního součtu				
265	2837593902R	deska izolační EPS 70 F; pěnový polystyren; povrch hladký; tl. 160,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,039 W/mK; R = 4,100 m2K/W; U = 0,240 W/m2K; obj. hmotnost 17,00 kg/m3	m2	-14,32539	167,00	-2 678,85
		Odpočet : -14,0445*1,02		-14,33000		
		Začátek provozního součtu				
		stávající objekt :				
		pohled jižní : 13,375*0,3		4,01000		
		pohled severní : 11,34*0,3		3,40000		
		pohled západní : 2,19*0,3		0,66000		
		11,215*0,3		3,36000		
		Přístavba :				
		pohled jižní : 3,55*0,3		1,06000		
		pohled severní : 3,55*0,3		1,06000		
		pohled východní : 1,595*0,3		0,48000		
		Konec provozního součtu				
266	28375998R	deska izolační perimetrická; pěnový polystyren; povrch mřížkovaný; polodrážka; tl. 120,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,033 W/mK; R = 3,630 m2K/W; obj. hmotnost 30,00 kg/m3	m2	5,97618	330,00	1 972,14
		Přístavba - přípočet : 5,859*1,02		5,98000		
		Začátek provozního součtu				
		pohled jižní : 3,45*0,3		1,03000		
		pohled severní : 3,45*0,3		1,03000		
		pohled východní : 12,63*0,3		3,79000		
		Konec provozního součtu				
Díl: 63	Podlahy a podlahové konstrukce					637 597,69
267	631312611RM1	Mazanina z betonu prostého tl. přes 50 do 80 mm třídy C 16/20,	m3	9,11874	3 530,00	32 189,15
		stávající místnosti - podkladní vrstvy skladby nové				
		podlahy - podkladní beton :				
		1.NP : 105,52855*0,05		5,28000		
		Začátek provozního součtu				

Položkový rozpočet

S:	HERUDEK2015 KŘM Omk - FKSP - ÚZ Plumlov - rekonstrukce objektu - I. etapa		
O:	SO 01a	Hlavní budova	
R:	01	Rekonstrukce objektu - stavební část	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		m.č.101 : 14,1-1,315*1,32-2,32*1,55		8,77000		
		m.č.102 : 1,9+1,525*0,1		2,05000		
		m.č.103 : 55,3		55,30000		
		m.č.104 : 6,1		6,10000		
		m.č.105 : 9,8+3,855*0,17		10,46000		
		m.č.107 : 4,4-0,9*1,275		3,25000		
		m.č.115 : 14,4		14,40000		
		m.č.116 : 5,2		5,20000		
		Konec provozního součtu				
		Podkladní beton - mezi základy :				
		přístavba : 11,23*2,45*0,05		1,38000		
		2,52*1,35*0,05		0,17000		
		2,52*3,015*0,05		0,38000		
		2,52*1,515*0,05		0,19000		
		2,52*5,28*0,05		0,67000		
		2,725*1,45*0,05		0,20000		
		jímka pro nůžkovou plošinu : 1,75*2,15*0,05		0,19000		
		přístavba : (1,23+1,62)/2*2,585*0,05		0,18000		
		(1,685+1,91)/2*1,52*0,05		0,14000		
		kanál VZT : 4,72*1,5*0,05		0,35000		
268	631313611RM1	Mazanina z betonu prostého tl. přes 80 do 120 mm třídy C 16/20,	m3	2,30267	3 305,00	7 610,32
		Opěrná stěna Z1 dle výpisu statika vč. svarů a spojovacího materiálu v.č.208+220 - podkladní beton : (18,34+0,1*2)*(1,0+0,1*2)*0,1*1,035		2,30000		
269	631315711RM1	Mazanina z betonu prostého tl. přes 120 do 240 mm třídy C 25/30,	m3	31,26070	3 390,00	105 973,77
		stávající místnosti - podkladní vrstvy skladby nové				
		podlahy - podkladní beton :				
		1.NP : 105,52855*0,15		15,83000		
		Začátek provozního součtu				
		m.č.101 : 14,1-1,315*1,32-2,32*1,55		8,77000		
		m.č.102 : 1,9+1,525*0,1		2,05000		
		m.č.103 : 55,3		55,30000		
		m.č.104 : 6,1		6,10000		
		m.č.105 : 9,8+3,855*0,17		10,46000		
		m.č.107 : 4,4-0,9*1,275		3,25000		
		m.č.115 : 14,4		14,40000		
		m.č.116 : 5,2		5,20000		
		Konec provozního součtu				
		podkladní vrstvy skladby nové podlahy - přístavba :		13,52000		
		(6,85*13,925-1,595*3,3)*0,15		1,91000		
		(1,995+2,795)/2*5,325*0,15		1,91000		
270	631312141R00	Doplnění mazanin betonem prostým rýh v dosavadních mazaninách	m3	1,10208	4 075,00	4 490,98
		po stávajících příčkách :				
		1.NP : (1,65+1,65)*0,1*0,05		0,02000		
		(1,35*2)*0,1*0,05		0,01000		
		(3,495+2,79)*0,2*0,05		0,06000		

Položkový rozpočet

S:	HERUDEK2015 KŘM Omk - FKSP - ÚZ Plumlov - rekonstrukce objektu - I. etapa	
O:	SO 01a	Hlavní budova
R:	01	Rekonstrukce objektu - stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		v otvorech, kde není vybourána celá podlahy : 3,382*0,48*0,05 (1,05+0,795+1,2)*0,48*0,05 0,79*0,455*0,05+0,9*0,48*0,05 2.NP : 10,175*0,1*0,13 (7,2+1,59)*0,1*0,05 (2,87*2+1,28+1,83+1,545*2+1,755*2)*0,1*0,05 3,75*2*0,125*0,13 2,87*0,2*0,05 3,855*0,48*0,13 v otvorech : (1,59+0,91+1,45+0,8)*0,1*0,05 (1,29+0,9)*0,48*0,13+0,8*0,1*0,13		0,08000 0,07000 0,04000 0,13000 0,04000 0,08000 0,12000 0,03000 0,24000 0,02000 0,15000		
271	631319155R00	Příplatek za přehlázení povrchu tloušťka mazaniny od 120 mm do 240 mm	m3	31,26070	309,00	9 659,56
		Odkaz na mn. položky pořadí 269 : 31,26070		31,26000		
272	631319161R00	Příplatek za přehlázení povrchu tloušťka mazaniny do 80 mm	m3	1,10208	1 356,00	1 494,42
		Odkaz na mn. položky pořadí 270 : 1,10208		1,10000		
273	631319175R00	Příplatek za stržení povrchu tloušťka mazaniny od 120 mm do 240 mm	m3	31,26070	94,00	2 938,51
		Odkaz na mn. položky pořadí 269 : 31,26070		31,26000		
274	631362021R00	Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze svařovaných sítí ze svařovaných sítí stávající místnosti - podkladní vrstvy skladby nové podlahy - podkladní beton : 1.NP : 105,52855*1,25*3,03*0,001 Začátek provozního součtu m.č.101 : 14,1-1,315*1,32-2,32*1,55 m.č.102 : 1,9+1,525*0,1 m.č.103 : 55,3 m.č.104 : 6,1 m.č.105 : 9,8+3,855*0,17 m.č.107 : 4,4-0,9*1,275 m.č.115 : 14,4 m.č.116 : 5,2 Konec provozního součtu podkladní vrstvy skladby nové podlahy - přístavba : (6,85*13,925-1,595*3,3)*1,25*3,03*0,001 (1,995+2,795)/2*5,325*1,25*3,03*0,001	t	0,78933	33 000,00	26 047,89
		0,40000 8,77000 2,05000 55,30000 6,10000 10,46000 3,25000 14,40000 5,20000 0,34000 0,05000				
275	631571005R00	Násyp pod podlahy z kameniva z kameniva z kačírku frakce 22-32 mm pod terasou : 18,34*3,6*0,2	m3	13,20480	2 930,00	38 690,06
				13,20000		
276	632415102RT2	Potěr ze suchých směsí cementový samonivelační vyrovnávací, tloušťky 2 mm, včetně penetrace Skladba podlahy A1 : 1.PP : m.č.012 : 5,8 m.č.013 : 1,4*1,69+1,0*0,25 1.NP :	m2	470,83280	205,00	96 520,72
				5,80000 2,62000		

Položkový rozpočet

S:	HERUDEK2015 KŘM Omk - FKSP - ÚZ Plumlov - rekonstrukce objektu - I. etapa	
O:	SO 01a	Hlavní budova
R:	01	Rekonstrukce objektu - stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		m.č.108 : 19,73 m.č.109 : 58,59 m.č.110 : 6,7 m.č.119a : 5,75 m.č.119b : 14,82 skladba podlahy A2 : 1.NP : m.č.104 : 20,52 m.č.105 : 7,72 3.NP : m.č.315 : 17,27 m.č.317 : 4,16 m.č.318 : 7,79 Skladba podlahy A3 - podesty : 1.PP : m.č.013 z 1.PP do 1.NP : 3,0*1,4+1,4*0,14*2 1.NP : m.č.107 z 1.NP do 2.NP : 3,0*1,4+1,4*0,14*2 2.NP : m.č.222 z 2.NP do 3.NP : 3,0*1,4+1,4*0,14*2 Skladba podlahy A3 - stropy : 1.NP : m.č.107 : 16,97-2,24*(1,4+0,14*2)*2-3,0*1,4 2.NP : m.č.222 : 17,33-2,24*(1,4+0,14*2)*2-3,0*1,4 3.NP : m.č.321 : 17,02-2,24*(1,4+0,14*2)*2-3,0*1,4 Skladba podlahy A3 - stupně : 1.PP : m.č.013 : 1,4*(2,4+2,4+3,15) 1.NP : m.č.107 : 1,4*(2,4+2,4+3,15) 2.NP : m.č.222 : 1,4*(2,4+2,4+3,15) skladba podlahy A4 : 3.NP : m.č.319 : 7,1 Skladba podlahy A5 : 2.NP : m.č.214 : 9,15 m.č.215 : 17,94 m.č.216 : 6,88 m.č.219 : 4,51 m.č.220 : 5,19 Skladba podlahy E1 : 2.NP : m.č.201 : 14,42		19,73000 58,59000 6,70000 5,75000 14,92000 20,52000 7,72000 17,27000 4,16000 7,79000 4,59000 4,59000 4,59000 4,59000 5,24000 5,60000 5,29000 11,13000 11,13000 11,13000 7,10000 9,15000 17,94000 6,88000 4,51000 5,19000 14,42000		

Položkový rozpočet

S:	HERUDEK2015 KŘM Omk - FKSP - ÚZ Plumlov - rekonstrukce objektu - I. etapa
O:	SO 01a Hlavní budova
R:	01 Rekonstrukce objektu - stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		m.č.207 : 14,81 3.NP :		14,81000		
		m.č.302 : 11,1		11,10000		
		m.č.303 : 16,95		16,95000		
		m.č.305 : 15,77		15,77000		
		m.č.307 : 16,76		16,76000		
		m.č.310 : 12,94		12,94000		
		m.č.311 : 13,16		13,16000		
		m.č.313 : 15,34		15,34000		
		Skladba podlahy E2 :				
		2.NP :				
		m.č.203 : 14,81		14,81000		
		m.č.205 : 14,94		14,94000		
		m.č.210 : 11,77		11,77000		
		m.č.211 : 12,42		12,42000		
277	632415106RT1	Potěr ze suchých směsí cementový samonivelační podkladový, tloušťky 6 mm, včetně penetrace	m2	143,15980	320,00	45 810,75
		Vyspravení podkladu ve 2.NP :				
		2.NP - stávající místnosti :				
		m.č.201 : 12,3+1,59*0,48		13,06000		
		m.č.202 : 14,9+1,55*0,48+1,445*0,52		16,40000		
		m.č.203+210-217 : 33,7+2,38*0,52+1,56*0,445		35,63000		
		m.č.204+206-208 : 10,175*5,32		54,13000		
		m.č.205 : 16,5+3,855*0,48+0,91*0,48		18,79000		
		m.č.209 : 4,7+0,9*0,5		5,15000		
278	632415108RT1	Potěr ze suchých směsí cementový samonivelační podkladový, tloušťky 8 mm, včetně penetrace	m2	47,16600	372,00	17 545,75
		Skladba podlahy A3 - podesty :				
		1.PP :				
		m.č.013 z 1.PP do 1.NP : 3,0*1,4+1,4*0,14*2		4,59000		
		1.NP :				
		m.č.107 z 1.NP do 2.NP : 3,0*1,4+1,4*0,14*2		4,59000		
		2.NP :				
		m.č.222 z 2.NP do 3.NP : 3,0*1,4+1,4*0,14*2		4,59000		
		Skladba podlahy A3 - stupně :				
		1.PP :				
		m.č.013 : 1,4*(2,4+2,4+3,15)		11,13000		
		1.NP :				
		m.č.107 : 1,4*(2,4+2,4+3,15)		11,13000		
		2.NP :				
		m.č.222 : 1,4*(2,4+2,4+3,15)		11,13000		
279	63241815CRV1	Potěr ze suchých směsí cementový potěr pro všechny běžné podkladové minerální materiály, tloušťky 50 mm, bez penetrace	m2	4,13000	541,00	2 234,33
		Skladba podlahy C2 :				
		1.PP :				
		m.č.014 : 4,13		4,13000		

Položkový rozpočet

S:	HERUDEK2015 KŘM Omk - FKSP - ÚZ Plumlov - rekonstrukce objektu - I. etapa
O:	SO 01a Hlavní budova
R:	01 Rekonstrukce objektu - stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
280	632443211R00	Potěr lité cementový pevnost v tlaku 25 MPa, pokládána plocha do 100 m2, tloušťky 50 mm	m2	490,48643	345,00	169 217,82
		Skladba podlahy D - sauna :				
		1.PP :				
		m.č.002 : 6,67		6,67000		
		Skladba podlahy A1 : 121,666		121,67000		
		Začátek provozního součtu				
		1.PP :				
		m.č.012 : 5,8		5,80000		
		m.č.013 : 1,4*4,09+3,0*1,4+1,0*0,25		10,18000		
		1.NP :				
		m.č.108 : 19,73		19,73000		
		m.č.109 : 58,59		58,59000		
		m.č.110 : 6,7		6,70000		
		m.č.119a : 5,75		5,75000		
		m.č.119b : 14,92		14,92000		
		Konec provozního součtu				
		skladba podlahy A2+A4 :				
		1.NP : 29,26		29,26000		
		m.č.104 :				
		m.č.105 :				
		3.NP :				
		m.č.315 : 17,27		17,27000		
		m.č.317-319 : 5,85*4,095+1,2*0,52-4,16		20,42000		
		Skladba podlahy A3 - stropy :				
		1.NP :				
		m.č.107 : 16,97-2,24*(1,4+0,14*2)*2-3,0*1,4		5,24000		
		2.NP :				
		m.č.222 : 17,33-2,24*(1,4+0,14*2)*2-3,0*1,4		5,60000		
		3.NP :				
		m.č.321 : 17,02-2,24*(1,4+0,14*2)*2-3,0*1,4		5,29000		
		Skladba podlahy E1 :				
		2.NP :				
		m.č.201 : 14,42		14,42000		
		m.č.207 : 18,62-2,55		16,07000		
		3.NP :				
		m.č.302 : 11,1		11,10000		
		m.č.303+305+307 : 61,17-2,76-2,55*2		53,31000		
		m.č.310+311 : 32,34-3,67		28,67000		
		m.č.313 : 18,71-2,55		16,16000		
		Skladba podlahy B1 :				
		1.PP :				
		m.č.003 : 16,33		16,33000		
		m.č.004 : 9,62		9,62000		
		m.č.005 : 1,62		1,62000		
		m.č.006 : 1,06		1,06000		
		m.č.007 : 4,21		4,21000		

Položkový rozpočet

S:	HERUDEK2011 KŘM Omk - FKSP - ÚZ Plumlov - rekonstrukce objektu - I. etapa		
O:	SO 01a	Hlavní budova	
R:	01	Rekonstrukce objektu - stavební část	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		m.č.008 : 1,71		1,71000		
		m.č.009 : 1,89		1,89000		
		m.č.010 : 3,38		3,38000		
		m.č.011 : 5,25		5,25000		
		1.NP :				
		m.č.111+112+114-116 : 3,855*2,72+0,9*0,3		10,76000		
		m.č.113+117+118 : 3,855*1,095+0,595*0,4		4,46000		
		m.č.120 : 4,71		4,71000		
		m.č.121 : 2,41		2,41000		
		m.č.124 : 27,79		27,79000		
		m.č.125 : 3,18		3,18000		
		m.č.126 : 4,52		4,52000		
		m.č.127 : 3,68		3,68000		
		m.č.128 : 2,07		2,07000		
		Skladba podlahy B2 :				
		2.NP :				
		m.č.202 : 2,5		2,50000		
		m.č.208 : 2,55		2,55000		
		3.NP :				
		m.č.304 : 2,76		2,76000		
		m.č.306 : 2,55		2,55000		
		m.č.308 : 2,55		2,55000		
		m.č.309 : 1,77*2,765		4,89000		
		m.č.312 : 3,67		3,67000		
		m.č.314 : 2,55		2,55000		
		m.č.316 : 4,16		4,16000		
		m.č.123 : (1,525*1,64)		2,50000		
281	632443212R00	Potěr litý cementový pevnost v tlaku 25 MPa, pokládáná plocha do 100 m2, příplatek za každých 5 mm tloušťky	m2	1 740,50041	35,00	60 917,51

Skladba podlahy D - sauna - celkem 73 mm :

1.PP :

m.č.002 : 6,67*5

Skladba podlahy A1 - celkem 73 mm : 121,666*5

Začátek provozního součtu

1.PP :

m.č.012 : 5,8

m.č.013 : 1,4*4,09+3,0*1,4+1,0*0,25

1.NP :

m.č.108 : 19,73

m.č.109 : 58,59

m.č.110 : 6,7

m.č.119a : 5,75

m.č.119b : 14,92

Konec provozního součtu

skladba podlahy A2+A4 - celkem 63 mm : 91,5295*3

Začátek provozního součtu

Položkový rozpočet

S:	HERUDEK2011 KŘM Omk - FKSP - ÚZ Plumlov - rekonstrukce objektu - I. etapa		
O:	SO 01a	Hlavní budova	
R:	01	Rekonstrukce objektu - stavební část	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		1.NP : 29,26		29,26000		
		m.č.104 :				
		m.č.105 :				
		3.NP : 5,85*4,095+1,2*0,52		24,58000		
		m.č.315 : 17,27		17,27000		
		m.č.317-319 : 5,85*4,095+1,2*0,52-4,16		20,42000		
		Konec provozního součtu				
		Skladba podlahy A3 - stropy - celkem 63 mm : 16,1408*3		48,42000		
		Začátek provozního součtu				
		1.NP :				
		m.č.107 : 16,97-2,24*(1,4+0,14*2)*2-3,0*1,4		5,24000		
		2.NP :				
		m.č.222 : 17,33-2,24*(1,4+0,14*2)*2-3,0*1,4		5,60000		
		3.NP :				
		m.č.321 : 17,02-2,24*(1,4+0,14*2)*2-3,0*1,4		5,29000		
		Konec provozního součtu				
		Skladba podlahy E1 - celkem 63 mm : 139,73*3		419,19000		
		Začátek provozního součtu				
		2.NP :				
		m.č.201 : 14,42		14,42000		
		m.č.207 : 18,62-2,55		16,07000		
		3.NP :				
		m.č.302 : 11,1		11,10000		
		m.č.303+305+307 : 61,17-2,76-2,55*2		53,31000		
		m.č.310+311 : 32,34-3,67		28,67000		
		m.č.313 : 18,71-2,55		16,16000		
		Konec provozního součtu				
		Skladba podlahy B1 - celkem 65 mm : 108,64482*3		325,93000		
		Začátek provozního součtu				
		1.PP :				
		m.č.003 : 16,33		16,33000		
		m.č.004 : 9,62		9,62000		
		m.č.005 : 1,62		1,62000		
		m.č.006 : 1,06		1,06000		
		m.č.007 : 4,21		4,21000		
		m.č.008 : 1,71		1,71000		
		m.č.009 : 1,89		1,89000		
		m.č.010 : 3,38		3,38000		
		m.č.011 : 5,25		5,25000		
		1.NP :				
		m.č.111+112+114-116 : 3,855*2,72+0,9*0,3		10,76000		
		m.č.113+117+118 : 3,855*1,095+0,595*0,4		4,46000		
		m.č.120 : 4,71		4,71000		
		m.č.121 : 2,41		2,41000		
		m.č.124 : 27,79		27,79000		
		m.č.125 : 3,18		3,18000		

Položkový rozpočet

S:	HERUDEK2015 KŘM Omk - FKSP - ÚZ Plumlov - rekonstrukce objektu - I. etapa		
O:	SO 01a	Hlavní budova	
R:	01	Rekonstrukce objektu - stavební část	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		m.č.126 : 4,52		4,52000		
		m.č.127 : 3,68		3,68000		
		m.č.128 : 2,07		2,07000		
		Konec provozního součtu				
		Skladba podlahy B2 - celkem 55 mm : 28,18405		28,18000		
		Začátek provozního součtu				
		2.NP :				
		m.č.202 : 2,5		2,50000		
		m.č.208 : 2,55		2,55000		
		3.NP :				
		m.č.304 : 2,76		2,76000		
		m.č.306 : 2,55		2,55000		
		m.č.308 : 2,55		2,55000		
		m.č.309 : 1,77*2,765		4,89000		
		m.č.312 : 3,67		3,67000		
		m.č.314 : 2,55		2,55000		
		m.č.316 : 4,16		4,16000		
		Konec provozního součtu				
		m.č.123 : (1,525*1,84)		2,50000		
282	632451014R00	Výrovnávací potěr ze suché směsi v pásu tloušťky 50 mm	m2	12,97380	1 084,00	14 063,60
		1.NP : 0,75*0,48*2		0,72000		
		0,9*0,48		0,43000		
		0,6*0,2*2		0,24000		
		0,8*0,435		0,35000		
		0,8*0,48		0,38000		
		1,5*0,48*3		2,16000		
		1,5*0,3		0,45000		
		2,97*0,3		0,89000		
		1,5*0,3		0,45000		
		0,5*0,3		0,15000		
		1,0*0,3		0,30000		
		2.NP : 1,6*0,3		0,48000		
		1,0*0,3		0,30000		
		1,0*0,48		0,48000		
		0,895*0,48		0,43000		
		1,5*0,48		0,72000		
		0,75*0,48*2		0,72000		
		1,5*0,48		0,72000		
		1,18*0,48*3		1,70000		
		1,5*0,3*2		0,90000		
283	632451065R00	Potěr pískocementový na mazaninách běžný minimálně 25 MPa (plovouc) o tloušťce od 40 do 50 mm	m2	7,05000	311,00	2 192,55
		kanál VZT : (4,7*1,5)		7,05000		
Díl: 8		Trubní vedení				86 950,37
284	671228111R00	Kladení dren. potrubí do rýhy, tvr. PVC, do 150 mm	m	145,30500	14,00	2 034,27

Položkový rozpočet

S:	HERUDEK2015 KŘM Omk - FKSP - ÚZ Plumlov - rekonstrukce objektu - I. etapa		
O:	SO 01a	Hlavní budova	
R:	01	Rekonstrukce objektu - stavební část	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		Kačirek :				
		plošná drenáž pr.100 :		55,51000		
		(1,845+10,53*2+1,95+12,125*2+6,4)				
		drenáž 2x pr.150 : 13,55*2		27,10000		
		drenáž 3x pr.150 : (3,9+1,6+3,3)*3		26,40000		
		drenáž 2xpr.150 : 11,75*2		23,50000		
		drenáž 2x pr.150 : 6,4*2		12,80000		
285	894421111R00	Osazení betonových dílců pro šachty podle DIN 4034 skruže rovné, o hmotnosti do 0,5 t	kus	1,00000	555,00	555,00
		pro čerpání vody - : 1		1,00000		
286	894432111R00	Osazení plastových šachet revizních průměr 315 mm	kus	7,00000	229,00	1 603,00
		revizní a spádová šachta dno cca -7,07 : 1		1,00000		
		revizní a lomová šachta dno cca -7,10 : 1		1,00000		
		revizní a lomová šachta dno cca -7,12 : 1		1,00000		
		revizní a lomová šachta dno cca -7,15 : 1		1,00000		
		revizní, spádová a sběrná šachta dno cca -7,25 : 1		1,00000		
		revizní a spádová šachta dno -cca 7,2 : 1		1,00000		
		revizní a sběrná šachta - dno cca -8,0 : 1		1,00000		
287	899101111R00	Osazení poklopů litinových a ocelových o hmotnost jednotlivě do 50 kg	kus	7,00000	305,00	2 135,00
		revizní a spádová šachta dno cca -7,07 : 1		1,00000		
		revizní a lomová šachta dno cca -7,10 : 1		1,00000		
		revizní a lomová šachta dno cca -7,12 : 1		1,00000		
		revizní a lomová šachta dno cca -7,15 : 1		1,00000		
		revizní, spádová a sběrná šachta dno cca -7,25 : 1		1,00000		
		revizní a spádová šachta dno -cca 7,2 : 1		1,00000		
		revizní a sběrná šachta - dno cca -8,0 : 1		1,00000		
288	831350012RAB	Kanalizace z trub plastových D 160 mm, hloubka 1,5 m	m	15,20000	2 112,00	32 102,40
		od drenáže do šachty - propojení : 3,1+2,1		5,20000		
		potrubí zaústěné do trativodu nebo terénního zlomu - vyvedení z drenáže - předpoklad : 10,0		10,00000		
289	28611233R	trubka plastová drenážní PVC-U; ohebná; korugovaná; perforovaná po celém obvodu; DN 100,0 mm	m	55,50500	39,00	2 164,70
		plošná drenáž pr.100 :		55,51000		
		(1,845+10,53*2+1,95+12,125*2+6,4)				
290	28611235R	trubka plastová drenážní PVC-U; ohebná; korugovaná; perforovaná po celém obvodu; DN 160,0 mm	m	89,80000	95,00	8 531,00
		drenáž 2x pr.150 : 13,55*2		27,10000		
		drenáž 3x pr.150 : (3,9+1,6+3,3)*3		26,40000		
		drenáž 2xpr.150 : 11,75*2		23,50000		
		drenáž 2x pr.150 : 6,4*2		12,80000		
291	28697047.AR	dno šachetní přímé; PP; DN = 315,0 mm; l = 686 mm; h = 545 mm; DN žlabu 160 mm	kus	5,00000	1 925,00	9 625,00
		revizní a spádová šachta dno cca -7,07 : 1		1,00000		
		revizní a lomová šachta dno cca -7,10 : 1		1,00000		
		revizní a lomová šachta dno cca -7,12 : 1		1,00000		